
Basın İlan Kurumu
(BİK) Yönetim Kuru-

lu’nun 2025 Yılı 6. Toplantısı 
gerçekleştirildi.
Toplantıda
resmî ilan ve
reklam yayı-
mıyla alakalı 
süreli yayınlar
hakkında yapı-
lan işlemler, sü-
reli yayınların

alan adı değişikliği talepleri, sü-
reli yayınlara verilecek kredilere
ilişkin usul ve esaslar, süreli ya-

yınların kredi talepleri,
basın çalışanlarının borç
para talepleri ile diğer
idari konular görü-
şüldü. Toplantıda 
ayrıca birçok yayın
organına müey-
yide uygu-

landı. 
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2025 yılının 6. toplantısı

Geçtiğimiz yıl
CHP'den istifa

eden, partinin eski
genel başkan yardım-
cısı Gürsel Tekin, parti
kuracağını açıkladı. 
Tekin ayrıca Kılıçdaroğlu'nu
da davet ettiğini söyledi. Partinin
adının “Kararsızlar Partisi” 
olacağı ifade edildi. I SAYFA 7

Gel şu yasayı 
düzeltelim!

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Partisinin grup toplantısında
konuşan Özgür Özel, 

Konya'da 2 yaşındaki Rana bebeğin
sokak köpeklerinin saldırısıyla feci 

şekilde can verdiğini
belirterek, “Buradan
Sayın Erdoğan'a
çağrıda bulunuyo-
rum. AYM'nin iptal
etmesini bekleme-

yin. Şu Meclis'te şu
yasayı düzeltelim”

ifadelerini
kullandı. 
I SAYFA 7
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Büyükçekmece Belediyesi
temizlik işlerinde çalışan 

bir kadın Mehmet Mert'i araya-
rak, üç aydır maaş alamadıklarını,
bu haftada da maaş alamazlarsa
greve gideceklerini söyledi. Mert,
bu görüşmeyi sosyal medya 
hesabından paylaştı. Mert, ayrıca
Belediye Başkanı Hasan Ak-

gün'ün kadın işçilerine maaş vere-
mezken, Dünya Kadınlar Günü
nedeniyle ilçeyi afişlerle donattı-
ğını söyledi. Mehmet Mert'in bu
paylaşımını alıntılayan AK Parti
Büyükçekmece İlçe Başkanı Mah-
mut Yusuf ise “Keşke kadınlara
verilen değer afişte kalmasaydı”
eleştirisinde bulundu. I SAYFA 8
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www.damgagazetesi.com

İstanbul Cumhuriyet Başsav-
cılığı'nca yürütülen soruş-

turma kapsamında; DHKP/C terör
örgütünün finansal destek sağlamak
amacıyla İKOM (İhtiyaç Komitesi)
kurduğu belirlendi. Terör örgütü 
içerisinde faaliyet yürüten ve etkin
pişmanlık hükümleri kapsamında
ifade veren örgüt mensubu bir 
kişinin beyanı sonrasında yapılan 

incelemelerde; İKOM içerisinde 
faaliyet yürüten iki şüphelinin 
2014-2016 yılları arasında Ataşehir,
Maltepe, Sarıyer ve Şişli belediyeleri
ile görüşerek örgüt adına finansal
destek talep ettiği ortaya çıktı.
Ayrıca Sarıyer ve Şişli belediyelerin-
den ihale yoluyla DHKP/C silahlı
terör örgütüne finans sağlandığı 
tespit edildi.
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iHALE YOLUYLA TERÖR 
ÖRGÜTÜNE FiNANS SAĞLANDI

Yapılan çalışmalarda
DHKP/C silahlı terör örgütü-

nün yapılanmalarından olan İKOM
içerisinde 2 şüpheli, DİH ve tekstil
firması içerisinde 12 şüpheli, ayrıca
2014-2016 yıllarında örgüte finans
sağlayan Ataşehir Belediyesi'nde
3, Maltepe Belediyesi'nde 5, Sarıyer
Belediyesi'nde eski başkan Şükrü
Genç'in de aralarında olduğu 8 ve

Şişli Belediyesi'nde 8, toplamda 
38 şüpheli tespit edildi. Eş zamanlı
operasyonlarda 32 şüpheli gözaltına
alındı. Soruşturma kapsamında
Maltepe eski Belediye Başkanı 
Ali Kılıç mağdur, Şişli Eski Belediye
Başkanı Hasan Hayri İnönü ve 
Şişli eski Belediye Başkan Yardımcısı
Emir Sarıgül tanık sıfatıyla ifade
verdi. I SAYFA 9
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ALi KILIÇ, HASAN HAYRi iNÖNÜ
VE EMiR SARIGÜL iFADE VERDi

ERDOĞAN'A ÇAĞRI YAPTI

YIL: 20   SAYI: 6372  FİYAT: 4 TL    12 MART 2025 ÇARŞAMBA

DHKP/C'nin işçi
yapılanmasına yönelik
düzenlenen operasyonda
aralarında eski Sarıyer
Belediye Başkanı Şükrü
Genç'in de olduğu 38 kişi
hakkında gözaltı kararı 
verildi. Ataşehir, 
Maltepe, Sarıyer ve Şişli
belediyelerinin eski
çalışanlarının da aralarında
bulunduğu 32 kişi gözaltına
alındı. Soruşturma
kapsamında Ali Kılıç
mağdur, Hasan Hayri İnönü
ve Emir Sarıgül tanık
sıfatıyla ifade verdi

Çılgın Sayısal Loto’da büyük ikra-
miye 660 milyon TL’yi aşarak rekor

kırdı. Rekor ikramiye için çekiliş 12 Mart
Çarşamba günü gerçekleşecek. Bugüne
kadar Çılgın Sayısal Loto’da çıkan en
yüksek ikramiye, 27 Temmuz 2024’te
gerçekleştirilen çekilişte, Kırşehir Mer-

kez’den oynayarak altı bilen bir talihlinin
kazandığı 460 milyon 913 bin 735 TL’lik
ikramiye olmuştu. Rekor ikramiyeyi ver-
meye hazırlanan Çılgın Sayısal Loto, 
660 milyon TL’yi aşan ikramiye tutarıyla
Türkiye şans oyunları tarihindeki en yük-
sek ikramiyeyi vermiş olacak. I SAYFA 4

MAAŞ VERMiYOR

AFiS ASIYOR!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Yedikule
Gazhanesi restorasyon alanında, Adana 

Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar 
ile birlikte incelemelerde bulundu. İlk ziyareti 
sırasında Gazhane'nin olağanüstü fırsatlara gebe
olduğunu gördüğünü belirten İmamoğlu, “Bir 
çöküntü halinde, işte çatıları çökmüş, içinde hiçbir
şey olmayan bir dünyası varken, şu andaki bu de-
ğişimleri yaşamak, görmek beni çok etkiledi” dedi. Mahmut Yusuf Hasan Akgün
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iLK GÖRÜŞTE
FARK ETTiM!

TRT1 ekranlarının beş sezondur
büyük ilgiyle izlenen dizisi Teşkilat’ta

bir ayrılık daha yaşanıyor. Tims&B imzalı
ve aksiyon dolu sahneleriyle reyting 
rekorları kıran dizide, başarılı oyuncu
Gizem Güneş ekibe veda etti. Öte yandan,
dizinin altıncı sezonu için de şimdiden
planlamalar yapılıyor.  I SAYFA 13

Beylikdüzü Belediyesi, 
engelli çocuklarla normal 

gelişim gösteren yaşıtlarını bir araya
getiren bir sorumluluk projesini 
hayata geçirdi. Projeye göre eşleşen
çocuklar birlikte vakit geçirecek,
oyunlar oynayıp çeşitli sosyal 
etkinliklere katılacak. I SAYFA 16
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Farkındalık 
kardeşliği!
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GiZEM GÜNEŞ
VEDA ETTİ!

Kimse süreci
zehirlemesin!

TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş, “İmralı tarafından

açıklanan; terör örgütünün artık 
faaliyetlerini bıraktığı, silahlarını 
ilanihaye terk ettiğini açıklaması
önemlidir, kayda değer bir gelişmedir.
Bu çerçevede de hiç kimsenin süreci
zehirlememesi gerektiği kanaatinde-
yiz. Çünkü Türkiye tarihi bir fırsat 
yakalamıştır” dedi. I SAYFA 7
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KURTULMUŞ DESTEK VERDİ

ÖZGÜR ÇELİK 
İLKİ YAŞADI!

“Toplantı ve Gösteri 
Yürüyüşleri Kanununa

muhalefet” ve “Polise mukave-
met” suçlamalarıyla hakkında 
soruşturma başlatılan CHP İl
Başkanı Özgür Çelik ifade verdi.
Çelik'in ifadesinde “Bugün haya-

tımda ilk defa savcı
karşısında ifade ve-
riyorum. CHP’li
olmanın da suç ol-
duğu günlerden
geçiyoruz” dediği
öğrenildi. I SAYFA 7
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Esenyurt’ta 
koca vahşeti

DURDURANA
AŞK OLSUN!

Obezite, 21. yüzyılın en büyük
halk sağlığı sorunlarından

biri olarak karşımıza çıkı-
yor. Dünya Sağlık Örgütü
ve OECD raporlarına
göre, 2035 yılına kadar 
1.9 milyar insanın obezi-
teyle yaşayacağı tahmin

ediliyor. Bu arada son 30
yılda çocuklarda obezite

oranının iki katından fazla
arttığı öğrenildi. I SAYFA 2

BIRI SUPHELI
BIRI MAGDUR
BIRI TANIK!

Soruşturma kapsamında eski Maltepe Belediye Başkanı Ali Kılıç mağdur sıfatıyla
ifade verdi. Soruşturmada tanık sıfatıyla adliyeye gelen eski şişli Belediye Başkan
yardımcısı Emir Sarıgül'ün ifadesinin ise 40 dakika sürdüğü öğrenildi. Eski şişli
Belediye Başkanı Hayri İnönü de tanık sıfatıyla adliyede ifade verdi. şÜKRÜ gENÇ ALİ KILIÇ HAYRİ İNÖNÜ

Çılgın Sayısal Loto’da büyük ikramiye tutarı 
660 milyon TL’yi aşarak, Türkiye şans oyunları 

tarihindeki en yüksek büyük ikramiye tutarına ulaştı

TÜRKİYE TARİHİNDE BİR İLK

ÇILGIN 
iKRAMiYE!
ÇILGIN 
iKRAMiYE!
ÇILGIN 
iKRAMiYE!
ÇILGIN 
iKRAMiYE!
ÇILGIN 
iKRAMiYE!
ÇILGIN 
iKRAMiYE!
ÇILGIN 
iKRAMiYE!
ÇILGIN 
iKRAMiYE!
ÇILGIN 
iKRAMiYE! Kararsızlar partisi!
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İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı Ekrem İmamoğlu, İzmir’de
başlattığı Cumhurbaşkanlığı adaylık
kampanyasını her hafta sonu dört
şehirde devam ettirecek.

Hafta içi toplantı yapmamasının
nedeni birilerinin kalkıp ‘o
zaman İBB’yi kim yönetiyor’
dememesindendir.

İzmir, Adana, Kayseri,
toplantıları oldukça
yoğun geçti.

Mehmet Mert’in köşe yazısı sayfa 9'da 

İmamoğlu’nun 
aday olması normal!

Esenyurtta boşanmalarına rağ-
men birlikte yaşamaya devam

eden Gülnur Akalın ve Tuncer Batmaz
arasında kavga çıktı. Mutfaktan aldığı
bıçakla Akalın'ı öldüren Tuncer Bat-
maz, aynı bıçakla intihar etti. I SAYFA 3
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Özgür
Özel

Numan 
Kurtulmuş



ANIDEN başlayan ve dayanılmaz şiddette 
yan ağrısı, bulantı ve kusma gibi şikayetlerle 
kişinin acil servise kendini zor attığı böbrek 
taşı ‘ancak çeken bilir’ denilecek türden bir 
sorun! Yapılan araştırmalara göre,  ülkemiz-
de her 12 kişiden birinde bulunan böbrek taşı 
son yıllarda hızla yaygınlaşıyor. Genetik ve 
çevresel faktörlerin yanı sıra, sağlıksız beslenme, 
yeterince su içmeme, fazla kilo ve hareketsizlik 
gibi günlük yaşantımızda bazı yanlış alışkanlıkla-
rımız da böbrek taşı oluşumuna yol açıyor. Acı-
badem Kartal Hastanesi Üroloji Uzmanı Doç. 
Dr. Emre Karabay “Taşın yer değiştirmesi ya da 
büyümesi, şiddetli ağrılara ve idrar yollarında 
tıkanmalara neden olabilir. Genellikle; şiddetli 
yan ağrısı, idrar yaparken yanma ve ağrı, idrarda 
kan görülmesi, bulantı, kusma ve sık idrara çık-
maya yol açar. Böbrek taşı tedavi edilmediğinde; 
idrar yolu enfeksiyonlarına, böbrek iltihaplan-
malarına, böbrek fonksiyonlarında azalmaya 
ve hatta böbrek yetmezliğine dahi yol açabilir” 
diyor. Doğru beslenme alışkanlıkları ve yaşam 
tarzı değişiklikleri ile böbrek taşı oluşumunun 
engellenebileceğini vurgulayan Üroloji Uzmanı 
Doç. Dr. Emre Karabay, 13 Mart Dünya Böbrek 
Günü kapsamında yaptığı açıklamada böbrek 
taşına karşı 8 etkili önlemi anlattı, önemli uyarı-
lar ve önerilerde bulundu. 
Günde 2 litre su tüketin 
Böbrek taşlarının oluşumunu önlemek için ye-
terli su içmek şarttır. Yapılan çalışmalara göre; 
günde 2-2,5 litre su içmek, vücudu toksinlerden 
arındırmaya yardımcı olurken, böbrek taşı olu-
şum riskini yüzde 40 azaltmaktadır. Suyu küçük 
yudumlarla ve gün içine yayarak tüketin. 

Tuz tüketimini azaltın
Aşırı tuz tüketimi, böbrek taşı oluşumunu 
tetikleyen en önemli faktörlerden biridir. 
Günde 2 gramın üzerinde tuz tüketimi böb-
rek taşı oluşum riskini yüzde 30 artırmakta-
dır. Bu nedenle, tuz tüketimini sınırlandırın, 
işlenmiş gıdalar tüketmeyin ve düşük sod-

yumlu gıdalar tercih edin.  
Düzenli egzersiz yapın
Düzenli egzersiz böbrek taşı riskini azaltır. Vücu-
dun sıvı dengesini koruyarak taşların oluşmasını 
ve idrarda taş yapıcı maddelerin birikmesini 
engellemeye destek olur. Bu nedenle haftada en 
az 3-4 gün, 30-60 dakika yürüyüş veya bisiklet 
sürme gibi kardiyo egzersizleri yapın.
Lifli gıdalar tüketin 
Mevsim meyve ve sebzeleri ile lifli gıdalar tüket-
meye özen gösterin. Meyve ve sebzeler yüksek su 
içerikleri sayesinde yeterli sıvı alımını sağlamaya 
katkı sağlar. Aynı zamanda alkali özelliklere 
sahip olduklarından idrar pH’ını artırarak taş 
oluşumunu engellemeye yardımcı olabilirler. 
Oksalat içerikli gıdalardan kaçının 
Üroloji Uzmanı Doç. Dr. Emre Karabay “Oksa-
lat açısından zengin gıdaların (Ispanak, pancar, 
kuruyemiş vb) aşırı tüketiminden kaçınmak ge-
rekir. Yüksek oksalat seviyeleri kalsiyum oksalat 
taşlarının oluşumuna neden olabilir. Taş geçmişi 
veya yüksek oksalat atılımı olan bireylerin bu 
gıdalara dikkat etmeleri önemlidir” diyor.
Gelişigüzel vitamin almayın
Vitamin C, oksalatın bir öncüsüdür ve taş oluşu-
mundaki rolü hala tartışmalıdır, ancak aşırı alımı 

kalsiyum oksalat taşlarının riskini artırabilmekte-
dir. Kalsiyum oksalat taşı oluşumuna yatkın bi-
reylerin yüksek dozda vitamin C takviyelerinden 
kaçınmaları önerilmektedir.
Hayvansal proteini kısıtlayın
Hayvansal proteinler, et, tavuk ve balık gibi gıda-
lar aşırı miktarda tüketilmemelidir. Yüksek pro-
tein alımı, taş oluşumunu artıran bazı metabolik 
değişikliklere yol açar. Bu nedenle hayvansal 
protein alımını vücut ağırlığınız başına 0,8-1,0 
gram ile sınırlayın. 

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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BÖBREK TAŞINA 
ÖNLEM ALIN

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY
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önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Obezite Obezite 

Eşref Rüya 
geri sayımda

ALIP BAŞINI 
GIDECEK!

Manisa’da 20 senedir polikistik böbrek hastası olan ve 1,5 yıldır yaşamını diyalize 
bağlı olarak sürdüren Sema Girgin (53), ablası Durdu Çevik'ten (56) nakledilen 
böbrekle yaşama tutundu. Sağlığına kavuşan Girgin, “Ablama minnettarım, beni 
diyalizden kurtardı, yaşadığım süre boyunca kendisine hep teşekkür edeceğim” dedi

Obezite, 21. yüzyılın en büyük halk sağlığı 
sorunlarından biri olarak karşımıza çıkıyor. 
Dünya Sağlık Örgütü ve OECD raporlarına 
göre, 2035 yılına kadar 1.9 milyar insanın 
obeziteyle yaşayacağı tahmin ediliyor

Üroloji Uzmanı Doç. Dr. Emre Karabay, 
13 Mart Dünya Böbrek Günü kapsamın-
da yaptığı açıklamada böbrek taşına 
karşı 8 etkili önlemi anlattı, önemli 
uyarılar ve önerilerde bulundu

Kardeş candır!

Kalsiyum alımına 
DIKKAT EDIN
Kalsiyum alımının yetersiz olması, taş oluşu-
mu riskini artırabilir. Bu nedenle diyetinizde 
yeterli kalsiyum almaya dikkat edin. Ancak 
doktor tavsiyesi olmadıkça kalsiyum takviyele-
rinden kaçının. 

ACIBADEM Üniversitesi Sağlık Bi-
limleri Fakültesi Dekanı ve Beslenme 
ve Diyetetik Bölümü Başkanı Prof. 

Dr. Murat Baş, obezitenin sadece bireysel 
yemek tercihleriyle açıklanamayacak kadar 
karmaşık bir sorun olduğunu belirterek, 
“Kentleşme, teknolojik ilerlemeler, ekonomik 
eşitsizlikler ve gıda endüstrisinin yapısı, tüm dünya 
genelinde obezite oranlarının artmasında büyük rol 
oynuyor. Gündelik hareketliliğin azalması, ucuz ve 
sağlıksız gıdalara erişim kolaylığı, obeziteyi kaçınılmaz 
hale getiriyor” diyor. 
Çocuklukta görülme hızı arttı 
Prof. Dr. Murat Baş, “Son 30 yılda çocuklarda obezite 
oranları iki katından fazla arttı. Bu durum, gelecekte 
kalp hastalıkları, diyabet ve diğer kronik hastalıkların 
da yaygınlaşacağını gösteriyor. Sadece bireysel çö-
zümlerle değil, toplumsal ve politikalarla müdahale 
edilmesi gerekiyor” diyor.
Türkiye’de alarm veriyor
Türkiye, Avrupa’da kadınlarda en yüksek, erkeklerde 
ise beşinci en yüksek obezite oranına sahip ülkeler 
arasında. 1975’te yüzde 8.6 olan obezite oranı, 2016’da 
yüzde 32.1’e yükseldi. Prof. Dr. Murat Baş, “1961’de 
Türkiye’de kişi başına düşen günlük enerji alımı 2.955 
kaloriydi. Bugün bu rakam 3.925 kalorinin üzerine çık-
mış durumda. Ultra işlenmiş gıdalar ve şekerli içecekler 
obezitenin en temel sebeplerinden biri haline geldi” 
şeklinde konuşuyor.  Obeziteyle mücadelede bireysel 
farkındalığın ötesinde sistemsel değişimlerin şart oldu-
ğunu belirten Prof. Dr. Murat Baş, “Sağlık sistemleri, 
obeziteyle yaşayan bireylere daha iyi hizmet sunacak 
şekilde geliştirilmeli. İşlenmiş gıdaların tüketimini azal-
tacak politikalar uygulanmalı, sağlıklı besinlere erişim 
kolaylaştırılmalı. Kent planlaması fiziksel aktiviteyi 
teşvik edecek şekilde yapılmalı, yürüyüş yolları ve yeşil 
alanlar artırılmalı. Ayrıca, obeziteye dair toplumsal 
damgalama ile mücadele edilmelidir. Obezite bireysel 
bir sorun değil, sistemsel bir krizdir. Bireyleri suçla-
maktan öteye geçerek sağlıklı bir gelecek inşa etmeli-
yiz” diyerek herkesi bu konuda duyarlı olmaya çağırdı.
Obeziteyi besleyen modern yaşam
Günümüzde fiziksel aktivitenin azalması, sağlıksız 
beslenme alışkanlıklarının yaygınlaşması ve yüksek 
kalorili gıdaların kolay ulaşılabilir olması obezitenin 
temel nedenleri arasında yer alıyor. Masa başı işler, 
motorlu araç kullanımının artması ve dijitalleşme-
nin yaygınlaşması günlük hareketliliği ciddi şekilde 
azaltıyor. Bunun yanında, sağlıklı gıdaların yüksek 
maliyeti düşük gelirli bireyleri daha ucuz, işlenmiş 
ve yüksek kalorili gıdalara yönelttiğine dikkat çeken 
Prof. Dr. Murat Baş, “Fast food tüketimindeki artış, 
yüksek şeker ve doymuş yağ içeren işlenmiş gıdaların 
yaygınlaşması, gençler ve çocuklar başta olmak üzere 
tüm toplumu etkiliyor. Bu gıdalar vücuda fazla enerji 
alımına neden olarak kilo artışına yol açarken, aynı 
zamanda bağırsak mikrobiyotasını bozarak sindirim 
sağlığını da olumsuz etkiliyor. Ayrıca şekerli içecekle-
rin tüketimi de obeziteyi tetikleyen önemli faktörlerden 
biri. Türkiye’de kişi başına yıllık şekerli içecek tüketimi 
160 litreye ulaşarak dünya ortalamasının neredeyse iki 
katına çıkmış durumda” diyor. Prof. Dr. Murat Baş, 

obezite konusunda sıkça tartışılan bir konu da 
genetik yatkınlığın rolü. Bazı bireylerin 

genetik olarak kilo almaya daha 
eğilimli olabildiklerini söyledi.

MANISA’NIN Turgutlu ilçesinde yaşayan 
Sema Girgin’e 20 yıl önce polikistik böbrek 
hastalığı teşhisi konuldu. 1,5 yıldır yaşamını 
diyalize bağlı olarak sürdüren Sema Gir-
gin’e ablası Durdu Çevik gönüllü bağışçı 
oldu. Girgin, 4 Mart’ta Ege Üniversitesi 
(EÜ) Hastanesi’nde gerçekleştirilen nakille 
yaşama tutundu. EÜ Genel Cerrahi Bölü-
mü Organ Nakli Enstitüsü’nden Prof. Dr. 
Sezgin Ulukaya, Prof. Dr. Taylan Özgür 
Sezer, Prof. Dr. Gülay Aşçı, Doç. Dr. Servet 
Uluer Biçeroğlu, Dr. Öğretim Üyesi Berk 
Göktepe, Doç. Dr. Aygül Çeltik ve ekibinin 
gerçekleştirdiği ameliyattan sonra sağlığına 
kavuşan Sema Girgin, “20 senedir mücadele 
ediyorum. Çok çabaladım. Sonuç ameliyata 
kadar vardı” ifadelerini kullandı. Girgin, 
hastalığının genetik olduğuna dikkat çekti. 

Çok güzel bir duygu 
Girgin’e donör olan ablası Durdu Çevik de 
“Kardeşimin eşi vefat etti, engelli oğlu var. 
Rahatsızlığını öğrenince, böbreğimin tekini 
hiç gözümü kırpmadan vermek istedim. 
Eşim ve çocuklarım da karşı çıkmadı. Seve 
seve de böbreğimin tekini verip, kardeşimin 
hayatını kurtardım.” diye konuştu.
Kadavra nakilleri artmalı 
Ege Üniversitesi Genel Cerrahi Organ 
Nakli Enstitüsü Dr. Öğretim Üyesi Berk 
Göktepe, “Hastamıza ablasından böbrek 
naklini yaptık. Yaptığımız nakillerde veri-
cilerde kapalı ameliyat gerçekleştiriyoruz. 
Ufak bir sezaryen kesi oluyor, böbrek bu 
bölgeden çıkıyor. Nakli de açık yapıyoruz. 
Şu anda hastalarımızın her ikisinin de du-
rumu iyi.” dedi. Vatandaşların organ nakli 
konusunda kaygılı olmasına gerek olmadı-
ğını vurgulayan Dr. Göktepe, şunları söyle-
di: “Hepimizde iki böbrek var ve tek böbrek 
ile yaşayabiliyoruz. Ameliyat olmadan önce 
donörün hazırlık aşamasında çok ciddi bir 
değerlendirme yapılıyor. Donörün böbreği 
verdiğinde herhangi bir sıkıntı yaşama-
yacağına yüzde 100 emin olduktan sonra 
ameliyatı yapıyoruz. Türkiye’de canlıdan 
nakiller daha fazla yapılıyor. Bu sıkıntılı bir 
durum çünkü herkesin canlı vericisi ola-
mayabiliyor. Kadavra nakillerinin artması 
gerekiyor. Beyin ölümü gerçekleşmiş ama 
vücut olarak sağlıklı hastalardan böbrek 
alabiliyoruz.” dedi.

KANAL D’NIN merakla beklenen dizisi Eşref Rüya, 
ilk bölümüyle 19 Mart Çarşamba akşamı izleyici kar-
şısına çıkacak. Tutkularla ve imkansızlıklarla dolu bir 
aşk hikayesini anlatacak olan ‘Eşref Rüya’, başarılı 
oyunculuk performanslarına da sahne olacak. Çağa-
tay Ulusoy’un ‘Eşref’ karakterine hayat verdiği dizide 
Eşref’in can yoldaşlarını Necip Memili, Tolga Tekin, 
Ahmet Rıfat Şungar canlandıracak.
Aşk ve heyecan bir arada 
Çağatay Ulusoy dizide gözü kara, gücü, parası ve her 
şeyi olan ama ismini bilmediği bir aşkın esiri Eşref’i 
canlandırırken, Demet Özdemir ise Rüya’dan sonra 
Eşref’in kalbini ilk defa attıran genç müzisyen Nisan 
rolü ile izleyiciyle buluşacak. Eşref ve Nisan’ın hika-
yesi izleyicilerin kalplerine dokunacak, yıllar sonra 
özlenen bir aşk hikayesini ekrana getirecek. Eşref, 
çocuk yaşta yetim kalmanın verdiği yalnızlıkla suç 
dünyasına itilmiş ve yıllar içinde suç dünyasında 
hüküm süren bir kimliğe bürünmüş. ‘Eşref Rüya’ ilk 
bölümüyle 19 Mart Çarşamba akşamı saat 20.00’de 
Kanal D’de izleyici ile buluşacak. DHA

TUĞÇE 
MARİK

HABER

Türkiye’de 
obezite gerçeği 
Prof. Dr. Murat Baş, Türkiye’nin de obezite kri-
zinden ciddi şekilde etkilendiğine dikkat çekiyor: 
“1975’te %8.6 olan obezite oranı, 2016’da %32.1’e 
çıkarak dört katına yükseldi. Dünya Sağlık Örgü-
tü’nün tahminlerine göre, 2030 yılına kadar Türk 
kadınlarının yarısı, erkeklerin ise üçte biri obez 
olacak. Türkiye, Avrupa’da kadınlarda en yüksek, 
erkeklerde ise beşinci sırada yer alıyor. Bu drama-
tik artış, yalnızca bireylerin yaşam kalitesini değil, 
sağlık sistemini ve ülke ekonomisini tehdit eden 
bir halk sağlığı krizine işaret ediyor. Türkiye’de her 
100.000 ölümden 84’ünün obeziteyle ilişkili olduğu 
bildiriliyor. Bu oran, küresel ortalamanın neredeyse 
iki katı….”

AYŞE 
ADLI

HABER
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Sultangazi’de 2 kadın kampanya 
nedeniyle süslenen bir restoranın
girişindeki balonları kopararak
uzaklaştı. Kadınların balonları çaldığı
anlar güvenlik kamerasına yansıdı

Balonları niye
ÇALDINIZ?

İstanbul’da kargo dolandırıcılığıyla 12 
milyon liralık vurgun yaptıkları belirlenen
1'i kadın 12 şebeke üyesi polis tarafından
yakalandı. Şebeke üyelerinin evlerinde ele
geçirilen çalıntı elektronik eşyalar İstanbul
Emniyet Müdürlüğü'nde sergilendi

12 MiLYON
TL’LiK VURGUN!

YINE VAHŞET!
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Esenyurt'ta boşanmalarına rağmen birlikte
yaşamaya devam eden Gülnur Akalın ve
Tuncer Batmaz arasında kavga çıktı. 
Mutfaktan aldığı bıçakla Akalın'ı öldüren
Tuncer Batmaz, aynı bıçakla intihar etti

O lay  Mehmet Akif
Ersoy mahallesi 1837.
Sokak üzerindeki 3

katlı bir binanın 1'inci katında
meydana geldi. Yaklaşık 1 ay
önce boşanan fakat birlikte yaşa-
maya devam eden Gülnur Akalın
ile Tuncer Batmaz arasında bi-
linmeyen bir sebeple tartışma
çıktı. Tartışmanın büyümesi üze-
rine Tuncer Batmaz, mutfaktan
aldığı bıçakla Gülnur Akalın'ı sır-
tından bıçakladı. Batmaz, daha
sonra aynı bıçakla intihar etti.
Evden gelen bağrışma seslerini
duyanların ihbarı üzerine adrese
polis ve acil sağlık ekipleri girdi.
Eve giren polis ekipleri, Akalın ve
Batmaz'ı kanlar içerisinde buldu.
Sağlık ekiplerinin kontrollerinde

ikilinin hayatını kaybettiği belir-
lendi. Polis ekiplerinin olay yeri
inceleme çalışmasının ardından
2 çocuk sahibi oldukları öğreni-
len Akalın ve Batmaz'ın cenaze-
leri Adli Tıp Kurumu'nun
morguna kaldırıldı. Olayla ilgili
soruşturma başlatıldı.

Sosyal medyada paylamış

Öte yandan Tuncer Batmaz'ın
olaydan önce sosyal medyada
paylaşım yaptığı ortaya çıktı.
Batmaz'ın küfürlü paylaşımında,
"Beni eşimden ayırıp bizim ölme
sebebimiz oldu. Allah belanı ver-
sin inşallah. Nelere sebep oldun.
Çocuklarımın vebali senindir.
Yuvamı yıktın" ifadelerini kullan-
dığı görüldü. DHA

TEKMEYLE SALDIRDI!
Ataşehir’de bir kadın, sevgilisine Genel Bilgi Toplama (GBT) sorgusu ve üst
araması yapan polis memuru ve bekçiye saldırdı. Tekme tokat saldıran kadın
bekçinin gözlüğünün kırılmasına neden oldu. Kadın ve sevgilisi güçlükle etkisiz
hale getirilirken, yaşananlar güvenlik ve cep telefonu kamerasına yansıdı

OLAY, dün saat 12.25 sıralarında İçeren-
köy Mahallesi Prof. Dr. Necmettin Erba-
kan Caddesi’ndeki polis merkezi önünde

meydana geldi. Edinilen bilgiye göre polis memur-
ları şüphe üzerine Şevket Batuhan B.’nin GBT sor-
gusuyla üst aramasını yapmak istedi. O sırada
şüphelinin sevgilisi Yağmur S., bağırmaya ve yaşa-
nanları cep telefonuyla kaydetmeye başladı.

Tekme attı gözlüğünü kırdı

Yağmur S.’ye bekçi E.Y. kayıt yapmaması yönünde
uyarıda bulundu. Ancak uyarıları dikkate almayan
kadın, bekçiye ve polise saldırdı. Bekçi E.Y.'ye

tekme atan kadın, bekçinin yüzüne tokat atarak
gözlüğünü kırdı. Saldırgan tavırlarına devam eden
Yağmur S. polis merkezindeki personeller yönelik
'Hepinizin yüzünü çektim, siz göreceksiniz' diyerek
tehditlerde bulundu.

Adliyeye sevk edildiler 

Olayın ardından Yağmur S. ile 'Uyuşturucu madde
kullanmak' suçundan kaydı bulunan Ş.B.B. gözal-
tına alındı. İki şüpheli ifadeleri alınarak 'Görevli
memura mukavemet’, 'Kasten yaralama', 'Özel ha-
yatın gizliliğini ihlal' ve 'Mala zarar verme' suçların-
dan adliyeye sevk edildi. DHA

İstanbul'da yaşayan ve ekstrem spor videoları çeken İbrahim 
Koyuncu (25), üst geçidin altından karşıya geçerken 6-7 metreden
yola düşüp, 2 bacağını kırdı. Koyuncu, kaza sonrası ‘Çok Pişmanım’
diyerek böyle olacağını tahmin edemediğini ifade etti

OLAY, 6 Mart’ta Kadıköy ilçesi Ayrılık
Çeşmesi bölgesindeki bir yaya üst ge-
çidinde meydana geldi. Bir süredir eks-

trem sporlara merak salan İbrahim Koyuncu,
çektiği adrenalin dolu videoları sosyal medya he-
saplarında paylaşmaya başladı. Gökdelenlerin
arasında veya binaların boşluklarında yüzlerce
metre yükseklikte video çeken İbrahim Koyuncu,
son olarak bir yaya üst geçidinin altından demir-
lere tutunarak karşıya geçmeye karar verdi. De-
neme sırasında Koyuncu'yu, arkadaşları da cep
telefonuyla kaydetmeye başladı. Bir süre sonra
üst geçitteki vidalar nedeniyle zorlanıp devam
edemeyeceğini fark eden İbrahim Koyuncu, boş-
lukta askıda kaldı. Geri dönmeye çalışan Ko-
yuncu, enerjisi tükenince altından araçların
geçtiği yola kendisini bıraktı.

Aracın altında kalacaktı 

İbrahim Koyuncu, yolda ilerleyen bir aracın al-
tında kalmaktan son anda kurtuldu. Kendisini
yolun kenarına atan Koyuncu'nun yanına giden

arkadaşları durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne
bildirdi. İhbar üzerine olay yerine sağlık ekibi
sevk edildi. İbrahim Koyuncu ambulansla hasta-
neye kaldırıldı. Kontrolde her 2 bacağında da
kırık oluşan Koyuncu, ameliyata alındı. Bir süre
hastanede tedavi görecek İbrahim Koyuncu'nun
yaşadığı anlar, anbean kaydedildi.

Çok pişmanım 

Benzer videoları daha önce çektiğini söyleyen
Koyuncu, “Durumum şu an iyi ama ne zaman
taburcu olacağım belli değil. Böyle şeylerin de-
nenmesini tavsiye etmiyorum. Bazen düşmek ge-
rekiyor. Eskisinden daha iyi ilerleyeceğimi
düşünüyorum. O gün üst geçidin altındaki vida-
lar beni yordu. 'Galiba geçemeyeceğim' deyip
geri geri dönmeye çalıştım. Düz bir yer olsa ge-
çerdim. 'Bırakayım bacaklarım kırılmaz' diye dü-
şündüm. Trafik ve yaya güvenliğini tehlikeye
attığım için pişmanım. Daha önce insanların ol-
madığı yerlerde bu sporu yapıyordum. İyileşince
tekrar benzer şeyler yapacağım" ded.  DHA

Komşuya tehdit
Zeytinburnun'nda Servet Dağeşen(44), üst komşusu
Zeynep A. (71) ile yaşadığı sorunlar nedeniyle davalık
oldu. Dağeşen'in evinin kapısına gelen Zeynep A'nın
oğlu Bülent A., güvenlik kamerasını kırıp kapısını
bıçakla çizdikten sonra bir tane mermi bıraktı

OLAY, 4 Mart'ta Gö-
kalp Mahallesi'nde
meydana geldi. Edini-

len bilgilere göre, Servet Dağe-
şen ile komşusu Zeynep A.,
aralarında uzun zamandır
devam eden tartışmalar nede-
niyle davalık oldu. Açılan dava
kapsamında duruşma görül-
düğü sırada Zeynep A.'nın oğlu
Bülent A., Dağeşen'in dairesine
gelerek önce elindeki sopayla
güvenlik kamerasını kırdı sonra
da kapıya bıçakla saldırdı. Bun-
larla da yetinmeyen Bülent A.,
kapıya mermi bıraktı. Yaşanan-
ların ardından Dağeşen, Bülent
A. hakkında da suç duyuru-
sunda bulundu.

Seni barındırmayacağız

Servet Dağeşen'ın verdiği ifa-
dede, “Bülent A. isimli şahsın
annesi benim üst komşum.
Bugün annesiyle duruşmam
vardı. Duruşma sonrası evime
geldim. Evime geldiğimde yasal
izinle taktırdığım kendi dairemin
üzerinde bulunan kameranın
parçalanmış olduğunu gördüm.

Kapımın da bıçakla çizildiğini
gördüm. Ayrıca kapımın
önünde bir adet mermi de vardı.
Kamera kayıtlarını geri sardı-
ğımda şahsın Zeynep A.'nın
oğlu Bülent A. olduğunu gör-
düm. Polis çağırdım. Polisleri
beklerken şahıs saldırgan tavırlar
sergiledi. Bana saldırdı ve ekipler
ayırdı. Senin saçını keseceğim.
Bu binaya giremeyeceksin. Ka-
nını dökeceğim gibi tehditler etti.
Şahıstan şikayetçi ve davacıyım.
Azmettiren kişinin annesi oldu-
ğunu düşünüyorum. Uzaklaş-
tırma talep ediyorum"
cümlelerini kullandı. DHA

Video için ayağını kırdı 

OLAY, saat 05.30 sıralarında Uğur
Mumcu Mahallesi Eski Edirne
Asfaltı Caddesi'nde bulunan bir

restoranda yaşandı. Bir restoranın önü,
kampanya nedeniyle balonlarla süslendi.
Sabah saatlerinde restorana gelen çalışan-
lar, balonların yerinde olmadığını fark etti.
Güvenlik kamerasını inceleyen çalışanlar, iki
kadının çakmakla balonların iplerini yaka-
rak kestiğini ve ardından balonları alarak
uzaklaştıklarını gördü.

Hepisini tek tek koparmış 
Restoran çalışanı Yunus Özataş, "Dün bir
kampanyamız vardı, bir balon süslemesi
yaptık dükkanın çerçeve etrafına. Akşam
mesai saati bitiminde eve gittiğimizde nor-
mal bir gündü. Sabah geldik balonlar yok.
Açtık kamera kaydını, iki tane hanımefendi
kameradan net bir şekilde görünüyor. Süsle-
diğimiz balonları ne gibi bir ihtiyaçları
vardı, almış gitmişler. Bizim merdivenle
çıkıp süslediğimiz yerleri, kendisi merdiven
kullanmadan koparmış. Tebrik etmek lazım,
çok profesyonelce bir hırsızlık ama lüzum-
suz bir olay olmuş. Balon yani, altında üs-
tünde bir şey yok.htiyacı olabilir" dedi. DHA

İSTANBUL Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı
Dolandırıcılık Büro Amirliği ekipleri in-
ternet üzerinden cep telefonu, bilgisayar

gibi pahalı elektronik eşyalarını satmaya çalışırken
dolandırıldıklarını söyleyen vatandaşların şikayet-
leri üzerine soruşturma başlattı. Polis ekipleri yap-
tıkları incelemede şebekenin İstanbul dışında ürün
satan vatandaşlarla müşteri gibi irtibat kurduğunu
ve 'Sen ürünü İstanbul’da bir arkadaşına gönder.
Biz ürün gelince parasını ödeyip ondan alırız." söz-
leriyle mağdurları kandırdıklarını belirledi. Kargoyu
gönderen kişinin adını ve kimlik bilgilerini alan şüp-
helilerin bu bilgileri kullanarak, kargoyu alıp kayıp-
lara karıştıkları belirlendi.

6 kişi tutuklandı

Dolandırıcılık Büro Amirliği tarafından 2 ay süren
teknik ve fiziki takibin ardından kimlikleri belirlenen
çete üyelerine operasyon düzenlendi. Operasyonda
aralarında şebeke lideri olduğu öğrenilen A.G.’nin
de bulunduğu 1'i kadın 12 şüpheli gözaltına alındı.
Şüphelilerin evlerinde yapılan aramalarda 1 kuru
sıkı tabancayla, dolandırıcılıktan elde edilmiş yakla-
şık 12 milyon lira değerinde bilgisayar, laptop, akıllı
saat gibi elektronik eşya ele geçirildi.Asayiş Şube
Müdürlüğünde işlemleri tamamlanan şüpheliler
adliyeye sevk edildi. Şüphelilerden aralarında şe-
beke lideri A.G.’nin de bulunduğu 6 şüpheli tutuk-
landı. 6 şüpheli ise adli kontrol şartıyla serbest
bırakıldı. DHA



Ç ılgın Sayısal Loto’da büyük ikramiye 660
milyon TL’yi aşarak rekor kırdı. Rekor ik-
ramiye için çekiliş 12 Mart Çarşamba

günü gerçekleşecek. Bugüne kadar Çılgın Sayısal
Loto’da çıkan en yüksek ikramiye, 27 Temmuz
2024’te gerçekleştirilen çekilişte, Kırşehir Mer-
kez’den oynayarak altı bilen bir talihlinin kazan-
dığı 460 milyon 913 bin 735 TL’lik ikramiye
olmuştu. Rekor ikramiyeyi vermeye hazırlanan
Çılgın Sayısal Loto, 660 milyon TL’yi aşan ik-
ramiye tutarıyla Türkiye şans oyunları tarihin-
deki en yüksek ikramiyeyi vermiş olacak. Hal
böyleyken vatandaşlar da şansını demek için
bayilere koştu.

Oyunseverler heyecanlı 

Esenyurt’taki şans oyunları bayisinin sahibi
Korkmaz Özer, “Yaklaşık 20-25 yıldır bu bayiyi
işletiyorum. İkramiye biriktikçe, özellikle çekiliş
günleri olan Cumartesi, Çarşamba ve Pazartesi
günleri yoğunluk artıyor. Özellikle cumartesi gün-
leri, insanların tatilde olması nedeniyle daha da
kalabalık oluyor. Çarşamba günleri ise Sayısal
Loto çekilişi olduğu için büyük ilgi görüyor. Şu
anda ikramiye oldukça birikti ve Çılgın Sayısal
Loto 660 milyon lirayı geçtiği için talep çok daha
fazla arttı. Daha önce de büyük ikramiyeler ver-
miştik. Yaklaşık 10 yıl önce Çılgın Sayısal Loto’da
kazanan bir bilet satmıştık. Kazı Kazan’da da 

birkaç kez büyük ikra-
miye verdik; 8 milyon li-
rayı iki kez, 1 milyon
lirayı da iki kez kazandır-

dık. Küçük ikramiyeleri saymıyoruz bile, 50 bin li-
ralık ödüller zaten günlük olarak çıkıyor. Süper
Loto da aynı şekilde en yüksek ikramiye rakamına
ulaştı ve şu an 349 milyon lirayı aşmış durumda.
Bayimiz, daha önce birçok büyük ödül verdiği
için müşterilerimiz de heyecanlı; herkes ’Bakalım
kime çıkacak?’ diye bekliyor. Dileğimiz, büyük ik-
ramiyenin yine bizim bayimizden çıkması. Şan-
sını denemek isteyen herkesi bayimize bekliyoruz.
Bu ikramiye rakamı insanların hayallerini ger-

çekleştirebileceği büyüklükte” dedi. Bayi sahibi
Özer, bu yıl Milli Piyango Yılbaşı özel çekilişinin
600 milyon liralık büyük ikramiyesinin, 3 çeyrek
bilete isabet etmesinin ve dağıtım garantili olma-
sının oyunlara olan ilgiyi artırdığını belirtti.

Kızıma ev alabilirim

Bayiye oyun oynamaya gelenlerden Mehmet
Kurt, “Bayiye sık sık geliyorum. Hayallerim 
arasında ev ve araba almak var. Büyük ikramiye
bana çıksa arkadaşlarımla sürekli yemeğe 
çıkardım. Dünyayı gezerdim. Gezmeyi çok 
seven biriyim. Kimsesizlere ve ihtiyacı olanlara
elimden gelen yardımı yapardım. Ayrıca, kızım
burada kirada yaşıyor, ona da bir ev alırdım” ifa-
delerini kullandı.Oyun oynayanlardan Hamza
Kutlu, “Esenyurt’ta yaşıyorum ve bu bayiye bir-
kaç kez ikramiye çıktığına şahit oldum. Eğer
büyük ikramiye bana çıkarsa, sıcak bir yuvam
olur ve kafam rahat eder. Çünkü çocukluğum-
dan beri çalışıyorum ve artık biraz rahat etmek
istiyorum. Zaten herkes böyle düşünür ve hu-
zurlu bir yaşam sürmek ister. İkramiye bana çı-
karsa, yapmak istediğim her şeyi
gerçekleştiririm. Kendime bir iş kurarım, ihtiyacı
olan insanlara yardım ederim. İnsanları topluma
kazandırmaya çalışırım. Kadın olsun, erkek
olsun fark etmez; önemli olan insanlara destek
olabilmek” dedi. DHA
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K onuşurken düşüncelerimizi daha et-
kili bir şekilde ifade edebilmek için
benzetmeler yaparız. Felsefi an-

lamda metefor olarak adlandırılan bu ben-
zetmeler, anlatım dilinin zenginleşmesini de
sağlar.

Bu metaforlardan en çok kullandıkları-
mızdan biri gemi.

“İnsan karada yaşayan bir canlı olduğu
halde, hayatı deniz yolculuğu ile anlatmayı
yeğler ve bu da kendine özgü bir karşıtlık
anlayışıdır.” 

***
Gemi metaforu ile devam edersek; gemi-

nin su almaması ve batmaması için önce-
likle bindiğimiz geminin bizi kıyıya
ulaştıracak dayanaklılığının olup olmadığı
önemlidir. Geminin alabora olup devrilme-

mesi, güçlü dalgalara ve rüzgarlara karşı
koyabilmesi için dayanıklı bir omurga ge-
reklidir. Sağlam olmalı ki; rüzgarın, akıntı-
nın yaratacağı sürüklenmeyi önleyebilsin ve
yolcularını güvenli bir şekilde karaya 
ulaştırabilsin. 

***
Yıllardır kulaklarımızda yer etmiş bir

sözdür; “hepimiz aynı gemideyiz!” Aynı ge-
mide isek, Filozof Friedrich Hegel’in bah-
settiği gibi “kıyıda güvenlik içinde durup,
sisler içindeki gemi enkazının görüntüsün-
den zevk alma bencilliği...” içindekiler kim?

***
Kaybolan çocuklar, daha gözlerini hayata

açmadan bir “çete” tarafından öldürülen
bebekler,  vahşice katledilen kadınlar ...

Kartalkaya’da ölen ve hala sorumluları

bulunamayan 78 can hangi gemi-
deydi?

Sokak ortasında öldürülen henüz on dört
yaşındaki Mattia Ahmet Binguzi hangi ge-
mideydi?

Sahte içkiden ölen yüzlerce can bu gemi-
nin neresindeydi?

“Gemi enkazının görüntüsünden zevk
alma bencilliği içinde” kimileri ipek göm-
leği (!) ile övünürken, gömleklerini yama-
maya çabalayanları neden kimse
görmüyor?

***
Rotasını şaşırmış bir gemiden kimlerin

kurtulma şansı yüksek diye merak ediyor
insan...

O halde tarihte büyük deniz faciası ola-
rak yerini alan Titanik gemisi ile ilgili ya-
yınlanmış bir istatistikten bahsedeyim.

Titanik batttığında, 1.sınıf yolcuların
yüzde 60’ı, 2.sınıfta yolculuk edenlerin
yüzde 42’si kurtulmuş. 

En fazla can kaybı 3.sınıf yolcularda
olmuş. Burada seyahat edenlerin sadece
yüzde 24’ü hayatta kalmayı başarabilmiş.

***
Yazının başlığını verdiğim, Felsefeci

Hans Blumenberg’in “Gemi Batıyorlar Sey-
rediyorlar” adlı kitabından bir alıntı yapa-
rak devam edeyim.

“ Romalı Lucretius’un şiir kitabı ‘Doğa
Üzerine’ fırtınadan kabarmış deniz üzerin-
deki insanların başına gelen felaketi güvenli
karadan izleme hayali ile başlar.

Geminin batışı izleyici karşıtlığının ilk

yansıması JohannJoachim Ewald’ın 1755
yılında yazdığı ‘Fırtına’ başlıklı epigramla
gerçekleşir:

“Birdenbire gece oluyor, rüzgar şiddetle
uğulduyor. 

Ve gökyüzü, deniz ve kara birbiriyle ka-
rışmış gibi görünüyor. 

Gemi yıldızlara doğru uçuyor, sonra gene
sulara gömülüyor. 

Dalgaların altına girince etrafında me-
zardan başka hiçbir şey görünmüyor. 

Burada şimşekler çakıyor, orada gök gür-
lemekte, tüm gökyüzünde fırtınalar, dalga-
lar dalgaların, bulutlar bulutların üzerine
yığılmışlar. 

Gemi batıyor şimdi ve bana hiçbir şey 
olmadı. 

Çünkü ben fırtınayı yalnızca karadan 
izledim.”

***
Sevgiyle kalın...

Gemi batıyor seyrediyorlar

GÜNDEM

Sevim Y. GÜNEY
ON ÜÇÜNCÜ SOKAK

guneys13@hotmail.com

Çılgın Sayısal Loto’da büyük ikramiye tutarı 660 milyon TL’yi
aşarak, Türkiye şans oyunları tarihindeki en yüksek büyük ikramiye
tutarına ulaştı. Esenyurt’taki şans oyunları bayisinin sahibi Korkmaz
Özer, “Şu anda ikramiye oldukça birikti ve Çılgın Sayısal Loto 660

milyon lirayı geçtiği için talep çok daha fazla arttı” dedi

BIR UMUTTUR
yaSamak!

Bayiye gelenlerden Atıf Karadağ ise “Büyük ik-
ramiye bana çıksaydı bir kısmını ihtiyacı olan in-

sanlara dağıtırdım.
Diğer kısmıyla da gide-
mediğim ve göremedi-
ğim yerlere tatile
giderdim” ifadelerini
kullandı. 

Bana çıksa insanlara

daGıtırım!

Yaşam kalitesini
artıracağız!
Özel bireyler ve aileleri ile iftar programında buluşan Esenyurt
Belediye Başkan Vekili Can Aksoy, “Esenyurt'ta yaşam
kalitesini artırmak için var gücümüzle çalışıyoruz. Özellikle özel
çocuklarımızın ihtiyaçlarına yönelik projeler geliştiriyoruz” dedi

ESENYURT Belediye Baş-
kan Vekili Can Aksoy, özel
bireyler ve aileleriyle iftar

programında bir araya geldi. Nazım
Hikmet Kültür Merkezi'nde gerçekleş-
tirilen iftar programına, belediye baş-
kan yardımcıları, birim müdürleri,
özel bireyler ve aileleri de yoğun katı-
lım sağladı. Program, Kur’an-ı Kerim
tilavetiyle başladı. Ardından edilen
dualarla birlikte oruçlar açıldı. İftar
sonrası, Başkan Vekili Can Aksoy ger-
çekleştirdiği konuşmada Esenyurt’ta
hayata geçirdikleri ve yapılması plan-
lanan projeler hakkında bilgiler verdi.
Aksoy’un konuşmasının ardından,
Esenyurt Belediyesine bağlı özel eği-
tim merkezlerinde eğitim gören öğren-
ciler tarafından gerçekleştirilen ilahi
dinletisi büyük beğeni topladı. Katı-
lımcılar, ilahi dinletisiyle duygulu
anlar yaşarken, programa katılanlar
arasında sıcak bir atmosfer oluştu.

Var gücümüzle çalışıyoruz 

Özel çocukların ihtiyaçlarına yönelik
çalışmalarına hız kesmeden devam
edeceklerini belirten Başkan Vekili
Can Aksoy şöyle konuştu; “Bugün bir
iftar sofrasında, kardeşlik bağlarıyla
bir aradayız. Değerli arkadaşlar, gö-
reve başlamamızın yaklaşık dördüncü
ayındayız. Bu süreçte, diğer yardımcı-
larımız, müdürlerimiz ve tüm ekibi-
mizle birlikte Esenyurt'ta yaşam
kalitesini artırmak için var gücümüzle
çalışıyoruz. Özellikle özel çocukları-
mızın ihtiyaçlarına yönelik projeler ge-
liştiriyoruz. Bu noktada sizlere bazı
hedeflerimiz ve hayata geçirdiğimiz
projelerle ilgili bilgi vermek istiyorum.
İlçemizde ilk, orta ve lise seviyelerinde

bir arada eğitim verecek bir özel eği-
tim kampüsü kurma hayalimiz var.
Bu hayalin gerçekleşmesi için arsa
planlamalarını yapıyor; hayırseverlerle
iş birliği içinde çalışıyoruz. İnşallah
yakın zamanda bu projeyle ilgili müj-
deli haberleri paylaşacağız.”

Anneler için platform kurulacak 

Faaliyete geçen projeler hakkında da
bilgiler veren Başkan Vekili konuşma-
sında şu ifadelere de yer verdi; “Ayrıca,
ekip arkadaşlarımızla ilçemizin üç
farklı noktasında, özel çocuklarımız
için oyun gruplarının yerlerini belirle-
dik. İnşallah bu ay içinde bu projeleri
hayata geçireceğiz. Bunun yanı sıra,
vatandaşlarımızın istihdamına yönelik
olarak da ilk üç fuarımızı düzenledik.
Bu fuarlarda bölgedeki iş insanlarıyla
buluşmalar gerçekleştirdik ve iyi neti-
celer aldık. Bu çalışmalarımız artarak
devam edecek. İlçemizde bazı sorun-
lar da mevcut, özellikle kaldırım işgal-
leri ve bozuk yollar konusunda
şikâyetler alıyoruz. Bu sorunları çöz-
mek için büyükşehir belediyesiyle iş
birliği içinde çalışıyoruz. Özel çocuk-
larımızın annelerine yönelik bir plat-
form kurmayı da planlıyoruz. Yaklaşık
dört bin annemizin bir araya geleceği
bu platformda, bilgi paylaşımı ve
ortak faaliyetler yapmayı amaçlıyoruz.
Bu sayede hem tecrübeler paylaşıla-
cak hem de annelerimize destek sağ-
layacağız. Anneler platformu ile
sizlere daha da yakın olmayı hedefli-
yoruz. Her biri cennetlik olan tüm an-
nelerimizin ellerinden öpüyorum.
Allah sizleri başımızdan eksik etme-
sin. Sizleri seviyoruz, Allah’a emanet
olun.”

Kartal ödül dağıttı
Kartal Belediyesi tarafından bu yıl 9’uncusu düzenlenen Vedat Günyol Deneme Ödülleri, sahiplerine takdim edildi

TÜRK edebiyatında deneme
türünün önemli isimlerin-
den Vedat Günyol’un anı-

sını yaşatmak ve yeni kuşaklara
tanıtmak amacıyla düzenlenen ödül tö-
reni, Kartal Belediyesi’nin öncülü-
ğünde; Türkiye Yazarlar Sendikası,
Türkiye PEN Yazarlar Derneği, Cum-
huriyet Gazetesi ve İs-
tanbul Atatürk Lisesi
Mezunları Vakfı’nın
desteğiyle gerçekleşti-
rildi. Bülent Ecevit Kül-
tür Merkezi’nde
düzenlenen tören, Vedat
Günyol’un hayatını
konu alan belgesel gös-
terimiyle başladı. Tö-
rende, Deneme Ödülü
Seçici Kurul Üyesi Av.

Celal Ülgen, Felsefeci-Yazar Erkut Sez-
gin ve Dil ve Yazın Araştırmacısı Yusuf
Çotuksöken, merhum yazar hakkında
konuşmalar yaptı. Ardından ödüller sa-
hiplerine takdim edildi.

Cumhuriyet'in yüzü 

Kartal Belediyesi Başkan Vekili Olcay

Özgön, törende yaptığı konuşmada,
Vedat Günyol’un güçlü kalemiyle Türk
edebiyatında silinmez bir iz bıraktığına
ifade ederek, şunları söyledi: “Bu yıl
9’uncusunu düzenlediğimiz bu anlamlı
ödül törenini, değerli paydaşlarımız ve
Kartal Belediye Başkanımız Gökhan
Yüksel’in öncülüğünde gerçekleştir-

mekten büyük onur duyuyo-
ruz. Vedat Günyol, sadece
bir edebiyatçı değil, aynı za-
manda Cumhuriyetimizin
aydınlık yüzü ve yol gösteri-
cisidir. Onun kalemi bize
bugün de yol göstermeye
devam ediyor.” Törenin so-
nunda, sanatçı İkbal Kay-
nar, Vedat Günyol’un sevdiği
türkülerden oluşan bir din-
leti gerçekleştirdi.

Hem gelenek hem eğlence!
EYÜPSULTAN Beledi-
yesi’nin, Eyüpsultan-
lılar ve Eyüpsultan’a

gelen misafirlerin Ramazan ayını
nostaljik ve coşkulu bir atmos-
ferde geçirebilmeleri için birbirin-
den renkli etkinlikler düzenliyor.
Geleneksel Türk gölge oyunları
ve orta oyunu karakterleriyle ka-
tılımcılara nostaljik Ramazan ge-
celerini yaşatıyor. Geleneksel
Ramazan ruhunu modern do-
kunuşlarla buluşturan Eyüp-
sultan Belediyesi, ilçe
genelinde hayata geçirdiği
birbirinden önemli etkinlik-
lerle bu mübarek ayın
manevi coşkusunu do-
ruklara taşıyor.

Meddahlara 
yoğun ilgi var

Geleneksel Türk

gölge oyunları ve orta oyunu
karakterleriyle nostaljik
Ramazan geleneklerinin yeni-
den hayat bulduğu etkinlik-
lerde, meddah gösterisi de
yoğun ilgi görüyor. Geleneksel
Türk halk tiyatrosunda 
önemli bir yere sahip olan
Meddah gösterisinde tiyatro
oyuncusu Sinan Kaşan, des-
tanlar, masallar, halk hikâye-
leri, doğaçlama öyküleri ve
toplumsal olayları anlatarak
izleyenleri hem eğlendiriyor
hem de düşündürüyor. Rama-
zan’ın ruhuna uygun sabır,
yardımlaşma, iyilik, cömertlik
gibi ahlaki değerleri vurgula-
yan hikâyeler de anlatan
Kaşan, izleyenlere hem eğlence
hem de manevi mesajlar suna-
rak keyifli Ramazan geceleri
yaşatıyor. DHA
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GÜNDeM

M emleket havası pek iyi değil. Karanlık mı ka-
ranlık! Havada güneş var ama memleket ha-
vası yine karanlık, yine karanlık.

Bir defa ekonomi tatsız. Kimsenin parası yok.
Emekli fakir, işçi fakir, memur fakir. Toplumun kaymak
belli bir tabakası ve iktidara yakın insanlar hariç
hemen herkes fakir. 

Halkımızın önemli bir kısmının ayranı yok içmeye.
Çifte telli ile de gidemiyorlar tahterevalliye. Öyle bir
dramanın içinde yaşıyoruz.

Memurlar mesela büyükşehirlerde yaşamak istemi-
yorlar. Zira hayat pahalı. İstanbul'da, Ankara'da, İz-
mir'de en küçük evlerin bile kirası 20 bin liradan
başlıyor. Aidattı, faturaydı vs derken sadece bir evde ki-
racı olarak yaşamanın maliyeti bile en az 30 bin.
Memur geçinemiyor. Hop doğru Anadolu'ya. İyi hadi o
Anadolu'ya gidiyor da işçi ve emekli ne yapacak ya da
özel sektörde üç kuruşa çalıştırılan, dev plazaların için-
deki sefaleti soluyan beyaz yakalı!

Ya ne dram yaptı bu ülke be kardeşim. Bıktık valla!
Güneş var güneş ama güneşlenemiyoruz. Havada güneş
var ama sanki güneşimizi çalmışlar gibi. Ya da umutla-
rımızı, yarınlara inanan güzel düşlerimizi mi demek
lazım emin değilim. Çalmışlar işte bir şeyleri. Biz eski
biz değiliz.

Ne yapacağız?
Saza, söze sığınalım be. Sanat gibisi var mı? Ne

diyor Orhan Veli;
“Ağlasam sesimi duyar mısınız,
Mısralarımda;
Dokunabilir misiniz,
Gözyaşlarıma, ellerinizle?

Bilmezdim şarkıların bu kadar güzel,
Kelimelerinse kifayetsiz olduğunu
Bu derde düşmeden önce.

Bir yer var, biliyorum;
Her şeyi söylemek mümkün;
Epeyce yaklaşmışım, duyuyorum;
Anlatamıyorum.”

Güneşimizi çaldılar!

G elişen teknolojiler birçok alanda hayatı kolaylaştıran
çözümler sunarken belediyecilik faaliyetlerine de hızla
entegre oluyor. Sloganını 'Akıllı Belediyecilik' olarak

değiştirerek yoluna devam eden Ataşehir Belediyesi ise bu
kapsamda ortaya koyduğu ürünlerle dikkat çekiyor. Belediye
hizmetlerini daha hızlı ve etkin kılmak için çalışmalarını yo-
ğunlaştıran Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel ve
ekibi, yeni nesil teknolojileri kademeli olarak uygulamalarına
adapte etmek için harekete geçti. Yapılan tespitler, sahadan
alınan geri dönüşler ve zaman-tasarruf dengesi gibi çok sa-
yıda başlık gözetilerek yapılan çalışmalar sonrası ortaya gele-
ceğin kent yönetimleri için de ilham olacak dört ürün çıktı.
İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi'nde düzenlenen 'Belediyecilikte
Akıllı Dönüşüm' isimli lansmanda; Zabıta360, AtaGöz, Sanal
Asistan ve Akıllı Atık Toplama Sistemi tanıtıldı.

Kaynakları kullanacağız

Uygulamaların tanıtımını gerçekleştiren Ataşehir Belediye
Başkanı Onursal Adıgüzel yaptığı konuşmada şunları söyledi:
“Göreve geldiğimiz günden bu yana, ben ve çalışma arkadaş-
larım, Ataşehirimizi her alanda daha iyi bir noktaya taşımak
için büyük bir özveriyle çalışıyoruz. Bugün, bu emeklerimizin
bir yansıması olan ve doğrudan sizlerin hayatına dokunan
dört önemli projeyi tanıtmanın heyecanını yaşıyorum.” Bele-
diye kaynaklarını en verimli şekilde kullanmak istediklerini be-
lirten Başkan Adıgüzel, “Günümüzde şehirler sadece coğrafi
ve demografik birer yapı değil. Aynı zamanda verilerle konu-
şan, karar veren ve kendini optimize eden dijital organizmalar
haline geldi. Bugün, zaten dünyadaki birçok belediye, şehir
yönetiminde gerçek zamanlı verilerin nasıl etkili bir şekilde
kullanılabileceğine dair büyük fırsatlar da sunuyor” dedi.

en verimli şekilde çalışıyoruz 

Teknolojik gelişmelerin insan hayatının merkezinde yer aldı-
ğını vurgulayan Başkan Adıgüzel, “Tıpkı dünya genelindeki
pek çok şehirde olduğu gibi, biz de teknolojiyi vatandaşlarımı-
zın yaşam kalitesini artırmak için kullanma konusunda karar-
lıyız. Dünya dönüşüyor. Bizler de bu dönüşüm sürecinde
kendi şehir kültürümüzü koruyarak, çağın getirdiği yeniliklere
ayak uydurmak için buradayız” şeklinde konuştu. Tanıtımı ya-
pılan dört teknolojik uygulamanın, Ataşehir’in her köşesinde
hizmet kalitesini artırmak ve yaşam şartlarını kolaylaştırmak
için özel olarak tasarlandığını ifade eden Başkan Adıgüzel,
“Bütün bu projelerle, Ataşehir’i daha temiz, güvenli ve yaşa-
nabilir bir şehir haline getirmeyi amaçlıyoruz. Teknolojiyi ve
inovasyonu kentin her alanında en verimli şekilde kullanarak,
sizlere daha kaliteli hizmet sunmayı hedefliyoruz. Ataşehir’i
daha yeşil, daha estetik ve daha işlevsel bir şehir haline getir-
mek için birlikte çalışmaya, fikirlerinizi dinlemeye ve sizlere
destek olmaya devam edeceğiz” dedi.

Zabıta360'a yoğun ilgi 

Katılımcıların en fazla ilgi gösterdiği ürün ise Zabıta360 oldu.
Elektrikli araç üzerine monte edilen yapay zeka ve görüntü iş-
leme teknolojileriyle donanımlı kamera ve yönlendirme ekranı
ile hareket eden Zabıta360, hava kalitesi ile nem ve sıcaklık
oranını ölçümleyen, şehirdeki gürültü kirliliğini de lokasyon
bazlı tespit eden cihaz ile de raporlama yapabiliyor.

Düzensizlikler raporlanacak 

Yapay zekâ destekli görüntü işleme teknolojisiyle kendisinden
talep edilen verileri hareket ettiği rotalarda sahadan toplaya-
rak tek merkezde birleştirip anlık raporlar üreten yenilikçi şehir
denetim sistemi “Zabıta 360”, ilçenin dört bir yanından gelen
verileri gerçek zamanlı analiz ederek, tespit edilen durumları
otomatik olarak ilgili birimlere yönlendiriyor. Böylece hem sü-
reçler hızlanıyor hem de kaynaklar daha verimli kullanılıyor.
Yenilikçi ve pratik çözümleri tek bir çatı altında toplayan uygu-
lama kapsamında; anlık tespit ve hızlı raporlama ile veriye da-
yalı karar verme sağlanarak vatandaş memnuniyeti artırılacak.
Bu uygulamayla; yollardaki çukurlar, mazgal ve rögar kapak-
ları, çöp birikintileri, park ihlalleri, kamusal işgaller ve izinsiz

reklam tabelaları gibi çok sayıda başlık tespit edilebilecek.
Araçta yer alan ölçümleme cihazı ile de hava ve gürültü
kirliliği de lokasyon bazlı tespit edilerek gerekli adımların
hızla atılması sağlanacak.

havadan gören göz ataGöz!

Zabıta 360'ın yanı sıra yenilikçi bir çalışmaya daha
imza atan Ataşehir Belediyesi, drone ve görüntü iş-
leme teknolojilerini bir araya getiren “AtaGöz” uy-
gulamasını da tanıttı. Bu uygulamayla, yüksek
çözünürlüklü kameralarla toplanan veriler, gö-
rüntü işleme ve yapay zekâ desteğiyle otomatik
olarak analiz edilip hızlıca raporlanacak. Böyle-
likle günler veya haftalar sürebilecek denetimler
bir güne, hatta birkaç saate sığabilecek; karar
alıcılara hızlı ve güvenilir veri akışı sağlana-
cak. Şehirdeki imar aykırılıkları otomatik
karşılaştırmalı analizlerle fark edilebilecek,
çevre ve yeşil alan kontrolüyle planlaması
da yapılabilecek. Ayrıca sel, deprem, yan-
gın gibi afet durumlarındaki müdahale-
lerde de yön belirleyici olabilecek.

İletişim kanalları hızlanacak 

Geleceğin belediyecilik uygulamala-
rına ilişkin projelerini bu alanda
örnek teşkil edecek şekilde hayata
geçiren Ataşehir Belediyesi, vatan-
daşların belediyeyle olan iletişimle-
rinin hızlı ve etkili bir şekilde
gerçekleşebilmesi için de “Sanal
Asistan” uygulamasını devreye
alıyor. Bu uygulamayla; bilgi
alma, talep-şikâyet iletme veya
işlem yapma gibi çeşitli
amaçlarla belediyeyi tele-
fonla arayan vatandaşları,
insan ses ve zekasını si-
müle eden bir sohbet rob-
otu karşılayacak.
Vatandaşların talep et-
tikleri konularla ilgili
kayıt açan “Sanal Asis-
tan” uygulaması, bu
konuları anında ilgili
müdürlüklere ilete-
cek. İmar durumu
veya etkinlik tak-
vimi konularında
bilgi almak ya da
vergi borcu du-
rumlarını sor-
gulamak
isteyen vatan-
daşların iş-
lemlerini ise
kendisi ta-
mamlaya-
bilecek.

Ataşehir Belediyesi geleceğin şehir yönetimlerine ilişkin örnek olacak dört uygulamayı tanıttı.
Vatandaşların yaşam kalitesini artırmak ve şehrin sürdürülebilir gelişimini desteklemek
amacıyla “Akıllı Belediyecilik” sloganıyla hayata geçirilen yeni uygulamaların lansmanında;
Zabıta360, AtaGöz, Sanal Asistan ve Akıllı Atık Toplama Sistemi uygulamaları tanıtıldı

Dört dörtlük
ATASEHIR

Ataşehir Belediyesi’nin çevre dostu ve verimli
atık yönetimi sağlamak amacıyla devreye al-
dığı “Akıllı Atık Toplama Sistemi” sayesinde
ise atık toplama maliyetlerinde yüzde 50 ora-
nında bir azalma sağlanıyor. İlçe çapında
400'den fazla çöp konteynerine entegre edilen
sistem atık yoğunluklarını izlemek için kolayca
monte edilebilen sensörler aracılığıyla çalışı-
yor ve bulut platformu ile entegre olarak, şe-
hirdeki atık toplama süreçlerini daha verimli
hale getiriyor. Bu yenilikçi teknoloji sayesinde,
Ataşehir Belediyesi’nin temizlik ekipleri, tra-
fikte harcadıkları zamanı önemli ölçüde azalta-
rak daha hızlı ve etkili hizmet sunabiliyorlar.

Ayrıca, sistemin sağladığı operasyonel verim-
lilik, ekiplerin performansını artırırken, yakıt
tüketimini ve CO2 emisyonlarını azaltarak çev-
reye duyarlı bir atık yönetimi de sağlamış olu-
yor. Öte yandan sistem konteynerlerdeki olası
ısınmaları da önceden haber ederek yangın
risklerini de ortadan kaldırıyor. 

Ataşehir’de bir akıl var!

Durmak yok 
projeye devam!

Arnavutköy'de millet bahçesinden yüzme havuzlarına, kapalı 
pazardan tematik parklara kadar birçok noktada incelemelerde bulunan

Başkan Candaroğlu, çalışmaların hızla tamamlanarak vatandaşların 
hizmetine sunulması talimatını verdi. Candaroğlu, “Bizim için durmak 
yok, vatandaş için çalışmaya, projeleri gerçekleştirmeye devam” dedi

ARNAVUT-
KÖY gene-
linde

sürdürülen büyük öl-
çekli yatırımlar, Bele-

diye Başkanı Mustafa
Candaroğlu’nun saha-

daki takibiyle hız kesme-
den devam ediyor. Başkan

Candaroğlu; Bolluca Millet
Bahçesi, Bolluca Kapalı

Pazar, Bolluca Kapalı Yüzme
Havuzu, Kumluca Parkı, Mer-

kez Mahallesi Kapalı Yüzme
Havuzu ve Kozlar Tema Park

Projesi gibi ilçeye değer katacak
projeleri yerinde inceledi.

bolluca yeni kimlik
kazanıyor 

İncelemeler kapsamında Bolluca
Mahallesi’nde bulunan kapalı pazar

alanının tamamen yenileneceği pro-
jede, bölgeye 300 araçlık modern bir

otopark kazandırılacak. Ayrıca pazar ala-
nına entegre edilecek 12 adet organik

ürün satış dükkânı, yerel üreticilere destek
olurken vatandaşlara sağlıklı ve güvenilir gı-

daya erişim imkânı sunacak. Başkan Can-
daroğlu, hem altyapı hem de fonksiyonel

kullanım açısından güçlü bir dönüşüm hedef-
lenen pazar alanı için gerekli teknik hazırlıkla-

rın hızlandırılması yönünde talimat verdi.

Tema alanlarıa çoğalıyor 

Başkan Candaroğlu, Bolluca ve Merkez Mahalle-
si’nde inşası süren kapalı yüzme havuzlarıyla ilgili

de detaylı bilgi aldı. Bu projeler tamamlandığında,
Arnavutköy’de yüzme sporuna olan erişim artacak,

çocuklar ve gençler için düzenli spor yapma imkânı
sunulacak. Ayrıca Kozlar Tema Park Projesi ve Kuğulu

Parkı ile birlikte, ilçeye hem dinlenme hem de eğlence
fonksiyonunu taşıyan yeni yaşam alanları kazandırılıyor.

Çevre dostu ve estetik yaklaşımla tasarlanan Bolluca Mil-
let Bahçesi ise yeşil alan ihtiyacını karşılayacak önemli bir

proje olarak öne çıkıyor.

Tüm projeler için hizmet sunulacak 

İncelemeler sırasında teknik ekiplere, projelerin belirlenen
takvim içerisinde tamamlanması yönünde talimat veren
Başkan Candaroğlu, Arnavutköy’ün her köşesinde devam
eden yatırımların vatandaşların yaşam kalitesine doğrudan
katkı sağlayacağını belirtti. Hedefin, ilçeyi sosyal donatı
alanlarıyla zengin, ulaşımı kolay, sağlıklı yaşamı destekleyen
bir şehir yapısına kavuşturmak olduğu vurgulandı.

Geleceğe hazırlanıyor 

Yürütülen çalışmalar, sadece bugünün ihtiyaçlarını değil,
geleceğin beklentilerini de gözeten bir anlayışla planlanıyor.
Eğitim, spor, çevre ve sosyal yaşam alanlarında çeşitlenen
bu projelerle Arnavutköy’ün çehresi her geçen gün yenilen-
meye devam ediyor.

5 ayrı 
noktada
iftar!
Küçükçekmece Belediyesi, 
Ramazan’ın bereketini ilçedeki 5 ayrı
noktada kurduğu iftar sofralarında
vatandaşlarla paylaşıyor. İftar
sofralarında her akşam 1500’e yakın
ilçe sakini aynı sofralarda oruç açmanın
huzurunu ve mutluluğunu yaşıyor

KÜÇÜKÇEKMECE Beledi-
yesi tarafından ilçedeki Ta-
ziyeevleri ve Çok Amaçlı

Salonlarda kurulan iftar sofraları
büyük ilgi görüyor. Fatih Mahallesi
Taziyeevi ve Çok Amaçlı Salon, Hal-
kalı Mahallesi Taziyeevi ve Çok
Amaçlı Salon, Kanarya Mahallesi Taziyeevi 
ve Çok Amaçlı Salon, Yarımburgaz Mahallesi
Taziyeevi ve Çok Amaçlı Salon ve Kemalpaşa
Semt Konağı Çok Amaçlı Salon’da kurulan
sofralarda, birlik ve beraberlik atmosferinde 
ilçe sakinleri komşularıyla bir araya gelerek iftar
yapıyor.

Tüm komşularımız davetli 

İftar sofralarında Küçükçekmecelileri yalnız bı-
rakmayan Belediye Başkanı Kemal Çebi de “
Ramazan ayı insanların hassas olduğu merha-
met, umut ve iyilik ayıdır. Dinimizin bize emret-
miş olduğu gibi hiç kimsenin aç kalmaması
gereken önemli bir aydır.  Ramazanın hayırlı ol-
masını diliyor, tüm komşularımızı iftar yemeği-
mize davet ediyorum. Küçükçekmece’de aynı
sofralarda oruç açmanın mutluluğunu yaşıyo-
ruz. Sofralarımız bereketle, gönüllerimiz hu-
zurla dolsun. Dualarımız kabul, birliğimiz daim
olsun” diye konuştu.

7’den 70’e büyük ilgi

Küçükçekmece’de Ramazan geceleri de kültür
sanatla renkleniyor. Sefaköy ile Cennet Kültür
ve Sanat Merkezleri Ramazan ayı boyunca ta-
savvuf müziği dinletilerinden, meddah gösterile-
rine, iftar sonrası kültür sohbetlerinden özel
konser ve tiyatrolara kadar manevi atmosfere
uygun etkinliklere ev sahipliği yapıyor. 7’den
70’e herkesin büyük ilgi gösterdiği etkinlikler,
Ramazan ayı boyunca devam edecek. 

BURAK 
BİRERDİNÇ

haber

Sarıyer'i turladılar
Sarıyer Belediyesi, Dünya Kadınlar Günü
kapsamında Sarıyerli kadınlara özel bir Sarıyer
turu düzenledi. İlçenin tarihi ve doğal 
güzelliklerini yakından tanıma fırsatı sunan
etkinlikte, kadınlar Sarıyer’in önemli müzelerini,
camilerini ve kuş gözlemevini ziyaret etti

SABAH saatlerinde başla-
yan gezi programı, müze
ziyaretiyle başladı. Ardın-

dan ilçedeki tarihi camilere yapılan zi-
yaretlerle kültürel ve manevi miras
keşfedildi. Günün en keyifli anlarından
biri ise kuş gözlem evinde yaşandı. Ka-
tılımcılar, doğayla iç içe bir ortamda farklı kuş
türlerinin göç yollarını keşfederek unutulmaz bir
deneyim yaşadı. Gezilen yerler arasında; Elgiz
Müzesi, Vehbi Koç Müzesi, Emirgan Cami, Ru-
meli Feneri Kuş Gözlemevi ve Telli Baba Tür-
besi yer aldı. Sarıyer Belediyesi Kadın ve Aile
Hizmetleri Müdürü Esme Sarıtaş; “bu tür etkin-
liklerin kadınların sosyal ve kültürel yaşamda
daha aktif rol almasını teşvik ettiğini belirterek,
gelecekte de benzer organizasyonlara devam
edeceklerini vurguladı.” Katılımcı kadınlar ise et-
kinlikten büyük memnuniyet duyduklarını ifade
ederek Sarıyer Belediye Başkanı Oktay Aksu’ya
teşekkür etti. Dünya Emekçi Kadınlar Günü’ne
özel gerçekleştirilen bu anlamlı gezi, keyifli an-
lara sahne olurken, kadınların bir araya gelerek
sosyalleşmesine de katkı sağladı.

VEDAD
BAYKAL

haber

Bisikletler 
iyiliğe dönüşsün

ÇEKMEKÖY Belediyesi, sosyal sorumluluk
projelerine bir yenisini daha ekleyerek ihtiyaç
sahibi çocukları sevindirecek anlamlı bir çalış-

maya imza attı. "Bisikletini İyiliğe Dönüştür" projesi kap-
samında, vatandaşların kullanmadıkları veya arızalı
bisikletler belediye ekipleri tarafından toplanarak bele-
diye atölyesinde yenilenecek. Tamir ve bakımı yapılan bi-
sikletler, ihtiyacı olan çocuklara ulaştırılarak onların
yüzünü güldürecek. Projeye destek vermek isteyen va-
tandaşlar, 0216 600 0 600 numaralı telefondan beledi-
yeye ulaşarak bisiklet bağışı için talep oluşturabiliyorlar.
Belediye ekipleri, bağış yapmak isteyen ailelerin adresle-
rinden bisikletleri tutanakla teslim alıp  onarıldıktan
sonra ihtiyaç sahiplerine ulaştıracaklar. Çekmeköy Bele-
diye Başkanı Orhan Çerkez roje hakkında yaptığı açıkla-
mada, “Çocuklarımızın mutlu bir çocukluk geçirmesi ve
bisiklet sürmenin keyfini yaşaması bizim için çok önemli.
Kullanılmayan bisikletleri atıl durumdan çıkararak, on-
ları yeniden hayata kazandırıyor ve çocuklarımızın sevin-
cine ortak oluyoruz. Tüm hayırsever vatandaşlarımızı bu
anlamlı projeye destek olmaya davet ediyorum” dedi. 



CumhurbaşKanı Yardımcısı Fuat Oktay,
dün yaptığı açıklama ile bu yıl Ramazan ve
Kurban Bayramı için ödenecek ikramiye tu-

tarının 4 bin TL'ye yükseltildiğini duyurmuştu.  Bin lira-
lık zammın ardından 17 milyon emekli, ikramiye
ödemelerini hangi tarihlerinde alacağını merak ederken,
Meclis'e sunulan düzenleme kapsamında Sosyal Gü-
venlik Kurumu'nun (SGK) ödeme takvimi de ortaya
çıktı.  Habertürk'ün haberine göre; bu hafta itibarıyla
Meclis'ten geçerek yasalaşması beklenen düzenleme so-
nucunda emekliler, SSK, Bağ-Kur ve Emekli Sandığı
statülerine göre ödemeleri iki farklı tarihte alacak.  30
Mart'ta başlayacak Ramazan Bayramı öncesinde

emeklilerin 4 bin liralık ödemelerinin 27 Mart perşembe
ve 28 Mart cuma günleri hesaplara yatırılması 
planlanıyor. 

Emekli ikramiyesi buhar oldu 

İlk olarak 2018 yılında ödenmeye başlayan emekli ikra-
miyesi, uzun yıllar boyunca yüksek enflasyona rağmen
hiçbir zam almamıştı. Geçtiğimiz yıllarda ise yapılan
düşük artışlar ile emeklilerin bayram ikramiyeleri, değe-
rini tamamen kaybetmiş durumda.  Ödemelerin başla-
dığı 2018 yılında asgari ücretin yüzde 62'sine denk
düşen emekli ikramiyesi, bu yıl açıklanan asgari ücretin
yalnızca yüzde 18'ine denk gelmekte. DHA
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Geçtiğimiz yıl, Bakanlık, valiliklere şarj ci-
hazı kurulumu ile ilgili süreçleri kolaylaştıra-
cak bir yazı göndermişti. Bugün ise, Resmi

Gazete’de yayımlanan yeni düzenleme ile, Planlı Alanlar
İmar Yönetmeliği’nde önemli bir değişiklik yapıldı.  Yö-
netmeliğin 59. maddesine eklenen yeni düzenlemeyle,
apartmanlar ve sitelerde ortak kullanım alanlarında şarj
cihazı kurulumu için artık yapı ruhsatı alınmasına gerek
kalmadı. Bu değişiklik, şarj altyapısının daha hızlı bir şe-
kilde yayılmasını sağlayacak.

Kurulum kolaylaşıyor 

Yeni düzenleme, apartmanlar ve sitelerde şarj cihazı ku-
rulumunu önemli ölçüde kolaylaştırıyor. Artık, kurulum
için tüm kat maliklerinin değil, sadece çoğunluğun onayı
yeterli olacak. Kat maliklerinin yarısından fazlasının
onayı alınarak şarj cihazı kurulumu yapılabilecek. Bu sa-
yede, daha geniş bir kullanıcı kitlesine hizmet verilmesi
sağlanacak.

Müstakil evlerde kurulum serbest 

Müstakil ev sahipleri için ise durum farklı. Kendilerine
ait park alanı bulunan ev sahipleri, şarj cihazı kurulu-
munu tamamen kendi inisiyatiflerine göre yapabilecek-
ler. Bu kurulumlar, çevreye zarar vermediği sürece
herhangi bir kısıtlama ile karşılaşmayacak. Ayrıca, Ba-
kanlık yetkilileri, evde basit bir prizle de şarj işleminin ya-
pılabileceğini belirterek, her araç sahibine 22 kW güç
tahsis edilmesine gerek olmadığını vurguladı. Yeni dü-
zenlemeler, elektrikli araç kullanıcılarının şarj ihtiyaçları-
nın daha kolay ve hızlı bir şekilde karşılanmasını
sağlayacak. Şarj cihazı kurulumunun basitleşmesi ve
müstakil evlerde serbestlik, elektrikli araçların kullanı-
mını daha da cazip hale getirecek ve şarj altyapısının
yaygınlaşmasına önemli bir katkı sağlayacak. DHA
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı,
ihtiyaç doğrultusunda önemli bir adım attı ve
apartmanlar ile sitelerde şarj cihazı kurulumu
için ruhsat alma zorunluluğunu kaldıran yeni
bir düzenlemeye imza attı. Bu karar, Resmi
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi

Şarj yEri artık
Şart dEğil!

İkramİyeler ne zaman yatacak? 
Bu yıl 4 bin TL olarak açıklanan Ramazan ve Kurban Bayramı ikramiyeleri için ödeme
takvimi belli oldu. Gelecek hafta Meclis'ten geçmesi planlanan düzenleme sonucunda
emeklilerin bayram ikramiyeleri, 27-28 Mart tarihlerinde hesaplara aktarılacak
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

4 bin lira 
neye yetecek!

Küresel piyasalarda yaşanan gelişmeler
para piyasaları üzerinde etkili oluyor. Geçen
hafta yurt içi tarafında açıklanan enflasyon

rakamları ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası faiz
indirimi TL'de kaybı tetikledi. Bu hafta ise yurt içi tarafta
sakin veri akışları takip edilecekken, ABD tarafında ise

enflasyon rakamları piya-
saların radarın yer alıyor.
ABD'de enflasyonun yıllık
bazda 2,9 olarak açıklan-
ması beklenirken, aylık
bazda yüzde 0,3 olarak
açıklanması öngörülüyor.
Ocak ayında enflasyon yıl-

lık bazda yüzde 3,0 olarak, aylık bazda yüzde 0,5 olarak
açıklanmıştı. Yaşanan gelişmelerin etkisiyle dünü 36,44
ile 36,56 aralığında geçiren dolar/TL kuru günü günü
36,50 seviyesinde tamamladı. DHA

Sert yükselişler yaşayan dolar/TL'den bir rekor daha
geldi. Euro/TL'de yükselişlerini sürdürerek tarihi
zirvesini gördü. Dolar/TL 36,57 lirayı görerek rekor
tazelerken, Euro/TL'de 39,80 ile rekor kırdı

Euro uçuyor!

Emekliye bayram ikramiyesi olarak verilen
4 bin lirayla yalnızca 6 kilo et alınabildiğini belirten

CHP Edirne Milletvekili Ediz Ün, et fiyatlarının
bayram sonrası hızla artacağını söyledi. Ün,
“Maliyetler artacak ve et fiyatları 1.000 TL’ye 

kadar çıkabilir” ifadelerini kullandı

C HP Edirne Milletvekili ve Ziraat Mühendisi
Ediz Ün, AK Parti iktidarının hayvancılığı
desteklemek yerine ithalata ağırlık verdiğini

savundu. Bu politikalar nedeniyle Türkiye’nin hem
kırmızı et hem de yem konusunda dışa bağımlı hale
geldiğini ifade eden Ün, “AKP döneminde 7,2 milyon
büyükbaş, 3,2 milyon küçükbaş ve 423 bin ton kır-
mızı et ithal edildi. Ancak tüm bu ithalat sorunu çöz-
medi, aksine artırdı. Hayvancılığı geliştirmek yerine
ithalatı seçen bu zihniyet, 12,3 milyar dolar dövizi
boşa harcadı. Ramazan’da bile vatandaşa ithal et ye-
diren hükümet, başarısız politikalarıyla halkı fakirleş-
tirdi” dedi.

Her şeyi ithal ediyorlar 

Çiftçilerin yeterli desteği almadığını ve yem fiyatları-
nın kontrolden çıktığını dile getiren Ün, Türkiye’de
yıllık 27-28 milyon ton hazır yem üretildiğini, ancak
bunun yarısından fazlasının ithal hammaddeye da-
yandığını belirtti. Geçen yıl 14,5 milyon ton yem
hammaddesi ithal edildiğini kaydeden Ün, “Hayvan
ithal, yem ithal, çoban bile ithal. Ama sorsanız ‘yerli
ve milli tarım’ yaptıklarını iddia ediyorlar. AKP’nin
tarım politikaları yüzünden hayvancılık çöküşün eşi-
ğinde” diye konuştu.

Emekli et yiyemiyor

Ün, 2025 Ocak ayında 136 bin büyükbaş, 8 bin kü-
çükbaş hayvan ve 7 bin ton kırmızı et ithal edildiğini
hatırlatarak, sadece yılın başında 263 milyon dolar
ödendiğini vurguladı. Hükümetin emekliye bayram
ikramiyesi olarak 4 bin lira verdiğini ancak bu parayla
yalnızca 6 kilo et alınabildiğini söyleyen Ün, “Emekli-
nin sofrasına et girmemesi için ellerinden geleni yapı-
yorlar” dedi. Et fiyatlarının bayram sonrası hızla
artacağı uyarısında bulunan Ün, “Şu an ithalatla
kesim fiyatlarını dengelemeye çalışıyorlar ama bu
sürdürülemez. Yazın turist akını olacak, kuraklık ne-
deniyle ot üretimi azalacak. Maliyetler artacak ve et
fiyatları 1.000 TL’ye kadar çıkabilir. Maliyetler ortada,
bu kaçınılmaz” diye konuştu. HABER MERKEZİ 

Pandeminin fenalığını

asamadık!
Salgın ekonominin akışını
tersine çevirirken, kamu, sağ-
lık, finans, sanayi, tarım, üre-

tim, ithalat ve ihracat dahil tüm sektörleri
etkiledi. Salgınla büyük ekonomilerde sı-
fıra yakın faiz oranları görüldükten sonra,
talepteki beklenenden daha güçlü topar-
lanma ve arz kısıtları nedeniyle 2021'in
ikinci yarısında devam eden enflasyonist
baskılar 10 yıllardır görülen en agresif
parasal sıkılaştırmayı beraberinde getirdi.
Dünya ekonomisinde 2022 başından iti-
baren hızlı bir parasal sıkılaştırma görü-
lürken, Kovid-19'a hazırlıksız yakalanan
başlıca merkez bankaları kısa vadeli poli-
tika faizlerini hızla artırarak para arzını ve
likiditeyi azaltmaya başladı. gelişmiş
ekonomilerdeki bu hızlı parasal sıkılaş-
tırma gelişmekte olan ekonomilerde de
yankı buldu. Bu politikanın bir sonucu ola-
rak, çoğu büyük ekonomi, işsizliği önemli
ölçüde artırmadan ve bir resesyonu tetik-
lemeden enflasyonu düşürmeye çalıştı.
İki yıl süren faiz artışlarının ardından
merkez bankaları geçen yıl yeniden
ancak kademeli şekilde parasal gevşe-
meye yöneldi.

Kamu borcu uçuyor

Salgını kontrol altına alma çabaları rekor
düzeyde devlet borcunu da tetikledi. Bir-
leşmiş Milletler Ticaret ve Kalkınma Kon-
feransı verilerine göre, küresel kamu
borcu, 2020'de ilk kez 80 trilyon doların
üzerine çıkarak rekor kırdı. Bu tarihten iti-
baren sürekli artış gösteren küresel kamu
borcu, 2023'te 97 trilyon dolarla tüm za-
manların en yüksek seviyesini gördü.
Uluslararası Finans Enstitüsü verilerine
göre de hanehalkına, finansal olmayan
şirketlere, kamuya ve banka gibi finansal

şirketlere ait küresel borç tutarı, 2020'de
Kovid-19'un etkisiyle 33 trilyon dolarlık
artış göstererek 292,6 trilyon dolar olarak
kaydedilmişti. 2021'de ise küresel borç
tutarı 10 trilyon dolardan fazla artarak
303 trilyon dolara çıktı. Salgın döneminde
iş gücü piyasaları ve tedarik zincirleri et-
kilenirken, tüketici davranışları da değişti.
Uzaktan çalışma, dijital ödemeler ve se-
yahat alışkanlıklarındaki değişikliklerin
yeni bir boyuta ulaştığı bu dönemin mi-
rası, küresel ekonomiyi ve piyasaları ye-
niden şekillendirmeye devam ediyor.

Borçlar aldı başını gitti

Ülkelerin, refah ve geçim kaynaklarını ko-
rumak için borçlanmasının ardından, kü-

resel hükümet borcu 2020'den bu yana
yüzde 12 artış gösterdi ve gelişmekte
olan piyasalarda daha keskin yükselişler
görüldü. Karantina sonrası harcamalar,
hükümet teşvik paketleri, iş gücü ve ham-
madde kıtlığı ile tetiklenen enflasyon,
2022'de birçok ülkede zirve yaptı. Yüksek
enflasyon, birçok ülke için önemli bir en-
dişe kaynağı haline geldi. Dünya Banka-
sına göre, salgın milyonlarca iş kaybına
neden oldu ve bu durum en fazla yoksul
haneler ve kadınları etkiledi. Karantinalar
hafifledikçe istihdam yeniden ivme ka-
zandı ancak büyüyen perakende teslimat
sektörü nedeniyle konaklama ve lojistik
gibi sektörlere doğru önemli bir kayma
oldu.aa

Dünya Sağlık Örgütünün Kovid-19'u ilk kez bir "pandemi" olarak tanımlamasının üzerinden
geçen 5 yılda, salgının etkileri toplum ve küresel ekonomi üzerinde hala hissediliyor



SU YASAYI
DUZELTELiM!
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
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Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

Partisinin grup toplantısında konuşan Özgür Özel, Konya’da 2 yaşındaki Rana bebeğin sokak köpek-
lerinin saldırısıyla feci şekilde can verdiğini belirterek, “Buradan Sayın Erdoğan’a çağrıda bulunu-
yorum. Anayasa Mahkemesi’nin iptal etmesini beklemeyin. Gelin yeniden hem hayvanseverleri, en 
önemlisi veteriner hekimleri, bu işin uzmanlarını çağıralım. Şu Meclis’te şu yasayı düzeltelim” dedi

“Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanununa muhalefet” 
ve “Polise mukavemet” suçlamalarıyla hakkında 
soruşturma başlatılan CHP İl Başkanı Özgür Çelik ifade 
verdi. Çelik’in ifadesinde “Bugün hayatımda ilk defa 
savcı karşısında ifade veriyorum. CHP’li olmanın da suç 
olduğu günlerden geçiyoruz” dediği öğrenildi

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, partisinin grup 
toplantısında konuştu. Konuşmasına “Maale-
sef kimsenin istemediği ama kaçamayacağımız 
gündemler var. Konya’da 2 yaşında Rana bebek, 
sokak köpeklerinin, sahipsiz köpeklerin saldı-
rısıyla feci şekilde can verdi. Bugün de sabah 
Erzurum’da 10 yaşında Murat’ımız bir saldırıya 
maruz kaldı. O da yaralı. Sağlık durumunun iyiye 
gitmesini temenni ediyoruz” şeklinde başlayan 
Özel, “Normalde bu iki olay CHP’li belediyelerde 
olsa ve bu aşamada bir şey söylemeye kalksak si-
yasetin girdabı içinde kaybolur, savrulur, bir yere 
gider. Konya ve Erzurum Belediyeleri, AK Partili 
belediyeleri suçlamadan bir şey söylüyorum. Be-
lediye hangi belediye olursa olsun bu yasa yürür-
lükte olduktan sonra ve bu şekilde uygulandıktan 
sonra bu tip durumların olması kaçınılmaz” dedi.
Popülasyon artıyor
“Biz yasanın çıktığı tarihte, yanılmıyorsam Ağus-
tos ayının 8’iydi, hem bunu Anayasa Mahkeme-
si’ne götüreceğimizi hem de bu yasanın sokaktaki 
popülasyonu artıracağını söyledik” diyen Özel, 
“Aşılama oranlarını düşüreceğini söyledik. 
Kısırlaştırma oranlarının azalacağını söyledik. 
Saldırgan ırkların ve grupların tespitinin ve izo-
lasyonunun imkansızlaşacağını söyledik. Çünkü 
getirdikleri yasa ilk haliyle “al, götür, öldür”dü. 
Bu öldür kısmına bu memlekette kalbi 
olan kimse razı gelmeyeceği için 
hem muhalefetin uyarıları 
hem iktidardan gelen duyarlı 
sesler öldür kısmını kaldırdı. 
Al götür, ne yaparsan yap. 
Aslında bir yandan zımnen 
ne yapacağını biliyorsun. 
Sessiz sedasız ortadan kal-
dır. Bu yasa “al, götür ve ne 
yaparsan yap” dediği için. 
Hem de bu kadar büyük 
ekonomik kriz varken, 
hele hele bizim beledi-
yeler özel olarak sarsılı-
yorken, hayvan barınağı 
çok sayıda hayvan ba-
rınağı lazımken, bunun 
da önünde engel. Bir 

sürü imkansızlık yaratıyor. Barınaklar doluyor, 
kısırlaştırma yapılan köpek bırakılamıyor ve yeni 
kısırlaştırma için köpekler toplanamıyor ve so-
kaktaki popülasyon artıyor” ifadelerini kullandı.
Defalarca anlattık
İlgili yasanın kabul edilmesinin ardından kısır-
laştırma oranının yüzde 30’a düştüğünü ifade 
eden Özel, “Çünkü yer yok. Alıp kısırlaştırıp 
10 gün sonra bıraksan, bir daha üremiyorken, 
alıyorsun, doluyor, yenisini 
alamıyorsun. Aldığın 
sırada kuduz aşısı 
yapıyordun, yapa-
mıyorsun. Kuduz 
tehlikesi var 
ormana temas 
eden yerlerde. 
Diğer aşılar 
yapılmıyor. 
Hayvan 
sağlığı, halk 
sağlığı tehdit 
altında ve biz 
bu Meclis’in 
bütün partileri 
kapsayan 
bir ko-

misyonunun raporunu önemsedik. Burada anlat-
tık defalarca. Rapor diyor ki: “Şans oyunlarından 
küçük bir yüzde 0.5’lik bir kesinti bütün barınak 
ve kısırlaştırma maliyetlerine yetiyor.” “Bunu 
yapalım.” dedik, “Olmaz.” dediler. Mali imkan-
lar, imkan sağlayacakları hiçbir seçenek bele-
diyelere vermediler. İşte Konya, Erzurum, AK 
Parti’nin büyükşehir belediyeleri. Çıkıp hamaset 
yapsam, “Çocuklar orada öldü.” diye bir CHP’li 
belediyede olsa inanın yapacaklar. Yapmıyorum 
çünkü yasa kötü. Buradan Sayın Erdoğan’a 
çağrıda bulunuyorum. Anayasa Mahkemesi’nin 
iptal etmesini beklemeyin. Gelin yeniden hem 

hayvanseverleri, Hayvan Hakları Derneği’ni, en 
önemlisi veteriner hekimleri, bu işin uzmanla-
rını, Türkiye’deki başarılı kısırlaştırma işleri, 
sahiplendirme projelerini başarmış yerel 
yöneticileri, hangi partide varsa çağıralım. 
Şu Meclis’te şu yasayı düzeltelim” çağrısını 
yaptı.
Yeter ki adil olsun!
Kıartalkaya’da yaşanan yangın faciasına 

da değinen Özel, “Bugün 49. gün. İlk gün 
de oradaydık. Her hafta da burada konuştuk. 

Taziyeler için oradaydık. 40’ı günü oradaydık. 
40 günde 3 kez gittim Bolu’ya, gitmeye de devam 
edeceğim. 36’sı çocuk, bebek 78 canımızın hesa-
bını sormaya, bu meselenin peşini bırakmamaya 
devam edeceğiz. Sayın Ali Yerlikaya’ya da söy-
lüyorum. O gün “10 gün.” dedi. “Bekleyeceğiz 

sayın bakanım.” dedim, “Yeter ki adil olsun.” 
Dedi ki: “Çok iyi müfettişlerimiz var. Hiç-

bir şey gizli kalmayacak. 10 gün bana 
süre verin.” dedi. Kendi talep ettiği 

sürenin üzerinden 39 gün geçti. 
Suspus bir kenarda oturuyor 

çünkü onu atayan dolma ka-
lemin mürekkebiyle suçlu-

yu atayan dolma kalemin 
mürekkebi aynı, kale-

min sahibi de Recep 
Tayyip Erdoğan’dan 

başkası değil” diye 
konuştu.

HABER  
MERKEZİ

İBB Ekrem İmamoğ-
lu’nun, hakkındaki so-
ruşturmalar kapsamında 

ifade vermek için Çağlayan’daki 
İstanbul Adliyesi’ne geldiği 31 
Ocak günü, adliye önünde yaşanan 
ve polisin biber gazı sıktığı olaylara 
ilişkin İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığı’nca, CHP İstanbul İl Baş-
kanı Özgür Çelik’in de aralarında 
olduğu çok sayıda kişi hakkında, 
“Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri 
Kanununa muhalefet” ve “Polise 
mukavemet” suçlamalarıyla soruş-
turma başlatıldı. Çelik, dün saat 
11.00 sıralarında ifade vermek 
üzere İstanbul Adliyesi’ne geldi.

Mukavemet olmadı
Özgür Çelik, savcılığa verdiği ifade-
de, “Toplanma alanına yüzbinlerce 
insan geldiğinden basın açıklama-
sının duyulması için Milletvekille-
rimiz ses aracı alana getirmek iste-
diler. Ses aracının önüne TOMA 
çekilerek alana gelmesi engellendi. 

Yetkili kolluk güçleriyle müzakere 
ettik. TOMA ile yolun kapatılma-
sının kanunsuz emir olduğunu, bir 
güvenlik tehdidinin bulunmadığını, 
basın açıklamasını engellemenin 
hukuka aykırı olduğunu anlatmaya 
çalıştık” dediği öğrenildi. Müzake-
renin sonuç vermediğini kaydeden 
Çelik, önüne TOMA çekilen oto-
büse doğru yürüdüklerini söyleye-
rek, “Polis memurlarına karşı bir 
mukavemetimiz olmadı” ifadelerini 
kullandı. Çelik, “İBB Başkanı-
mız Ekrem İmamoğlu’nun basın 
açıklaması yapması engellenmeye 
çalışılmıştır. Asıl bu durum kanuna 
aykırıdır. Bu uygulamalar sebebiy-
le, Türkiye’nin birinci partisinin 
İstanbul İl Başkanı olarak siyasi 
sebeplerle yürütülen soruşturmalar 
yüzünden mesaimin çoğunu adliye, 
emniyet önünde geçirmek zorunda 
kalıyorum. Bugün de hayatımda ilk 
defa savcı karşısında ifade veriyo-
rum. CHP’li olmanın da suç oldu-
ğu günlerden geçiyoruz” dedi.

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Meclis’teki 
Tören Salonu’nda, parlamento muhabirleri ile 
iftarda bir araya geldi. Kurtulmuş, Türkiye ve 

dünyanın çok zor bir süreçten geçtiğini ve pek çok belir-
sizliğin yaşandığını belirterek, “Bu belirsizliklerin yanı sıra 
Türkiye için yeni ve önemli fırsatların olduğu bir dönemi 
icra ediyoruz. Son zamanlarda Türkiye’nin önemli günde-
mi olan İmralı süreciyle birlikte olan gelişmeler hepimizin 
takip ettiği gelişmelerdir. Biz bu topraklarda bin yıldır, 
bu topraklar bize vatan yapıldığından bu yana Türkler, 
Kürtler, Sünniler, Aleviler, farklı etnik kökenden insanlar 
bir arada birlikte yaşıyoruz. Aramıza zaman zaman ayrılık 
tohumları ekilmeye çalışılmasına rağmen hiçbir zaman 
başarılamamış ve bunların hepsi bertaraf edilmiştir” ifa-
delerini kullandı.
Tarihi bir fırsat
Kurtulmuş, Türkiye’nin son 40 yılında terör örgütü vası-
tasıyla milli bütünlüğün ortadan kaldırılmak istendiğini 
kaydederek, “Türkiye’nin ayaklarına pranga vurmak 
isteyenler, Türkiye’nin önünü kesmek isteyenler, terör 
örgütlerinden medet ummuşlar, onları vekalet savaşla-
rının unsurları olarak kullanmışlar. İşte tam da böyle bir 
dönemde özellikle bölgemizin Amerika’nın Irak’ı işgaliyle 
birlikte başlayan süreçte etnik ve mezhebi anlamda bö-
lünmeler yaşadı. Ülkelerin paramparça hale getirildiği bu 
dönemde, Türkiye’nin iç bütünlüğünü sağlaması, iç kalesi-
ni diri ve canlı tutması her şeyin üstünde önem arz etmek-
tedir. Bunun için, İmralı tarafından açıklanan; terör örgü-
tünün artık faaliyetlerini bıraktığı, silahlarını ilanihaye terk 
ettiğini açıklaması önemlidir, kayda değer bir gelişmedir. 
Bu süreçte başından itibaren ifade ettiğimiz gibi; şeffaf, 
açık, hiçbir şüpheye yer bırakmayacak şekilde sürecin 
yürütülmesine gayret ediliyor. Bu çerçevede de hiç kimse-
nin süreci zehirlememesi gerektiği kanaatindeyiz. Çünkü 
Türkiye tarihi bir fırsat yakalamıştır" diye konuştu.
Takip ediyoruz
Kurtulmuş, Suriye’de yaşanan son gelişmeleri takip ettik-
lerini aktararak, “İlk andan itibaren Suriye’deki olabilecek 
gelişmelere karşı teyakkuz halinde olduğumuzu, bölünme 
ve parçalama senaryoları destekleyenlerin; Suriye’de güç-
lü bir yönetim oturana kadar alandaki boşluklarda istifade 
edebileceğini endişeyle takip ediyoruz. Aynı zamanda 
Suriye yönetimine ilk günden itibaren 3 konuda sürekli 
tavsiyelerimizi ifade ediyoruz. Bunlardan birisi Suriye’nin 
egemen bütünlüğünün sağlanması, Suriye’deki bütün 
toplum kesimlerinin temsil edildiği, demokratik olgunluk 
içerisinde yönetim süreçlerine hakim olan bir Suriye’nin 
kurulabilmesidir. Son olarak, Suriye’de hiçbir terör örgü-
tünün yasa dışı hiçbir silahlı grubun kalmaması, mevcut 
grupların da tek bir Suriye ordusu altında toparlanmasını 
tavsiye ediyoruz. Bu tavsiyelerimizi sürekli dile getiriyoruz. 
Bunun benzer şekilde Suriye’deki yeni yönetimi tarafından 
dile getirilmesi, çeşitli platformlarda ifade edilmesi ise 
Türkiye bakımından ümit verici, sevindirici bir durumdur. 
Ancak sahadaki boşluklardan istifade eden grupların, 
bu sürecin iyi bir şekilde ilerlemesine zarar vermek için 
ellerinden geleni ortaya koyacakları da aşikardır. Özellikle 
son günlerde eski rejimin kalıntılarının tekrar derlenip 
toparlanarak yeni yönetime alan bırakmamak için bazı 
baskınlar yapması ve ardından mezhep çatışmalarını 
körükleyebilecek bazı saldırıları düzenlemesi kabul edile-
mez” dedi. DHA

Kimse süreciKimse süreci
zehirlemesin!zehirlemesin!
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, 
“İmralı tarafından açıklanan; terör 
örgütünün artık faaliyetlerini bıraktığı, 
silahlarını ilanihaye terk ettiğini 
açıklaması önemlidir, kayda değer 
bir gelişmedir. Bu çerçevede de 
hiç kimsenin süreci zehirlememesi 
gerektiği kanaatindeyiz. Çünkü Türkiye 
tarihi bir fırsat yakalamıştır" dedi

Geçtiğimiz yıl CHP’den istifa 
eden, partinin eski genel başkan 

yardımcısı Gürsel Tekin, parti 
kuracağını açıkladı. Tekin ayrıca 

Kılıçdaroğlu’nu da davet ettiğini söyledi.

CHP’de genel başkan 
yardımcısı, genel sekreter 
ve milletvekili olarak uzun 

yıllar görev yapan ve 2024’ün şubat 
ayında partisinden istifa eden Gürsel 
Tekin, yeni bir parti kuruyor. Partinin 
adının “Kararsızlar Partisi” olacağı 
belirtiliyor. Sosyal medya hesabın-

dan açıklama yapan Gürsel Tekin, 
“Türkiye’nin umudunu yeniden yeşer-
tecek, kararsızlığa mecbur bırakılan 
milyonların sesi olacak bir hareket 
doğuyor” dedi. Sözcü Gazetesi’ne de 
konuşan Gürsel Tekin, eski CHP Ge-
nel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun 
kuracağı partiyle ilgisi olmadığını 

vurguladı. Gürsel Tekin, eski CHP 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nu 
da yeni partisine davet ettiğini, ancak 
Kılıçdaroğlu’nun bu teklife olumsuz 
yanıt verdiğini belirtti. “Sayın Kılıçda-
roğlu benim çok kıymet verdiğim bir 
liderdir. Ancak şu an için siyasi plan-
larımız farklı” şeklinde konuştu.

Gürsel TekinGürsel Tekin
parti kuruyor!parti kuruyor!

Özgür Çelik
ilki yaşadı!
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B üyükçekmece Belediyesi 8
Mart Dünya Kadınlar Günü
sebebiyle ilçede belirli yerlere

"Takvimde bir gün bizde her gün 8
Mart" yazılı reklam pankartları astı.
Damga Gazetesi İmtiyaz Sahibi
Mehmet Mert, pankartların beledi-
yede çalışan ve maaşlarını alamadıkları
iddia edilen kadın işçilerin kendilerine
gönderdiği mesajı paylaştı. Paylaşıma
AK Parti İlçe Başkanı Mahmut Yu-
suf'tan da destek geldi Mert, sosyal
medya üzerinden yaptığı paylaşımda

“Büyükçekmece Belediyesi'nde te-
mizlik işlerinde çalışan kadınlardan
biri aradı az önce.. Üç aydır maaş
alamadıklarını ifade ettiler. Belediye
başkanını samimiyete davet eden işçi
kadınlarımız,  evlerine ekmek götüre-
mediklerini, kiralarını ödeyemedikle-

rini ve bu haftada maaş alamazlarsa
greve gideceklerini söylediler. Ben elçi-
yim. Elçiye zeval olmaz”  dedi. 

Keşke afişle halledilse!

AK Parti Büyükçekmece İlçe Başkanı

Mahmut Yusuf ise Mert'in videosunu
paylaşarak sosyal medya üzerinden şun-
ları söyledi:  “Keşke her şey afişle halle-
diliyor olsa! Ya da keşke kadına verilen
değer afişte kalmasaydı. İcraatın kendisi
zaten en iyi afiştir. İcraat yoksa afiş var-
dır.  Büyükçekmece’de maşallah afişten
geçilmiyor. Mesela: “Mutluluk Şehri”
afişi gibi.  Mesela: kentsel dönüşüm için
yıkılan binaların önüne zorunlu olarak
astırılan; belediyenin hiçbir katkısı olma-
masına rağmen, belediye başkanına te-
şekkür afişi gibi.”

Büyükçekmece Belediyesi'nin kadın işçilerin maaşlarını hala
ödemediğini anımsatan Gazeteci Mehmet Mert, buna

rağmen Belediye Başkanı Hasan Akgün'ün ilçeyi afişlerle
donatarak Kadınlar Günü'nü kutlamasını eleştirdi. Mert'e
destek veren AK Parti İlçe Başkanı Mahmut Yusuf, “Keşke

kadınlara verilen değer afişte kalmasaydı” dedi

KeşKe afişte 
Kalmasaydı!

MÜGE
CESUR

haber
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Özelleştirmelerle ücretler düşüyor ya
da ödenmiyor, gerekli işçi sağlığı iş
güvenliği önlemleri alınmadığı için
iş cinayetleri artıyor

ÇayırHanTermik Santrali ve
Maden İşletmesi 7 Mart’ta 20 mil-
yar TL karşılığında Akçadağ İn-

şaat Enerji Madencilik Anonim Şirketine
satıldı. Bugüne kadar özelleştirilen kurum-
larda yaşananlar ise önemli bir gerçeği or-
taya koyuyor: Ücretler düşüyor ya da
ödenmiyor, gerekli işçi sağlığı iş güvenliği
önlemleri alınmadığı için iş cinayetleri artı-
yor. Yatağan Termik Santrali ve santrale
bağlı maden işletmesi 2014 yılında özelleşti-
rilmişti. Santral ve maden 928 milyon do-
lara, bugün Aydem Holding çatısı altındaki
Elsan Elektrik tarafından devralındı. Şirket
geçtiğimiz yıl yüzlerce işçiyi madenin sant-
rale yetmediği ve santralin düşük kapasiteyle
çalıştırılacağı bahaneleriyle işten çıkardı. Ar-
dından 500’e yakın işçinin işten çıkarılacağı
duyurusu karşısında işçilerin direnişe geçme
hazırlıkları başlayınca işten çıkarmalara son
verildiği duyuruldu.

Güvencesizlik ve hak kayıpları

İşçiler işten çıkarmaların Aydem Enerji’nin
bölgede yeni maden arama ruhsatları almak
amacıyla koz olarak kullandığını belirtiyor.
Yeni dönem toplu iş sözleşmesi konusunda
işçilere işten çıkarmaların yaşandığı dönemle
aynı bahaneler sunulurken şirket iptal edilen
iki maden arama ruhsatını yeniden elde
etme girişimlerine ve maden çıkarma yatı-
rımlarına devam ediyor. İşçiler özelleştirme
kararının ardından başta iş güvencesizliği
artan hak kayıpları ve düşen ücretlere vurgu
yapıyor. Doruk Madenciliğe ait Yunus Emre
Termik Santrali, 2019 yılında TMSF’den 3.3
milyar TL karşılığında devralındı. Maden ve
termik santral işçileri Doruk Madenciliğe
devrin tamamlandığı 2022 yılından beri üc-
retlerini düzenli alamadıklarını belirtiyor. İş-
çiler 2023 yılında alacakları için madene
kapanarak açlık grevi yapmış, eylem Cum-

hurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay’dan al-
dıkları sözle son bulmuştu. 2024 aralık ayın-
dan beri ücretlerini alamayan işçiler toplu bir
şekilde işletmeden istifa ederek alacaklarını
haklı fesih yoluyla hukuki kanallardan al-
maya çalışacaklarını ifade ediyor.  

acı bir deneyim olarak 

SomaTürkiye işçi sınıfı özelleştirmenin en
acı sonuçlarından birini 301 işçinin yaşamını
yitirdiği Soma Katliamı’yla deneyimledi.
Katliama “özelleştirme sonrası üretimde
aşırı kâr hırsı, taşeronlaştırma politikaları,
dayıbaşı sistemi, yetersiz işçi sağlığı ve gü-
venliği önlemleri, yasa ihlalleri ve denetim
eksikliklerinin” neden olduğu ortaya çıktı.
Katliamdan iki yıl sonra bir rapor hazırlayan
Türk Sosyal Bilimler Derneği, “Facianın ar-
dındaki en önemli neden 2000’li yıllarda
ivme kazanan özelleştirme ve piyasalaştırma
süreçleridir, Madenlerdeki ölümcül düzeyde
güvencesiz çalışma koşullarına razı olacak
kadar yoksullaşma sürecidir. Soma’daki fa-
ciayı ortaya çıkaran iş örgütlenmesi ve üre-
tim süreci, üç boyutun (iktisadi, siyasi ve

ideolojik) bir arada etkisiyle oluşan bir emek
rejimi içinde gerçekleşmiştir” tespitlerinde
bulunmuştu. 

aK Parti döneminde arttı 

Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları Konfede-
rasyonu Araştırma Merkezinin (DİSK-AR)
verilerine göre, ülkede özelleştirmelerin
yüzde 90’ı, 63.8 milyar dolar karşılığında AK
Parti döneminde yapıldı. Özelleştirme uygu-
lamalarının temelleri 24 Ocak Kararları ve
12 Eylül ile atıldı. AK Parti döneminde ger-
çekleşen özelleştirmeler ANAP ve Özal dö-
nemine göre daha yoğun oldu. Özal-ANAP
döneminde başlayan özelleştirme uygula-
maları hem yargıdan hem de sendikalardan
gelen tepkiler sebebiyle planlanan hızda ger-
çekleşemedi. Ancak AK Parti hükümetle-
rinde kamunun tasfiyesi, özelleştirme ve
taşeronlaşma en yoğun ve kapsamlı döneme
ulaştı. 1986 yılından bugüne (2023) özelleş-
tirme uygulamalarının toplam miktarı 71.3
milyar dolar düzeyinde oldu. 1986-2002
arası (ANAP ve koalisyon) dönemde toplam
8 milyar dolarlık özelleştirme gerçekleştirilir-

ken AK Parti döneminde özelleştirmelerin
tutarı 63.8 milyar dolar düzeyine ulaştı.
Özelleştirmeler tesis ve işletme devri, otel ve
sosyal tesislerin satışı, taşınmazların satışı,
kamu kuruluşlarının hisseleri ve devri şek-
linde çeşitli uygulamalarla gerçekleştirildi.
ANAP döneminde (1983-1992) özelleştir-
meler toplam özelleştirmelerin yüzde 1’ine,
koalisyon Hükümetleri (1992-2002) döne-
minde yüzde 10’una, AK Parti hükümetle-
rinde döneminde ise yüzde 90’a ulaştı.
Özelleştirmelerden elde edilen kaynağın
yüzde 30’u (20.4 milyar dolar) kamuya akta-
rılmadan sermaye iştirakleri, verilen krediler,
çalışanlara yönelik iş kaybı ve özelleştirme
sonrası tazminatları ile emeklilik primi öde-
melerine yapıldı. Uygulamaların yüzde 70’i
(50 milyar dolar) Hazine ve Kamu Ortaklığı
Fonu’na aktarıldı. Satılan 220’den fazla
kamu kuruluşunun arasında Sümerbank,
Tekel, TÜPRAŞ, SEKA, İSDEMİR, Karde-
mir, Eti Maden İşletmeleri, Petkim, Telekom,
çimento fabrikaları, Petrol Ofisi, TÜGSAŞ
(Gübre Fabrikaları), şeker fabrikaları yer
aldı.  haber MerKeZİ

SESSiZ
kalmayacağız!
İstanbul Emek, Barış ve Demokrasi Güçleri,
Suriye’de devam eden Alevi katliamını
protesto etti. Yapılan açıklamada “Korku,
duyarsızlık ve şovenizmle bezeli sessizliği
örgütlemelerine izin vermeyeceğiz” denildi

HTŞ tarafından Suriye’de yapılan
Alevi katliamlarına tepkiler sürüyor.
İstanbul Emek, Barış ve Demokrasi

Güçleri, Kadıköy İlçesinde yaptıkları eylem ile
katliama dikkat çekti. “HTŞ Suriye’de Alevi-
leri katlediyor; seyretme, geçit verme!” pan-
kartının açıldığı eylemde “Katil ABD, Ortadoğu’dan
defol” sloganları da atıldı. Demokrasi güçleri adına
ortak basın açıklamasını Kutay Soybir okudu. Kat-
liama sessiz kalınmaması gerektiğini vurgulayan Kutay
Soybir, şu açıklamayı yaptı: “Suriye’deki Alevi halkı yal-
nız değildir! Susmayacağız, katliama seyirci kalmaya-
cağız! Suriye, tarih boyunca farklı etnik grupların,
inançların ve kültürlerin bir arada yaşadığı, zengin bir
mozaik oluşturan bir ülkedir. Araplar, Kürtler, Türk-
menler, Çerkesler, Ermeniler, Asuriler, Süryaniler, Dür-
ziler, Yahudiler ve dinsel aidiyetleriyle Alevisi, Êzîdîsi,
Sunnîsi ve Hristıyanı bu mozaiğin önemli parçalarıdır.
Suriye’de 8 Aralık’ta ABD-İngiltere-İsrail-Türkiye gü-
dümündeki HTŞ’nin öncülük ettiği cihatçı çetelerin
Şam’ın yönetimini ele geçirmesiyle Ortadoğu’da yeni
bir süreç başlamıştır. ÖSO, IŞİD, NUSRA gibi cihatçı
çetelerin artıklarıyla toplanan ve adlarına HTŞ (Heyet
Tahrir El Şam) ve SMO (Suriye Milli Ordusu) diyen
çeteler, bölgede yönetimlerinin tesisi bahanesiyle Suriye
halklarına yönelik saldırılar ve infazlar gerçekleştirmek-
tedir. Geçtiğimiz günlerde ise Dürziler’in yaşadığı Sü-
veyda kentine silahlı konvoylarla girmeye çalışan,
Dürziler’in karşılık vermesi sonrası kaçan HTŞ çeteleri,
halklara yönelik katliam girişimlerini sürdürmektedir.
Dürziler’e saldırının hemen ardından İdlib camiilerin-
den yapılan ‘Haydi Cihad’a’ çağrılarıyla beraber Laz-
kiye, Ceble, Kardaha ve Tartus başta olmak üzere Arap
Alevi halkının yoğun yaşadığı yerlere saldırılmış, bura-
larda yaşayan yüzlerce insan bu çeteler tarafından kat-
ledilmiştir.”

37 ülkede cihatçı çete getirdiler!

Emperyalist ve siyonistlerin, Ortadoğu’da hüküm sür-
mek için 37 ülkeden ihraç ettikleri cihatçı çetelerle, Suri-
ye’de çatışmaların mezhepçilik gibi gösterilmesine ses
çıkarmadıklarını belirten Soybir, “Suriye’nin en az 29
farklı yerinde yüzlerce Alevi’nin katledildiği bu saldırılar,
HTŞ’lilerin cihad çağrılarıyla ve kurşunlarıyla,
IŞİD’den kalma yöntem olan videolarla halka korku
salmaya çalışmakla, Şam’da toplanan katliama ses çı-
kartanları silah zoruyla dağıtarak sürerken ülkemizde
de bu katliamın işbirlikçiliği tam gaz devam etmektedir.
Yeni Şafak yazarı müsvedde karakter İsmail Kılıçarslan
bu katliamı sevinç içinde duyurmuş katledilen Aleviler
için “telef edilip, gebertildiler” ifadesini kullanmıştır.
Şişli Kaymakamlığı Alevi örgütlerinin Suriye Başkonso-
losluğu önüne siyah çelenk bırakarak gerçekleştireceği
basın açıklamasını “marjinal grupların toplumun huzu-
runu bozmak istemesi” olarak hedef göstermiş ilçede
eylemleri 3 gün boyunca yasaklamıştır. Geçtiğimiz ay
katil çeteci Colani Saray’da misafir edilmiştir” dedi.

hesabını soracağız

HTŞ’nin katliamlarının AK Parti iktidarı tarafından ‘dış
güçlerin provokasyonu’ olarak lanse edilmeye çalışıldı-
ğını vurgulayan Soybir, konuşmasının devamında şun-
ları dile getirdi: “Buradan tekrarlıyoruz; Suriye’de ‘dış
güçlerin’ maşaları, ABD’nin, NATO’nun ‘yeşil kuşak’
projesinden beri yetiştirdiği, kılıktan kılığa soktuğu ci-
hatçı çetelerdir. Çetelerin varlıkları provokasyondur!
Yani bir tarafta NATO, ABD, AB, tetikçi bölge devlet-
leri ve onların beslemesi katil çeteler bir tarafta yok sayı-
lan, katledilen, sömürgeleştirilen Ortadoğu halkları
bulunmaktadır. Biz İstanbul Emek, Barış ve Demokrasi
Güçleri olarak Suriye’de Alevi halkının katledilmesine
de bu katliama işbirlikçilik edilmesine de sessiz kalma-
yacağız. Halkların üzerine katliam yağdıranlardan
hesap soracağız. Yanı başımızda halkların emperyalist-
ler ve işbirlikçileri eliyle katliamına sessiz kalarak bu kat-
liamları durduramayız. Korku, duyarsızlık ve
şovenizmle bezeli sessizliği örgütlemelerine izin verme-
yeceğiz. Bugün burada çıkardığımız her ses Suriye’de
ve bilcümle dünyanın dört bir yanında kurtarılan bir
insan canı demektir. Bu sesi hep beraber yükselteceğiz.
Tüm katliam tehditlerine, aşağılanmaya, yok sayılmaya
karşı yan yana geleceğiz. Bölge halklarının birlikte mü-
cadelesi bölgemizde kardeşliği sağlayacak tek yoldur.
Susma haykır, katliama hayır!”

BARIŞ 
KIŞ

haber

HEM GREV HEM ANMA Geçtiğimiz hafta
yaşamını yitiren sanatçı

Edip Akbayram'ı
grevdeki Kaynak Tekniği
(Lincoln Electric) işçileri

grev çadırında andı.
Etkinlikte sanatçılar

Ozan Çoban ve Güneş
Demir sahne aldı

Emek Partisi (EMEP), Edip Ak-
bayram'ı grevdeki Kaynak Tek-
niği (Lincoln Electric)

işçileriyle birlikte grev çadırında andı.
Çayırova'da bulunan, Birleşik Metal-İş'in
örgütlü olduğu Kaynak Tekniği fabrika-
sında işçiler 38 gündür grevlerini karar-
lılıkla sürdürüyor. Grevlerde,
direnişlerde her zaman emekçilerle bir-
likte olan ve geçen günlerde hayatını

kaybeden sanatçı Edip Akbayram bu
defa grev çadırında anıldı. EMEP'in dü-
zenlediği etkinlikte sanatçılar Ozan
Çoban ve Güneş Demir sahne aldı. Şair
Hakkı Zariç ve Türkiye Yazarlar Sendi-
kası (TYS) Yönetim Kurulu Üyesi Kamil
Tekin Sürek ve EMEP İstanbul Milletve-
kili İskender Bayhan da söz alarak hem
greve dair mesaj verdi, hem de Edip Ak-
bayram'ı andı. Ziyarette EMEP'lileri kar-

şılayan Kaynak Tekniği işçi temsilcisi
Erkan Yener, "Mücadelemizi yakından
takip ettiğinizi biliyoruz, desteğinizi her
zaman hissettik. Yaklaşık 6 ay önce yetki
tespit belgemizi aldığımızdan bu yana
sizlerin de, diğer arkadaşların da deste-
ğini her zaman hissettik. Sorun bizim
anlaşamayacak olmamız değil, sorun
dayanışmanın olmamasıdır. O yüzden iyi
ki varsınız" dedi. HABER MERKEZİ 



İ stanbul Cumhuriyet Başsavcılığı
Terör Suçları Soruşturma Büro-
su'nca yürütülen soruşturma kapsa-

mında; DHKP/C terör örgütü tarafından
örgüte ait kurumların ihtiyaçlarını gider-
mek, örgüt adına yürütülecek faaliyetlere
Finansal Destek sağlamak amacıyla
İKOM (İhtiyaç Komitesi) kurulduğu be-
lirlendi. DHKP/C silahlı terör örgütü içe-
risinde faaliyet yürüten ve etkin
pişmanlık hükümleri kapsamında
ifade veren örgüt mensubu bir kişi-
nin beyanı sonrasında yapılan ince-
lemelerde; İKOM (İhtiyaç
Komitesi) içerisinde faaliyet yürüten
Doğan Karataştan ve Yunus Bolu-
koç isimli şüphelilerin 2014-2016
yılları arasında Ataşehir, Maltepe,
Sarıyer ve Şişli belediyeleri ile görü-
şerek örgüt adına finansal destek talep et-
tiği, DHKP/C terör örgütünün işçi
yapılanması olan DİH (Devrimci İşçi Ha-
reketi) tarafından bir tekstil firmasının çalı-
şanlarının işten çıkarılmaları ve
alacaklarının ödenmemesi üzerine şir-
ketin örgüt tarafından ele geçirildiği be-
lirlendi.

İhalelere girmiş!

Ayrıca aynı tekstil firmasının 2014-2015
yılları arasında Sarıyer ve Şişli belediye-
leri tarafından gerçekleştirilen ihalelere
girdiği, ihalelerde çocuklara dağıtılmak
üzere kazak ve tişört alımı yapıldığı, söz
konusu belediyeler hakkında Mülkiye Mü-
fettişi tarafından yapılan incelemelerde
ihalede yolsuzluklar tespit edildiği, kazak
ve tişörtlerin ihale şartlarına uyulmadan
bu tekstil firmasına verildiği ve piyasa be-
delinin üzerinde fiyatlardan alımlar yapıl-
dığı, ürünlerin kim veya kimlere
dağıtıldığının belirlenemediği, ihale evrak-
ları üzerinde oynama yapıldığına ilişkin
tespitlerin bulunduğu, dolayısıyla Sarıyer
ve Şişli belediyelerinden ihale yoluyla
DHKP/C silahlı terör örgütüne finans
sağlandığı tespit edildi.

32 şüpheli yakalandı

Yapılan çalışmalarda DHKP/C silahlı
terör örgütünün yapılanmalarından olan
İKOM içerisinde 2 şüpheli, DİH ve tekstil

firması içerisinde 12 şüpheli, ayrıca 2014-
2016 yıllarında örgüte finans sağlayan
Ataşehir Belediyesi'nde 3, Maltepe Beledi-
yesi'nde 5, Sarıyer Belediyesi'nde eski baş-

kan Şükrü Genç'in de aralarında olduğu 8
ve Şişli Belediyesi'nde 8, toplamda 38 şüp-
heli tespit edildi. Sabah saatlerinde Mal-
tepe, Kâğıthane, Şişli, Sarıyer,
Küçükçekmece, Eyüpsultan, Sultangazi,
Pendik, Beylikdüzü, Bağcılar, Kartal, Üm-
raniye, Fatih, Ataşehir, Beykoz'da 31 ad-
rese, il dışında ise Samsun, Bursa, İzmir
olmak üzere toplam da 34 adrese yönelik
eş zamanlı operasyon yapıldı. Operasyon-
larda 32 şüpheli gözaltına alındı. Arama
işlemleri devam ederken, soruşturma kap-
samında 2 şüphelinin yurtdışında 2 şüp-
helinin de cezaevinde tutuklu olduğu
tespit edildi.

İfadeye çağırıldılar

Soruşturma kapsamında Maltepe eski

Belediye Başkanı Ali Kılıç mağdur, Şişli
Eski Belediye Başkanı Hasan Hayri
İnönü ve Şişli eski Belediye Başkan Yar-
dımcısı Emir Sarıgül tanık sıfatıyla ifa-

deye çağırıldı. Gözaltına alınan
şüphelilerden 13'ünün farklı beledi-
yelerde aktif olarak görev yaptığı be-
lirlendi. Suç tarihinde Ataşehir
Belediye Başkan Yardımcısı olarak
görev yapan Kalender Özdemir'in şu
anda İstanbul Büyükşehir Belediye-
si'nde yönetici olarak görev yaptığı,
Abdullah Der'in ise Ataşehir Bele-
diye Başkan Yardımcısı olduğu öğre-
nildi. Şüphelilerden Maltepe eski

belediye başkan yardımcılarından Hay-
dar Battal'ın şu anda Ataşehir Belediye-
si'nde yönetici pozisyonunda olduğu,
firari olarak aranan Melih Morsüm-
bül'ün ise eski Maltepe Belediye Başkanı
özel kalem müdürü görevinden sonra şu
anda Manisa'nın Şehzadeler İlçe Bele-
diye Başkan yardımcısı olduğu tespit
edildi. Maltepe Belediyesi'nde ihalelerden
sorumlu olan Belediye Teknik Başkan
Yardımcısı Sinan Çetiz ile Sarıyer Beledi-
yesi basın yayın şube müdürü Hatice
Yazlık'ın da gözaltına alınanlar arasında
olduğu öğrenildi. Diğer yandan soruş-
turma kapsamında terör örgütü
DHKP/C'ye aktarıldığı belirtilen para
miktarının günümüz itibariyle 22 milyon
780 bin lira olduğu bilgisi edinildi. DHA

İ stanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu, İzmir’de başlattığı
Cumhurbaşkanlığı adaylık kampanyasını

her hafta sonu dört şehirde devam ettirecek.
Hafta içi toplantı yapmamasının nedeni birile-

rinin kalkıp ‘o zaman İBB’yi kim yönetiyor’ de-
memesindendir.

İzmir, Adana, Kayseri, toplantıları oldukça
yoğun geçti.

İmamoğlu buralardaki konuşmalarında ağır-
lıklı olarak, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'a seslenerek; 'Sana yenilmeyeceğiz! Ne
yapsanız nafile, o sandık gelecek ve millet seni
evine gönderecek' ifadelerini kullandı.

İmamoğlu neden aday 
olmalı veya olmamalı!

İmamoğlu’nun konuşmalarını güncel televiz-
yon ve gazetelerden izliyorsunuz.

Ben sizlere ‘İmamoğlu neden aday olmalı veya
olmamalı’ başlığını yorumlayacağım.

Önce biraz geçmişe gidelim.
Demokrasi ile yönetilen ülkelerde ne olur?
Seçim zamanı sandık kurulur, siyasi partiler

ortaya çıkar, adaylarını belirlerler ve halk kimi
seçerse ülkeyi o yönetir.

Geldiğimiz noktada bundan bahsetmek 
mümkün mü?

Bence değil.
Şayet demokrasi olmasaydı bu ülkede, çoban

Sülo defalarca başbakan seçilir miydi?
Cumhurbaşkanı olur muydu?
Karaoğlan Ecevit halkın içinden gelerek defa-

larca başbakanlık koltuğuna oturur muydu?
Şiir okudu diye hapse atılan Recep Tayyip Er-

doğan defalarca hükümet kurar mıydı?
Başbakan olur muydu?
Cumhurbaşkanı olur muydu?
Başkan olur muydu?
Var mı öyle şey, demokrasi bana işlesin başka-

sına işlemesin.
Bu anlayışı ne yer kabul eder ne de gök.

*
Ekrem İmamoğlu da tıpkı Çoban Sülo gibi,

Karaoğlan gibi, Erdoğan gibi, halkın bağrından
çıktı siyaset yapmaya başladı.

Hataları ile doğruları ile halk İmamoğlu’nu
da bağrına bastı.

Tıpkı Erdoğan gibi halkın yarısı ona karşı iken
diğer yarısı hayranlık besledi.

Umutlandı.
Heyecanlandı.
Bel bağladı.
Şimdi siz kalkıp böyle bir kişiyi demokratik

olmayan yollar ile engellemeye kalkıyorsunuz.
Olup olmayan yargı bahaneleri buluyorsunuz.
Dün İBB mazbatasını verdiğinizde de benzer

yollara başvurdunuz.
Uyduruktan bir bahane ile seçimleri iptal etti-

niz 2019’da.
Ne oldu?
Halk haksızlığa geçit vermedi.
Mağdurun yanında oldu.
Adaleti sağladı ve İBB’yi yine İmamoğlu’na

teslim etti.
Hem de öyle böyle değil, rekor bir oy ile.

*
İktidar veya mevcut düzen yine benzer şeyler

yapıyor.
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun ilk seçim-

lerde cumhurbaşkanı aday olmaması için elinden
geleni yapıyor.

Olur olmaz davalar.
Diploma fiyaskosu.
Korkutmalar.

İmamoğlu’na yakın siyasilere göz-
dağı, operasyon, mal varlıklarına el koymalar.

Hani olan bitene hakim olmasak, son çeyrek
asırda Türkiye’de yaşamasak, uzaydan gelsek,
mevcut iktidarı ve yöneticilerini tanımasak, diye-
ceğiz İmamoğlu’nu asın.

İmamoğlu’na su yok.
‘Dinime küfreden bari Müslüman olsa’ atas-

özümüz buraya uygun gider mi bilmiyorum.
Aslında her iki taraf da birbirlerini ne ile 

suçluyorsa benzer durumda kendileri aynı 
pozisyondalar.

Ya da aynı durumlardan dolayı suçlanıyorlar.
Diploma meselesi her iki tarafta da aynı, 

Erdoğan’ın diploma sorunu yıllardır netlik 
kazanmadı.

Şimdi İmamoğlu benzer durum ile suçlanıyor.
İmamoğlu’nun ve ekibi ihale yolsuzluğu, kamu

kaynaklarını hor kullanma, para aklama, hor-
tumlama suçlamaları ile karşı karşıya.

Bazı isimler cezaevine gönderildi.
Bazı isimlerin mal varlıklarına el konuldu.
Benzer suçlamalar yıllardır mevcut iktidara

yapılıyor.
*

Şu aklım ve şu yaşım bu ülkede bana bunu 
öğretti.

Türkiye halkı artık eskisi gibi ranta, talana,
yolsuzluğa, kamu mallarının çar çur edilmesine
tepki göstermiyor.

Hatta üzülerek söylüyorum biraz da bunları
yapmayana kızıyorlar.

Yapmayana salak muamelesi yapıyorlar.
Yapanları da ne yazık ki el üstünde tutuyorlar.

*
İlk genel seçime kadar sanırım bu kavga ve

gürültüler devam edecek.
İktidar İBB Başkanı İmamoğlu’nu köşeye 

sıkıştırmaya çalışacak.
İmamoğlu meydan okuyarak meydanlara 

çıkacak.
Mitingler yapacak.
Arkasına Cumhuriyet Partisi’nin tamamının

gücünü alabilir mi bilmiyorum ama muhalif ka-
nadın büyük bir bölümünü arkasına alacağından
şüphem yok.

Aslında muhalefetin de başka bir seçeneği
yok.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş gerçekten Erdoğan’a karşı yarışmayı mı
düşünüyor orada başka bir hesaplar mı var onu
da daha anlamış değilim.

Hadi muhalefete peşinden koşmaları gereken
iki kişi yazalım.

Birisi kolları sıvadı meydanlara çıktı, diğeri
bekleyip görelim taktiğinde.

Zaman kimi haklı ve güçlü çıkarır bilmiyorum
ama zamanın Türkiye’nin lehine işlemediğini
söyleyebilirim.

Üç defa İstanbul seçimlerini kazananın Cum-
hurbaşkanı adayı olması normal!

Yazımızın başlığında ne dedik.
Üç sefer üst üste ezici bir üstünlükle İstanbul

Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimlerini ka-
zanan birisinin Cumhurbaşkanı Adayı olması
kadar normal bir durum yoktur.

Üstelik bu şehir ülkenin dörtte birine sahip ise.
Geriye sadece demokrasi kılıcının adaletten

yana işlemesi kalıyor.
Bekleyip göreceğiz.
İlk genel seçimlere kadar Türkiye, Cumhur-

başkanı Erdoğan’ı mindere taşımak için,  İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun meydanlardaki
haykırışlarını izleyecek.

Erdoğan bu haykırışlara nasıl cevap verecek?
Onu da bekleyip göreceğiz.

Üç defa İstanbul 
seçimlerini kazananın 
Cumhurbaşkanı adayı 

olması normal!
MERTÇE

Mehmet MERT
@mehmetmerttv
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DHKP/C'nin işçi yapılanmasına yönelik düzenlenen operasyonda eski Sarıyer Belediye Başkanı
Şükrü Genç'in de olduğu 38 kişi hakkında gözaltı kararı verildi. Ataşehir, Maltepe, Sarıyer ve Şişli
belediyelerinin eski çalışanlarının da aralarında bulunduğu 32 kişi gözaltına alındı. Soruşturma
kapsamında Ali Kılıç mağdur, Hasan Hayri İnönü ve Emir Sarıgül tanık sıfatıyla ifadeye çağırıldı

BELEDİYELERE
OPERASYON!

Şişli Belediyesi'nden yapılan açıklamada
"Haberlere konu edilen İstanbul Cumhuri-
yet Başsavcılığı tarafından yapılan açıkla-
mada, 2014-2016 yıllarında gerçekleştiği
iddia edilen bazı mali işlemlerle ilgili göz-
altı kararları verildiği bilgisi yer almaktadır.

Devam eden ve giz-
lilik kararı alınan
soruşturmaya iliş-
kin tarafımıza ula-
şan bir bilgi
bulunmamaktadır.
Ancak konu hassa-
siyetle takip edil-

mekte, sürecin adil ve şeffaf şekilde yürü-
tülmesi hususunda katkı sunma irademizin
bulunduğunu kamuoyuyla paylaşmak iste-
riz” denildi. Maltepe ve Sarıyer belediyele-
rinden yapılan açıklamada ise “Dosya
hakkında gizlilik kararı bulunduğundan
Cumhuriyet Başsavcılığı'nın kararı dışında
herhangi bir bilgiye sahip değiliz. Süreci
yakından takip ettiğimizi kamuoyunun bil-
gisine sunarız" ifadeleri yer aldı. Bu arada
Soruşturma kapsamında Şişli Eski Bele-
diye Başkanı Hasan Hayri İnönü, İstanbul İl
Emniyet Müdürlüğüne gelerek tanık olarak
ifade verdi.

BELEDİYELERDEN AÇIKLAMA GELDİ

Beyoğlu'nda mola verin!
Beyoğlu’nda ebeveynlerin günlük ihtiyaçlarını karşılayabilmeleri için 3-5 yaş arası 
çocuklarını kısa süreliğine güvenle bırakabilecekleri alanlar olarak inşa edilen ‘Bi Mola’
Kısa Süreli Çocuk Oyun merkezlerinin ikincisi Cihangir Mahallesi’nde açıldı

Beyoğlu’nda vatandaşların
hayatını kolaylaştıran çalışma-
lara bir yenisi daha ekledi. Be-

yoğlu Belediyesi, ilkini Kadın Danışma ve
Yaşam Merkezinde hizmete sunduğu ‘Bi
Mola’ Kısa Süreli Çocuk Oyun Merkezi-
nin ikincisini Cihangir Mahallesi’nde açtı.
Cihangir Semt Konağı’nda hizmet vere-
cek olan merkezin açılışını Beyoğlu Bele-
diye Başkanı İnan Güney, mahalle
muhtarları ve bölge sakinleriyle birlikte
yaptı. Açılışta çocuklar kendileri için ha-
zırlanan etkinliklere katılarak doyasıya eğ-
lendi. Ebeveynlerin günlük ihtiyaçlarını
karşılayabilmek için 3-5 yaş arası çocukla-
rını kısa süreliğine güvenle bıraktıkları
alanlar olarak inşa edilen ‘Bi Mola’ mer-
kezlerinin üçüncüsünün ise Okmeydanı
bölgesinde açılması planlanıyor.

Çocuklara özel hizmet 

Açılış etkinliğinde konuşan Başkan İnan
Güney halka dokunan işler yapmaya gay-
ret ettiklerini belirterek, “Ben de bir baba-
yım. Benim de hayatta tüm işlerimden
önce gelen en sevdiğim kimlik babalıktır.
O nedenle çocuklara hizmeti önemsiyo-

rum. Kızlarımı büyütürken onları her
türlü kötülükten korumaya çalışıyorum.
Güvenli ellerde ilerlesin hayata hazır ol-
sunlar diye çaba gösteriyorum. Beyoğ-
lu’nun tüm çocuklarına da aynı kendi üç
kızım gibi hayata güvenle hazırlansınlar
diye hizmet etmeye gayret ediyorum.”
dedi.

Beyoğlu faydalanacak 

Başkan İnan Güney “Geldiğimizde ilk
yaptığımız iş Beyoğlu
Belediyesine ait kreş-
leri tam zamanlı hale
ve üç öğün yemeği
olan bir noktaya getir-
miştik. Bunun ya-
nında 3-6 yaş arası
özel gereksinimli ço-
cuklarınıza hizmet
veren ÖZGEM kurs-
larımızı açtık. Şimdi
Beyoğlu’nun evlatları,
anne ve babaları için
Bi Mola Kısa Süreli
Çocuk Oyun Merkezi-
mizi açıyoruz. İlkini

Kadın Danışma ve Yaşam Merkezinde
açmıştık. Biz bakım yükünü belediye ola-
rak kadınlardan alacağız, onlarla paylaşa-
cağız demiştik. Bu Bi Mola Kısa Süreli
Çocuk Oyun Merkezi bu anlamda kıy-
metli. Cihangir mahallemize Bi Mola
merkezimizin hayırlı olmasını diliyorum.”
şeklinde konuştu. Açılış törenine katılan
aileler de, bu hizmetin kendileri için büyük
bir kolaylık sağladığını belirterek emeği
geçenlere teşekkür ettiler.

Yeni başkan Gürzel oldu
Beykoz Belediye Başkanı Alaaddin Köseler’in tutuklanmasının ardından bugün toplanan Beykoz 
Belediye Meclisi, CHP’nin adayı olan Özlem Vural Gürzel, Beykoz Belediye Başkan Vekili olarak seçildi

Beykoz Cumhu-
riyet Başsavcılığı
tarafından hak-

kında 'İhaleye fesat karıştır-
mak' suçlamasıyla yürütülen
soruşturma kapsamında tu-
tuklanan Beykoz Belediye
Başkanı Alaattin Köseler, İç-
işleri Bakanlığı tarafından
da görevden uzaklaştırıldı.
Yaşananlar sonrasında Bey-
koz Belediye Meclisi, bugün
başkan vekili belirlemek
üzere toplandı. 3 tur olarak
yapılan seçimin 1'inci tu-
runda CHP'nin adayı Özlem
Vural Gürzel 18 oy alırken,
Cumhur İttifakı'nın adayı
Sadullah Hasanoğlu 13 oy
aldı. Meclis üye tam sayısı-
nın 3'te 2'si olan 22 oya eri-

şilemediği için seçim 2'nci
tura kaldı. 2'nci turda da
adayların oy sayılarında de-
ğişme olmaması üzerine, se-
çimin 3'üncü turunda salt
çoğunluğa bakılmasına
karar verildi. 3'üncü kez oy
veren Beykoz Belediye Mec-
lisi üyeleri, 18 oy ile Özlem
Vural Gürzel'i başkan vekili
seçti.  DHA

Otoparkı su bastı

Bayrampaşa'da, 4 katlı
otoparkın zemin katını
su bastı. Altıntepsi Ma-

hallesi'ndeki 4 katlı Arda Turan
Spor Kompleksinin otoparkının
zemin katı su altında kaldı. Oto-
parkta araçlarıyla ilerleyen sürücü-
ler zorluk yaşadı. 2012 yılında
yapılan otoparkın zemininin dere
olması nedeniyle daha önce de su
bastığı öğrenildi. İSPARK'a ait olan
otoparkın bakım onarım çalışmala-

rını ise Bayrampaşa Belediyesi'nin
sürdürdüğü belirtildi. Otoparkın
zemin katında bir kaynak sorunu
olduğunu belirten spor kompleksi
yetkilileri, son zamanlarda olan ya-
ğışlardan dolayı kaynak suyunun
biraz daha arttığını belirtti. Spor
kompleksi yöneticileri sorunun 10
gündür devam ettiğini, Bayram-
paşa Belediyesi'ne bağlı Fen İşleri
Müdürlüğü ekiplerinin çalışmala-
rını sürdürdüğünü belirtti. 
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Sanat ve akademiyle

Güzel Sanatlar 
Fakültesi’nde görev

yapan 10 sanatçı,
tasarımcı ve oyuncunun

eserlerinden oluşan
‘Daimi Yolcu’

Sergisi, Decollage 
Art uSpace’te 

sanatseverlerle buluştu.
Küratörlüğünü Prof. Dr.

Marcus Graf’ın
üstlendiği sergi, 

13 Nisan’a kadar
ziyaret edilebilecek

DAIMI YOLCU
D aimi Yolcu’ sergisinde, Yeditepe Üni-

versitesi Güzel Sanatlar Fakültesi’nde
sanat, tasarım ve tiyatro alanlarında

üretim yapan, aynı zamanda fakültede araştırma
görevlisi olarak çalışan 10 sanatçı, tasarımcı ve
oyuncunun eserleri yer alıyor.
Sergi, sanatçıların güncel eserlerini fakülte bün-
yesindeki akademik araştırmaları ve katkılarıyla
birlikte sunarken, dönüşüm çağını ve bireysel ile
kolektif varoluş üzerindeki etkilerini de ortaya ko-
yuyor. Sergide sanatçıların kişisel notlarını, proje-
lerini ve akademik yazılarını bir arada görmek
mümkün.

Sağlıklı etkileşimi artırıyor 

Serginin açılışına katılan Yeditepe Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Durman, şunları söy-
ledi: “Üniversitemizin çok güzel bir sergisinin
daha açılışını yaptık. Sergi çok zengin! İlk duyu-
rusu yapıldığında bazı hususlar üzerine düşün-
düm. Birincisi, serginin görselleri inanılmaz
güzel. İnsan baktığında çok güzel şeyler hissedi-
yor, merak uyandırıyor. Bu yönüyle çok övgüye
değer. İkincisi ismi: ‘Daimi Yolcu’. Çok ilgi çekici,

çok beğendim. Sanat, üniversitemiz için önemli
alanlardan biri ve olması gereken de budur. Ben
mühendis kökenli bir insanım, ancak sanat fakül-
telerinin üniversitelerde bulunması gerektiğini
hep düşünmüşümdür. Estetik unsurların kazan-
dırılması ve topluma mesaj verilmesi açısından
sanat çok değerlidir. En önemli özelliklerinden
biri de inanılmaz estetik duygular uyandırması.
Bu da üniversite içerisinde güzel ve sağlıklı etkile-
şimi de artırıyor.”

Sanatçıyı görünür kılmak

Araştırma görevlilerinin eserlerinden oluşan bir
sergi olduğunu hatırlatan Güzel Sanatlar Fakül-
tesi Dekanı Prof. Gülveli Kaya ise şu ifadeleri
kullandı:
“Güzel Sanatlar Fakültesi olarak bir mottomuz
var: Akademisyenlerimizin aynı zamanda ba-
ğımsız bir sanatçı gibi, üreten ve bu üretimlerini
toplumla paylaşan kişiler olmaları. Yani sergiler
açan, oyunlar sahneleyen kişiler olmaları... Böyle
etkinliklerle onların akademisyen kimliklerinin ar-
kasındaki sanatçıyı görünür kılmak istiyoruz.
Aynı zamanda, fakültemizin, kentin ve ülkenin

bir kültür yapıcı kurumu olduğunu göstermeyi
amaçlıyoruz. Bu sergi de araştırma görevlilerimi-
zin, akademik çalışmalarına paralel olarak yürüt-
tükleri bağımsız sanatsal üretimlerinin bir arada
kurgulanmış hali.”

Yeni yollar açıyor 

Serginin adının 10 sanatçıdan yola çıkılarak be-
lirlendiğini söyleyen Yeditepe Üniversitesi Güzel
Sanatlar Fakültesi Sanat ve Kültür Yönetimi Bö-
lümü Başkanı ve Küratör Prof. Dr. Marcus Graf,
şöyle konuştu: “Buradaki 10 sanatçı, tasarımcı ve
tiyatrocu, hepsi kariyerlerinin başında. Sanatçılar
genellikle düz ve bilinen yollar üzerinde ilerlemi-
yor. Farklı ve bilinmeyen yollara giriyorlar, ora-
larda yeni şeyler keşfediyorlar. Biz gündelik
hayatımızda belki bu tür yollara girmek isteme-
yebiliriz. Bilinenin ötesine geçmekten kaçınabili-
riz. Rahat alanımızın dışına çıkmak
istemeyebiliriz. Ancak özellikle genç tasarımcılar
ve sanatçılar sürekli yeni yollar açıyor. Bu yüzden
bu sergi, izleyiciler için de ilham verici olabilir.
Hayat bir yolculuk ve aynı zamanda bir yoldur.
Bu yol genellikle düz değildir.”DHA

Genç ve dinamik!
Decollage Art Space’in kurucusu Viktoria Şahin
Prof. Dr. Marcus Graf ile bir sergide tanıştıklarını
belirterek şunları söyledi: “Prof. Dr. Graf sergide
jüri olarak bize yardımcı olmuştu. Sonrasında

bir sergi açmayı
konuştuk. Ve
Yeditepe Üniver-
sitesi ile çok
güzel bir projeye
imza attık. Eser-
lerin sahibi genç
sanatçılar. 10
sanatçı çok güzel
çalışmalar yaptı.
Bu sergi genç ve
dinamik bir
sergi oldu.”

RAMAZAN KÖYÜ’NE
yapay zeka dokunuşu

ÇALIŞMALARINIDijitalleşme ve
Akıllı Havalimanı uygulamaları
odağında sürdüren İstanbul Hava-
limanı İşletmecisi İGA, havalimanı
terminal binasına kurulan 'Rama-
zan Köyü' için hazırlanan filmde,
yapay zeka destekli prodüksiyon
teknikleri ile geleneksel animasyon
filmi düzenlendi. Ramazanın man-
evi değerlerini ve kültürel ögelerini
tanıtmak ve yaşatmak amacıyla
için her yıl kurulan 'Ramazan
Köyü', geçmişten günümüze kadar
gelen birçok geleneği çocuklara da
hitap eden oyunlar ve sanatsal eğ-
lenceler eşliğinde sunuyor. Rama-
zan Köyü, yabancı misafirlere
ramazanın manevi değerleriyle ses-
lenirken, çocuklara hem eğlenceli

hem de öğretici bir deneyim imkanı
sağlıyor.

İnsanlığa hitap ediyor

Hazırlanan filmde, farklı milletler-
den çocuk karakterlere yer verile-
rek, ramazanın taşıdığı birlik ve
beraberlik duygusu vurgulanıyor.
Kültürel mirası modern teknoloji-
lerle harmanlayan yapım, ramaza-
nın ülke, din fark etmeksizin tüm
insanlığa hitap eden değerlerini her
yaştan izleyiciye aktarmayı amaçlı-
yor. Projenin müziği, iş insanı
Mehmet Kalyoncu tarafından bes-
telenirken, aranjörlüğünü ise
Grammy adayı besteci ve aranjör
Esin Aydıngöz üstlendi. Köy Ra-
mazan ayı hep açık olacak. DHA 
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı
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içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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ABD Başkanı Trump, Kanada’nın Ontario eyaletinin ABD eyaletlerine sağladıkları elektriğe yüzde 25 oranında zam uygulayaca-
ğını açıklamasına ilişkin, “Kanada bir tarife istismarcısıdır ancak ABD artık Kanada’yı sübvanse etmeyecek” ifadesini kullandı

İsrail'in 7 Ekim 2023'ten 
itibaren devam saldırılarının 
ardından ateşkese varılan 
Gazze Şeridi'nde son 24 
saatte 32'si enkaz altından 
çıkarılan 36 Filistinlinin naaşı 
hastanelere nakledildi 

PESKOV, başkent Moskova’da düzenlenen bir bilim 
konferansında konuşma yaptı. ABD’nin Ukrayna’ya 
askeri desteğini durdurmasını değerlendiren Peskov, 
“Pembe gözlükleri takma konusunda acele etmemeli-
yiz. Her zaman en iyisini düşünerek en kötüsüne hazır 
olmalıyız. Çıkarlarımızı savunmaya her zaman hazır 
olmalıyız.” diye konuştu. Kremlin Sözcüsü Peskov, 
Batı’nın Ukrayna’ya çok sayıda silah ve mühimmat sağ-
ladığını belirterek “O kadar çok silah sağlandı ki silah 
sevkiyatı durdurulsa bile Ukraynalılar aylarca savaşabi-

lecek.” değerlendirmesini yaptı. Starlink’in Ukrayna’da 
kapatılması ihtimalini de değerlendiren Peskov, Rus 
ordusunun bundan bağımsız olar ak cephede ilerle-
diğine işaret ederek “(ABD Başkanı Donald Trump’ın 
kıdemli danışmanı) Elon Musk, tüm cihazlarını kapatsa 
da başka cihazlar devreye sokulacak.” ifadesini kullan-
dı. Rusya’ya karşı “vekalet savaşının” devam ettiğini 
belirten Peskov, 3 yıl içinde enformasyon savaşlarını 
yürütmede oldukça yetenekli hale geldiklerini dile getir-
di. AA

DONALD Trump, Ontario eyaletinin aldığı kara-
ra ilişkin Truth Social hesabından açıklama yaptı. 
Kanada’nın ABD’nin birçok tarım ürününe “yüzde 
250” ile “yüzde 390” arasında değişen oranlarda 
tarife uyguladığını belirten Trump, Ontario’nun 
aldığı karara karşı 2 Nisan’da yürürlüğe girecek 
Kanada’ya uygulayacakları tarifeleri hatırlattı. 
Trump, “Kanada bir tarife istismarcısıdır ve her 
zaman öyleydi ancak ABD artık Kanada’yı süb-
vanse etmeyecek. Arabalarınıza, kerestenize, ener-
jinize ihtiyacımız yok ve çok yakında bunu öğrene-
ceksiniz.” ifadesini kullandı.

ABD ek tarife koymuştu
ABD’nin Kanada ve Meksika’dan ithal edilen 
ürünlere yönelik ek yüzde 25 gümrük vergisi 
4 Mart’ta başlamıştı. Trump, daha sonra söz 
konusu ülkelere “ABD-Meksika-Kanada Anlaş-
ması (USMCA)” kapsamına giren ürünler için 2 
Nisan’a kadar gümrük tarifesi uygulamayacak-
larını açıklamıştı. ABD Başkanı Donald Trump, 
ülkenin çelik ve alüminyum ithalatına yönelik 
ek tarifelerin de 12 Mart’ta yürürlüğe gireceğini 
bildirmişti.

Ontario’dan ABD’ye misilleme
Kanada’nın en kalabalık eyaleti Ontario’nun Başba-
kanı Doug Ford, dün, Washington yönetiminin güm-
rük vergilerine karşılık ABD eyaletlerine sağladıkları 
elektriğe yüzde 25 oranında ek ücret  yapacaklarını 
bildirmişti. Ford, gerekirse bu oranı artırmaktan çe-
kinmeyeceğinin altını çizerek, “ABD bunu tırmandı-
rırsa, elektriği tamamen kesmekte tereddüt etmeyece-
ğim. Amerikan halkı için çok üzülüyorum çünkü bu 
ticaret savaşını başlatan onlar değil. Sorumlu olan 
tek bir kişi var, o da Başkan Trump.” demişti. AA

TÜRK Kızılay Genel Başkanı Fatma Meriç Yılmaz, 
AA muhabirine, Suriye’de artık her ihtiyaç sahibine 
rahatlıkla yardım eli uzattıklarını söyledi. Suriye’deki 
savaş süresince ilan edilen kuzeydeki güvenli bölgeden 
yaklaşık 4 milyon kişiye yardım götürdüklerini belirtti. 
Yılmaz, 61 yıllık Baas rejiminin devrilmesinin ardından 
artık erişemedikleri ihtiyaç sahiplerine de umut olmaya 
başladıklarını dile getirdi.
Yardımlar sürüyor 
Yeniden toparlanma sürecinde olan Suriye’ye yardım-
larının süreceğini vurgulayan Yılmaz, şöyle konuştu: 
“Rejim değişiminden sonra artık ulaşamadığımız aşa-
ğıya doğru Halep’e, Şam’a ulaşabilir hale geldik. Rejim 
değişiminden hemen sonra Suriye Kızılayı ile yardım 

işbirliği anlaşması imzaladık. Onlar da ‘Kendi kapasi-
temizi yeniden ayağa kaldırana kadar sizin yardımınıza 
ihtiyacımız var’ dediler. Dolayısıyla biz o günden bu 
tarafa hem kuzeydeki operasyonumuzu devam ettiriyo-
ruz hem de Suriye’de, Şam’da açtığımız delegasyonu-
muz yoluyla Şam’a, Halep’e, Humus’a yardımlarımızı 
devam ettiriyoruz. Gıda kolisi dağıtıyoruz, ayakta olan 
ama rehabilitasyonu gereken evlerin rehabilitasyonunu 
sağlamaya çalışıyoruz. Ekmek, gıda ve hijyen kolisi an-
lamında insanları desteklemeye çalışıyoruz.”
Daha çok kişiye ulaşacağız
Yılmaz, İdlib’de iftar programlarının ve yetimhane ziya-
retlerinin olacağını belirtti. Türk Kızılayın doğal ve insan 
kaynaklı afetler nedeniyle son 10 yılda 138 farklı ülkeye 

yardım ulaştırıldığını 
anlatan Yılmaz, şunları 
kaydetti: “Sudan, Somali, 
Yemen, Afganistan, Bos-
na Hersek, bir taraftan 
da gönül coğrafyalarımız 
Azerbaycan, Kırgızistan 
gibi ülkelerde sürekli faa-
liyetlerimiz devam ediyor. 
Dünyanın dört tarafında 
yaptığımız projelerle or-
ganizasyonlarla ihtiyaç 
sahiplerine ulaşıyoruz, 
bazen yetim iftarları veri-
yoruz, bazen gıda kolileri 
ulaştırmaya çalışıyoruz. 
Sonuçta biz ‘Kalbimiz 
Bir Soframız Bir’ diyerek 
başlattığımız ramazan 
projemizde bu şekilde 7,1 
milyon kişiye ulaşacağız. 
Belki günün sonunda 
daha fazlasına ulaşaca-
ğız.” AA

GAZZE’DEKI Filistin Sağlık Bakanlığı, 
İsrail ile Hamas arasında 19 Ocak’ta 
varılan ateşkes ve esir takası anlaşması-
nın ardından İsrail ordusunun saldırıları 
sonucu ölenler ve yaralananlarla ilgili son 
bilgileri paylaştı. Son 24 saatte hastanele-
re 36 kişinin cansız bedeni ile 14 yaralının 
ulaştığı aktarıldı. Hayatını kaybedenlerin 
32’sinin enkaz altından çıkarıldığı, 4’ünün 
ise son gün içinde düzenlenen saldırılar-
da yaşamını yitirdiği belirtildi. İsrail’in 
Gazze Şeridi’ne 7 Ekim 2023’ten bu yana 
düzenlediği saldırılarda yaşamını yitiren 
Filistinlilerin sayısı 48 bin 503’e, yaralı-
ların sayısı ise 111 bin 927’ye çıktı. İsrail, 
Hamas ile varılan ateşkes ve esir takası 
anlaşmasına rağmen Gazze’de ateşkesi 
sık sık ihlal etmeyi sürdürüyor. AA

Çıkarlarımızı her zaman savunacağız!Çıkarlarımızı her zaman savunacağız!
Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Batı’nın Ukrayna’ya çok sayıda silah sağladığını 
belirterek “Çıkarlarımızı savunmaya her zaman hazır olmalıyız” dedi

RUTTE, Bosna Hersek ziyareti kap-
samında Saraybosna Üniversitesi 
öğrencilerinin sorularını yanıtladığı bir 
panele katıldı. ABD Başkanı Donald 
Trump’ın Ukrayna’daki savaşı bitirme 
planıyla ilgili bir soru üzerine Rutte, 
“Başkan Trump’ın Ukrayna’daki çık-
mazı aşmaya çalışması iyi bir adım. 
Ancak henüz bir barış anlaşması yok, 
bunların hepsi hala çalışma aşama-
sında.” dedi. “Ancak bence Başkan 
Trump haklı.” diyen Rutte, Avrupa’nın 
Ukrayna’da ateşkesi ve barış anlaş-
masını korumak için “güvenlik garanti 
misyonunun” nasıl olabileceği üzerine 
düşünmesi gerektiğini söyledi. Rutte, 
“(Ateşkesi ve barışı korumak için) 
Bunu yapmak için birçok model var ve 
modellerden biri, şu anda Fransızlar 
ve İngilizler tarafından, üzerinde çalı-
şılıyor. Bence bunların hepsi olumlu ve 
umarım yakında bir barış anlaşmasına 
varırız.” değerlendirmesini yaptı.
En az yüzde 3 
Trump’ın ilk döneminde NATO müt-
tefiklerinin savunma harcamalarını 
artırma çağrısında başarılı olduğunu 
belirten Rutte, şimdiki yaklaşımın da 
Avrupalı müttefikler üzerinde aynı 
etkiye yol açtığını söyledi. Rutte, NA-
TO’nun Lahey’de yapılacak gelecek 
zirvesinde savunma harcamalarında 
yeni hedefin “gayri safi yurtiçi hasılanın 
(GSYİH) en az yüzde 3’ü” şeklinde be-
lirlenmesini beklediğini dile getirdi.AA

KYODO News’in haberine göre 
Muto, Başkan Trump’ın yeni tarifele-
rinden muafiyet taleplerine ilişkin ba-
sına açıklama yaptı. Muto, Washing-
ton’da aralarında ABD Ticaret Bakanı 
Howard Lutnick ve Trump’ın Ticaret 
Temsilcisi seçtiği Jamieson Greer’ın da 
bulunduğu yetkililerle bu konuda gö-
rüştüklerini belirtti. Görüşmede ekono-
mik ilişkileri güçlendirme konusunda 
mutabık kaldıklarını ifade eden Muto, 
tarifelerden muafiyet konusunda ise 
bir anlaşmaya varılamadığını kaydetti. 
Muto, “Son görüşmelere göre, Japon-
ya ve ABD’nin ulusal çıkarlarını ka-
zan-kazan durumu haline getirme ko-
nusunda yakın müzakere yürüteceğiz.” 
ifadesini kullandı. Japonya Başbakanı 
İşiba Şigeru, 8 Şubat’ta Trump’la gö-
rüştükten sonra parlamentoda yaptığı 
açıklamada, tarifelere ilişkin “Japon 
ekonomisi üzerindeki olası etkileri ya-
kından izlerken muafiyet için ABD’de 
lobi yapmak da dahil, gerekli önlemleri 
alacağız.” demişti. Japonya hükümeti, 
Trump’ın tarife hamlesi kapsamında 
çelik ve alüminyum ürünlerine uygu-
lanan yüzde 25 oranındaki ek gümrük 
vergisinden muaf olmak için talepte 
bulunmuştu. Trump’ın göreve gelme-
sinden bu yana çelik ve alüminyum 
ürünlerini hedef alan sektör bazlı ilk ek 
gümrük vergilerinin 12 Mart’ta yürür-
lüğe girmesi bekleniyor. AA

Çıkmaz var 
ama aşılacak!

Japonlar 
anlaşamadı
Japonya Ekonomi, Ticaret ve 
Sanayi Bakanı Muto Yoji, ABD 
Başkanı Donald Trump’ın getirdiği 
ek gümrük vergilerinden muafiyet 
taleplerine ilişkin Washington 
yönetimiyle bir anlaşmaya 
varılamadığını açıkladı

NATO Genel Sekreteri Mark Rutte, ABD 
Başkanı Donald Trump’ın Ukrayna’daki 
çıkmazı aşmaya çalıştığını ve bunun 
iyi bir gelişme olduğunu belirterek, 
Avrupalı müttefiklere savaş sonrası 
güvenlik garantileri üzerinde düşünme 
çağrısı yaptı KANADA’YA 

REST!

İsrail zulmü 
devam ediyor

Suriye’ye 
yardım eli

Türk Kızılay, 61 yıllık Baas rejiminin devrildiği Suriye’de daha önce 
ulaşılamayan yerlerdeki ihtiyaç sahiplerine de umut olmaya başladı
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06:15 İkizler 
Memo-Can
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
12:30 Arda’nın Ramazan 
Mutfağı
13:15 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:14 Kanal D Ana Haber
20:00 Annem Ankara

07:15 Vuslat
10:10 Ömür Akkor 
İle Bir Sofra Bin Bereket
10:30 Alişan ile Hayata 
Gülümse
13:15 Seksenler
14:45 Vefa Sultan
16:15 Kur’an-ı Kerim’i  
Güzel Okuma Yarışması
18:00 Ramazan Sevinci
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Mehmed: Fetihler

06:20 Yeşil Ekran
09:30 Geri Sayım
09:50 Dijital Para Ekranı
10:45 Paranın Nabzı
11:00 Haber Merkezi
12:45 Paranın Nabzı
13:50 Piyasalar
14:25 Finans Kafe
16:40 Mutfağın Şefleri İftar
18:00 Günün İçinden
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler

07:00  Gün 
Başlıyor
10:00  Para Gündem
10:30  Ayılar ve Boğalar
11:45 Spor Gündemi
12:00  Gün Ortası
13:00  Haber Hattı
15:00  Habertürk Manşet
16:00  Güne Bakış
17:00  Akşam Haberleri
20:00  Açık ve Net
00:00  Haber Bülteni

06:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:44  Günün 
Ekonomisi
11:00  Gün Ortası
12:52 Hava Durumu
14:00  Bugün
14:52 Hava Durumu
16:00  Günlük
17:50  Günün Ekonomisi
18:00  Ana Haber
20:30  Tarafsız Bölge

05:00 Gün  
Uyanıyor
07:00 Cansu Canan  
İle Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle Para 
12:30 Haberde Gün Ortası
13:50 Tv100 Spor
16:00 Başlıklar
18:00 Kübra Par İle  
Ana Haber
20:00 Ali İhsan Varol İle 
Alfapetek
21:00 Kübra Par İle  
Farklı Açılar

08.00 Günaydın  
Türkiye
09.00 İsmail  
Küçükkaya ile Yeni Bir 
Sabah
12.00 Seda Selek ile Neden 
Sonuç
14.00 Buket Güler ile Haber 
Masası
19.00 Ece Üner ile Halk 
Ana Haber
22.00 Şule Aydın ile Kayda 
Geçsin 

08:00 Bu Sabah
10:00 Sandık 
Kokusu
12:30 Gelin Evi
15.00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme 
18:45 Ana Haber
20:00 Sandık Kokusu
00:15 Siyah Kalp
02:45 Bahar
04:45 Kızılcık Şerbeti

06:30 Zembilli
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı 
Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
18:45 Nihat Hatipoğlu ile 
İftar
19:25 ATV Ana Haber
20:00 Kuruluş Osman

07:15 Ebru ile 
8’de Sağlık
08:30 Gel Konuşalım
12:15 Survivor Panorama / 
Canlı
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star-
Gönüllüler / Yeni bölüm
00:15 Survivor Ekstra
01:30 Emre Dorman ile 
Aklımdaki Sorular Ramazan
02:30 Yemekteyiz

07:30 İlk Bakış
08:00 Çalar Saat
10:45 Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:45 Sahrap Soysal ile 
Ramazan Sofrası
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Fatih Ürek ile Gelin 
Görümce
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Leyla: Hayat... Aşk... 
Adalet...

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

TRT’nin beğenilen dizisi Teşkilat, 5. 
sezonuyla pazar akşamlarını ekran 
başına toplamaya devam ediyor. 
Tims&B imzalı yapım, “Altay’dan 
Tuna’ya” sloganıyla yeni karakterler 
ve hikayelerle gelecek 6. sezon plan-
larını hazırlarken, izleyicileri için 
çarpıcı bir veda sahnesi de hazırladı

Geçtiğimiz ay 39. yaşına giren başarılı 
şarkıcı Derya Uluğ, özel hayatıyla da 
adından söz ettirmeye devam ediyor

Romantik Derya!
Pide fiyatlarına isyan etti!

06:00 Haber 
Bülteni
07:00 Günaydın Türkiye
09:40 Haber Turu
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Gündem Ekonomi
12:00 Gün Ortası
15:00 Günün İçinden
17:00 Gündem
18:00 İftara Doğru
19:30 Ana Habere Doğru
21:00 Çözen Kazanır

TRT1 ekranlarının beş sezondur büyük 
ilgiyle izlenen dizisi Teşkilat’ta bir ay-
rılık daha yaşanıyor. Tims&B imzalı ve 

aksiyon dolu sahneleriyle reyting rekorları kıran 
dizide, başarılı oyuncu Gizem Güneş ekibe veda 
ediyor. Burak Arlıel’in yönetmen koltuğunda 
oturduğu, Teşkilat Yazı Grubu’nun kaleme al-
dığı dizide Altay’ın (Tolga Sarıtaş) kız kardeşi 
Selen karakterine hayat veren Güneş, yayınlanan 
son bölümde diziye veda etti. “Altay’dan Tu-
na’ya” sloganıyla yeni karakterler ve hikâyelerle 
yoluna devam eden Teşkilat, beşinci sezonda da 
reytinglerini artırarak güçlü bir şekilde ilerliyor. 
Dizinin hayranları, Gizem Güneş’in ayrılığına 
üzüldüklerini sosyal medyada dile getirirken, 
oyuncunun yeni projeleri merak konusu oldu. 
Öte yandan, dizinin altıncı sezonu için de şim-
diden planlamalar yapılıyor. Teşkilat’ın ilerleyen 
bölümlerinde nasıl bir yol haritası çizeceği ise 
şimdiden büyük bir merakla bekleniyor.

SON dönemin popüler isimlerinden olan 
Derya Uluğ, uzun süredir birlikte olduğu 
müzisyen sevgilisi Asil Gök ile romantik 
anlarını sosyal medya hesabından pay-

laştı. Sahnede birlikte oldukları, sarıldıkları ve 
öpüştükleri anları 1.2 milyon takipçili Instag-

ram hesabında yayınlayan ünlü şarkı-
cı, paylaşımına sadece kalp emojisi 

ekledi. Kısa sürede 17 binden 
fazla beğeni alan fotoğraflar, 
hayranları tarafından büyük 
ilgi gördü. Derya Uluğ ve Asil 

Gök’ün aşk dolu kareleri, “Bir-
likte çok güzelsiniz” ve “Aşk 

size çok yakışıyor” gibi 
yorumlarla beğeni top-

ladı. Çiftin mutlu 
halleri, ta-

kipçilerini 
mest etti.

SOSYAL medya-
daki ani tepkileriy-
le sık sık gündem 

olan ünlü şarkıcı Demet 
Akalın, bu kez pide fiyat-
larına isyan etti. Ramazan 
ayının başlamasıyla birlikte 
fiyatlara dikkat çeken ünlü 
şarkıcı, evinde izlediği bir 
haber programında pidenin 
satış fiyatının 30 TL oldu-
ğunu görünce şaşkınlığını 
gizleyemedi. Kendisinin 
ödediği fiyatın çok daha 
yüksek olduğunu belirten 
Akalın, sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşımda 
şu sözlerle tepki gösterdi: 
“Ben 80’e aldım, 80-80, 
160! 40 da bahşiş bıraktım, 
aaa! Oğlum, Ramazan 
günü.” Akalın’ın paylaşı-
mın altına binlerce yorum 
ve beğeni geldi. Yapılan 

yorumların çoğunda 
ünlü şarkıcıya 

destek  
verildi.

BAŞARILI oyuncu İlhan Şen, ve 
Erkan Petekkaya, İran yapımı One 
Way Ticket (Tek Yön) dizisinin 

Tahran’daki görkemli galasında adeta sevgi 
seliyle karşılandı. Yaklaşık 3 bin kişinin 
akın ettiği prömiyer, coşkulu anlara sahne 
olurken, ünlü oyuncuları yakından göre-
bilmek için hayranları adeta birbirleriyle 
yarıştı. İranlı oyuncuların da katıldığı bu 
özel gece, İran medyasının yoğun ilgisiyle 

dikkat çekerken, İlhan Şen’in gala gecesine 
dair yaptığı paylaşımlar dünya çapındaki 
hayranları tarafından beğeni ve yorum yağ-
muruna tutuldu. Türkiye-İran ortak yapımı 
olan ve Dochi Medya ile Jin’in yapımcı-
lığını üstlendiği dizide İlhan Şen, insan 
kaçakçılığına karşı mücadele veren Serdar 
karakterine hayat veriyor. Dizinin heyecan 
dolu hikâyesi kadar Şen’in performansı da 
şimdiden büyük merak uyandırdı.

Oha diyorum!
İstanbul Havalimanı'ndaki otopark fiyatına is-
yan eden Zafer Algöz, “Fiyatı duyunca sadece 
oha diyorum dedim. Oha be kardeşim” dedi

ÜNLÜ oyuncu Zafer 
Algöz, İstanbul Hava-
limanı’ndaki otoparkta 

yaşadığı şaşkınlıkla sosyal medya 
hesabından isyan etti. Algöz, 
otomobilini 22 saat süreyle park 
ettikten sonra 1225 TL’lik bir 
ödeme yapmak zorunda kaldığını 
belirtti. Son dönemde Türkiye’deki 
yüksek enflasyon, birçok hizmet ve 
mal fiyatına peş peşe zamlar ge-
tirmişken, hayat pahalılığına karşı 
tepkiler de artıyor. Zafer Algöz de 
bu duruma kayıtsız kalmayarak 
yaşadığı otopark deneyimini takipçileriyle paylaştı. Sosyal 
medya paylaşımında, “Arabayı 22 saatliğine İstanbul havaalanı 
otoparkına bıraktım. 1225 TL istediler. Bilseydim alana yakın bir 
otelde suit oda tutardım, arabada keyfine bakardı…” diyerek 
otopark ücretine tepki gösterdi. Algöz, sözlerini şu şekilde sür-
dürdü: “Artık bazı şeylere ‘yuuhh’ demek yeterli değil, ‘Ohaaa 
ohaaa’ diyorum. Allah vicdan versin.”

TEŞKİLAT’TA 
AYRILIK!AYRILIK!



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

12 MART 2025 ÇARŞAMBA

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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BEYLIKDÜZÜSPOR’UN IDDIALARI ASILSIZ
Gazetemizin önceki gün manşete taşıdığı “Futbol Kana Bulandı” başlıklı haberin mu-
hataplarından İfaspor, Beylikdüzüspor’un iddialarını yalanlayan bir açıklama yaptı. 
Kulüpten yapılan açıklamada, “Beylikdüzüspor’un iddiaları tamamen asılsızdır” denildi

Trabzonspor’un sözleşme imzaladığı Fatih Tekke, bordo-mavili takımda hem 
forma giyip hem de teknik direktörlük görevine getirilen 13. futbol adamı oldu

TRABZON’DATRABZON’DA
EVLAT DÖNEMIEVLAT DÖNEMI

Yunan takımı Yunan takımı 
Türklere emanet!Türklere emanet!

BEYLIKDÜZÜSPOR-İ-
faspor maçında yaşanan 
olayların yankıları sürü-

yor. Konuyla ilgili İfaspor’dan 
yeni bir açıklama geldi. Beylikdü-
züspor’un iddialarını yalanlayan 
açıklamada şöyle denildi; “Bey-
likdüzüspor Başkanı Metin Aydın’ın 
yaptığı açıklamalar, tamamen asılsız 
ve çelişkili beyanlarla kamuoyunu 
yanlış yönlendirmeye yönelik bir 
girişimdir. Kulübümüzün ve tarafsız 
kaynakların elinde bulunan görüntü-
ler, resmi emniyet raporları ve tanık 

ifadeleri, yaşanan olayların ger-
çekte nasıl geliştiğini açıkça orta-
ya koymaktadır. Öncelikle, hake-
min darp edilmediği yönündeki 
iddialar tamamen gerçek dışıdır. 
Hakem raporları ve güvenlik 
güçlerinin tutanakları, rakip ta-

kımın maç sonrasında hakemi baskı 
altına aldığını ve fiziki müdahalede 
bulunduğunu ayrıca sözlü tacizler 
bir kulüp başkanına yakışmayacak 
ifadeler galiz küfürler açıkça ortadır. 
Eğer Sayın Aydın iddialarında sami-
miyse, kamuoyunu yanıltıcı beyanlar 

vermek yerine, resmi raporları dikkate 
almalı ve olayların gerçek yüzüyle 
yüzleşmelidir. Bunun yanı sıra, rakip 
takımın “taş, sopa, kürekle saldırıya 
uğradık” iddiası da tamamen abartılı 
ve dayanaksızdır. Emniyet kayıtları, 
olayların rakip takım mensuplarının 
agresif tutumu nedeniyle büyüdüğü-
nü ve güvenlik güçlerinin zamanında 
müdahale ettiğini ortaya koymakta-
dır. Buna rağmen, olayları tek taraflı 
bir mağduriyet hikayesi gibi sunmak, 
kamuoyunu yanlış yönlendirmekten 
başka bir amaç taşımamaktadır.” 

BUGÜNE kadar 12’si yabancı 44 
isme takımı emanet eden bor-
do-mavili kulüpte Ahmet Suat 

Özyazıcı, Özkan Sümer, Şenol Güneş, 
Ali Kemal Denizci, İlyas Akçay, Turgay 
Semercioğlu, İhsan Derelioğlu, Tolunay 
Kafkas, Hami Mandıralı, Şota Arveladze, 
Ünal Karaman, Hüseyin Çimşir ve Fatih 
Tekke hem futbolcu hem de teknik adam 
olarak görev aldı. Trabzonspor’da teknik 
direktörlük yapan Sadi Tekelioğlu ile Ah-
met Özen de genç takımda forma giydi.
Başarılarda pay sahibi oldular
Ligde 7 şampiyonluk yaşayan ve çok sayı-
da kupa kazanan Trabzonspor’un bu başa-
rılarında, bordo-mavili takımda oynadıktan 
sonra çalıştırıcılık görevine getirilen isimler 
büyük pay sahibi oldu. Trabzonspor for-
masını giyen, 1974-75 sezonunda ise ta-
kımda teknik direktörlük görevine getirilen 
Ahmet Suat Özyazıcı ile bordo-mavililer, 
1975-76, 1976-77, 1979-80 ve 1983-84, 
Özkan Sümer ile 1978-79 ve 1980-81 se-
zonlarında lig şampiyonluğu elde etti.

19 yıl sonra yuvasına döndü
Trabzonspor’dan 2006 yılında 7,5 mil-
yon avro bonservis bedeliyle Rusya’nın 
Zenit St.Pettersburg Kulübü’ne transfer 
olan Fatih Tekke, bordo-mavili kulübe 
19 yıl sonra teknik direktörlük görevinde 
döndü. Altyapıya 14 yaşında gelerek 
bordo-mavili kulübün kapısından giren 
Fatih Tekke, 33 yıl sonra teknik direktör-
lük görevine getirildi.
Zenit’te UEFA Kupasını kaldırdı
Trabzonspor A Takımı forması giymeye 
1994-95 sezonunda başlayarak milli takı-
ma yükselen Fatih Tekke, 2004-05 sezo-
nunda 31 kez fileleri havalandırarak gol 
kralı oldu. Fatih Tekke, Zenit’te 2007-08 
sezonu lig şampiyonluğu yaşadı ve finalde 
Rangers takımını yenen Rus ekibiyle UEFA 
Kupası’nı kaldırdı. Teknik direktörlük kari-
yerine Kayseri Erciyesspor’da başlayan 47 
yaşındaki Tekke, Boluspor, Manisaspor, 
Denizlispor, İstanbulspor, Bursaspor ve 
Alanyaspor’da görev yaptı. AA

YUNANIS-
TAN liginde 
daha önce Pas 

Giannia’yı Yunanistan 
Kupası finaline taşıyan 
Selen Erdem’in Panat-
hinaikos ile anlaşması, 
Yunanistan spor tarihine 
bir ilk olarak geçti. Pa-
nathinaikos Kulübü’nden 
yapılan açıklamada “Se-
len Erdem, şanlı takımın 
tarihindeki ilk yabancı başant-
renör olacak” ifadelerine yer 
verildi. Erdem, www.pao1908.
com sitesine yaptığı açıklamada, 
“Panathinaikos’a gelmekten 
çok mutluyum ve bu benim için 

bir onur. Bu, uzun bir 
geçmişi olan harika bir 
kulüp ve bu yeni bölüm 
için heyecanlıyım. Panat-
hinaikos taraftarının ne 
kadar tutkulu olduğunu 
biliyorum ve takım için 
her şeyimi vereceğime ve 
birlikte başarı için mü-
cadele edeceğimize söz 
veriyorum” dedi. Yeni 
takımının başında dün 

ilk antrenmanına çıkan Selen 
Erdem, Panathinaikos Erkek 
Basketbol Takımı başantrenör-
lüğü yapan Ergin Ataman’dan 
sonra Yunan takımında ikinci 
Türk antrenör oldu. AA

BARIŞ 
KIŞ

HABER

HIRVATISTAN’IN Osijek kentinde 
düzenlenen organizasyonda milli 
sporcular Yusuf Dikeç ile Şevval 

Ilayda Tarhan, sıralama müsabakasında 
atmış oldukları 580 puanla altın madalya 
karşılaşmasına çıkmaya hak kazandı. Fi-
nalde karşı karşıya geldikleri Çek Viktorie 
Sindlerova ve Pavel Schejbal çiftini 16-14 
yenen milli atıcılar, altın madalyayı elde 
etti. Bronz madalya ise Sırbistanlı Zorana 
Arunovic ile Damir Mikec ikilisinin oldu. 
Şevval Ilayda Tarhan, dün Hirvatistan’daki 
organizasyonda 10 metre havalı tabanca 
kadınlar kategorisinde 240.8 puanla Avrupa 
şampiyonluğunu elde etmişti. Yusuf Dikeç 
ile Şevval Ilayda Tarhan, geçtiğimiz sene 
yapılan Paris 2024 Olimpiyatları’nda 10 
metre havalı tabanca karışık takım katego-
risinde gümüş madalya alarak Türkiye’ye 
olimpiyat tarihinde atıcılıktaki ilk madal-
yasını kazandırmıştı. Öte yandan bu sonuç 

Türkiye’nin karışık takımlarda 
elde ettiği ilk Avrupa şampiyon-
luğu oldu.

Bakan Bak tebrik etti 
Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, 
altın madalya kazanan Yusuf Dikeç ile Şevval 
Ilayda Tarhan’ı tebrik etti. Bakan Bak, tebrik 
mesajında şu ifadelere yer verdi; “Paris 2024 
Olimpiyat Oyunları’nda 10 metre havalı tabanca 
karışık takım kategorisinde gümüş madalya ka-
zanarak ülkemize olimpiyat tarihinde atıcılıktaki 
ilk madalyasını getiren Yusuf Dikeç ile Şevval 
Ilayda Tarhan bizleri gururlandırmaya devam 
ediyor. Hırvatistan’ın Osijek kentinde düzenle-
nen Avrupa Havalı Silahlar Şampiyonası’nda 10 
metre havalı tabanca karışık takım kategorisin-
de altın madalya kazanan Yusuf Dikeç ile Şevval 
Ilayda Tarhan’ı tebrik ediyorum. Çalışkanlıkları, 
azimleri ve üstün performanslarıyla ülkemizi en 
iyi şekilde temsil eden, gençlerimize de ilham 
kaynağı olan Yusuf Dikeç ile Şevval Ilayda 
Tarhan’ın başarılarının devamını diliyorum. Milli 
sporcularımızın 
Avrupa şampiyonu 
olmasında emeği 
geçenlere de teşekkür 

ediyorum.” DHA

Muhteşem ikili!
Yusuf Dikeç ile Şevval İlayda Tarhan ikilisi, Avrupa Havalı Silahlar Şampiyonası’nda 
10 metre havalı tabanca karışık takım kategorisinde altın madalya kazandı

Manu için Manu için 
acı itiraf!acı itiraf!
İngiltere Premier Lig ekiplerinden Manc-
hester United’ın hissedarlarından Sir Jim 
Ratcliffe, bazı futbolcuların takım için yeterli 
seviyede olmadığını ve aldıkları maaşların 
yüksek olduğunu söyledi

SPORTIF ve finansal 
açıdan zor günler geçiren 
Manchester United ile 

ilgili İngiltere basınına açıkla-
malarda bulunan Jim Ratcliffe, 
“Kadrodaki bazı oyuncular 
yeterince iyi değil ve bazıları da 
muhtemelen fazla maaş alıyor 
ancak tamamen sorumlu ve he-
sap verebilir olduğumuz kadroyu 
şekillendirmemiz zaman alacak. 
Geçmişten geleceğe doğru bir 
dönüşüm dönemindeyiz. Bu 
yaz Antony, Casemiro, Onana, 
Hojlund ve Sancho’yu aldık. Şu 
anda Chelsea’de kiralık olarak 
oynayan Sancho’nun maaşının 
yarısını ödüyoruz. Yazın onu 
geri almak için 17 milyon sterlin 
ödüyoruz.” ifadelerini kullandı.
Ruben iyi iş çıkarıyor 
Manchester United’ın Portekizli 
teknik direktörü Ruben Amo-
rim’e destek veren Ratcliffe, 
“Ruben’in elindeki kadroya ba-
karsam, dürüst olmak gerekirse 
gerçekten iyi bir iş çıkarıyor. 
Olağanüstü bir genç teknik adam 
ve uzun süre görevde kalacağını 
düşünüyorum. Arsenal maçında 
yedek kulübesinde kaç oyuncuyu 

tanıdınız? Kaçı Manchester Uni-
ted A takımının formasını giydi? 
As kadroda 10-11 futbolcumuz 
kaldı. Buradan bakınca Ruben 
harika iş çıkarıyor.” değerlendir-
mesinde bulundu.
Farklı yerlere ulaşacağız
Ratcliffe, kulüpte yapılacak ope-
rasyonel değişikliklerin ardından 
2028’e kadar Premier Lig’de 
şampiyonluk yaşamayı hedef-
lediklerini belirterek “Bunun 
imkansız bir görev olduğunu 
düşünmüyorum. Hedef ve amaç-
lara sahip olmanın iyi bir şey 
olduğunu düşünüyorum. Arse-
nal ve Liverpool’a bakarsanız, 
işleri düzene sokmaları ve tekrar 
kazanmaya başlamaları zaman 
aldı. Tekrar başarmamız imkan-
sız değil. Kulüp, benim görüşü-
me göre üç yıl içinde dünyanın 
en karlı kulübü olacak ve geçmiş-
tekinden çok daha farklı bir yere 
ulaşacak.” diye konuştu. Sezon 
başında görevden alınan Hollan-
dalı teknik direktör Erik ten Hag 
ile çalışmanın bir hata olduğunu 
kabul eden Ratcliffe, yeni bir stat 
inşa etmeyi planladıklarını da 
sözlerine ekledi. DHA

TRABZONSPOR’UN efsane 
kaptanlarından 47 yaşındaki Fatih 
Tekke, kulüp başkan yardımcı-
sı Serkan Kılıç ile İstanbul’dan 
Trabzon’a geldi.  Havalimanından 
ayrılırken taraftarların yoğun ilgisi 
nedeniyle kulüp aracına güçlükle 
ilerleyen Fatih Tekke, "Hayırlı 
ramazanlar, sizleri çok seviyorum. 
İnşallah bu süreci hep beraber 
atlatacağız." ifadesini kullandı. 
Kulüp başkan yardımcısı Serkan 
Kılıç ise Fatih Tekke’nin Trab-
zonspor için büyük bir anlam taşı-
dığını vurgulayarak, "Trabzon’un 
evladı, takım kaptanımız ile şehri-
mize geldik. Uzaktan bir transfer 
yapmadık, Trabzonspor'umuzun 
kaptanını evine getirdik. Hep bir-
likte güzel bir süreç yaşayacağız." 
ifadelerini kullandı.

Güzel bir süreç Güzel bir süreç 
yaşayacağız yaşayacağız 



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

12 MART 2025 ÇARŞAMBA

150 sporcu ter döktü

ALT YAPIYA  
şans yokşans yok

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Beylikdüzü Belediyesi, Uluslararası Yakın Savunma Festivali’ne ev 
sahipliği yaptı. KBN Federasyonu ve International Martial Art Orga-
nisation (IMAO) iş birliğiyle düzenlenen etkinlikte, dünyanın dört 
bir yanından gelen 150’ye yakın sporcu derece almak için ter döktü

Gaziantep’in 
kabusu sona erdi

Süper Lig’de 6 maçtır galibiyete has-
ret kalarak Avrupa kupalarına katılma 
hedefinin gerisine düşen Göztepe, iddialı 
döndüğü ligde altyapısından çıkan oyun-
culara şans vermedi

KARA KARTALKARA KARTAL  
YARA ALDIYARA ALDI

ULUSLARARASI Yakın 
Savunma Festivali, Beylikdüzü 
Belediyesi’nin ev sahipliğinde 

Beylikdüzü Öğretmen Fedai Altun Kapalı 
Spor Tesisi’nde gerçekleşti. 13 ülkeden 
150’ye yakın sporcunun katıldığı etkinli-
ğe; Beylikdüzü Belediye Başkan Yardım-
cısı Emel Turan, Ak Parti İstanbul Milletveki-
li Serkan Bayram, IMAO Başkanı Dr. Mehdi 
Zulqadar, KBN Başkanı Dr. Kambiz Babaei, 
Beylikdüzü Belediyesi meclis üyeleri Ali Rıza 
Der ve Özge İlgüz katıldı. Gün boyunca 
süren müsabakaların ardından kazananlara 
kupa ve madalyaları takdim edildi.

Ev sahipliği yapmaktan mutluyuz

Beylikdüzü Belediye Başkan Yardımcısı 

Emel Turan açılış konuşmasında, “Ön-
celikle Belediye Başkanımız Mehmet 
Murat Çalık’ın selam ve sevgilerini 
iletiyorum. İlçemizde böyle güzel bir 
organizasyona ev sahipliği yapmaktan 
mutluluk duyuyoruz. Başta büyük önde-
rimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 

‘Ben sporcunun zeki, çevik ve aynı zamanda 
ahlaklısını severim’ ilkesini şiar edinerek, 
binlerce çocuk ve gencimize birçok branşta 
spor aktiviteleri sunuyoruz. Olimpiyatlarda 
iyi sonuçlar elde etmek adına, ülkemizde ve 
dünyada bu şekilde spor organizasyonları 
düzenleyerek yaptığımız işleri daha ileriye 
taşımak zorundayız. Bu tür organizasyonla-
ra ev sahipliği yapmaktan büyük onur duyu-
yoruz ” ifadelerini kullandı.

LIGUE 1’in 20. haftasında Paris 
Saint-Germain’in Brest’i 5-2 mağlup 
ettiği maçta üç gol atan Dembele, 

üst üste iki maçta “hat-trick” yapan ilk PSG 
oyuncusu oldu. Dembele, UEFA Şampiyon-
lar Ligi’nin 8. ve son haftasında Stuttgart 
karşısında alınan 4-1’lik galibiyette de üç gol 
kaydetmişti. Mbappe, 2018 FIFA Dünya Ku-
pası öncesi hazırlık maçında İtalya karşısında 
sergilediği olağanüstü performansın ardından 
Dembele’yi “dünya futbolunun en iyi genç 
oyuncusu” olarak nitelendirmiş ve “gelecek 
için umut vadeden bir ortaklığımız var, iyi 
anlaşıyoruz” ifadelerini kullanmıştı.  
2023’te Fransa’ya geri döndü 
Luis Enrique’nin takımın başına getirilmesi-
nin ardından Lucas Hernandez ve Manuel 
Ugarte gibi isimleri kadrosuna katan Paris 
ekibi, Dembele transferiyle de hücum hat-
tını güçlendirdi. 27 yaşındaki oyuncu için 
Barcelona’ya 50,4 milyon avro ödeyen PSG, 
oyuncuyla 5 yıllık sözleşme imzaladı. Fransız 
ekibiyle şimdiye kadar 77 maça çıkan Dembe-
le, 34 gol kaydetti ve 1 Ligue 1 şampiyonluğu, 
1 Fransa Kupası ve 2 Fransa Süper Kupası 
kazandı. Fransa Milli Takımı’nın vazgeçilmez 
isimlerinden biri olan Dembele, 2018 FIFA 
Dünya Kupası’nı kazanan kadroda yer aldı. 
20 yıl aradan sonra Fransa’nın dünya şam-
piyonluğu sevincini yaşayan Dembele, milli 
formayla çıktığı 53 maçta 6 gole imza attı. AA

TRANSFER yasağı ve puan silme cezalarıyla 
erken havlu atan sonuncu Adana Demirspor’dan 
sonra 25.6 yaş ortalamasıyla ligin en genç ikinci 

kadrosuna sahip olan İzmir temsilcisinde altyapı oyun-
cuları şans bulamadı. Sezon başında kadroda yer alan 
altyapı patentli Yalçın Kayan, henüz ilk haftanın ardından 
teknik direktör Stanimir Stoilov’la tartışma yaşayınca 
süresiz kadro dışı bırakılıp, ara transferde Eyüpspor’a 
satıldı. Altyapıdan çıkan kaleci Arda Özçimen, ligde 
yalnız ilk iki maçta görev yaptıktan sonra Polonyalı file 
bekçisi Lis’in transferiyle yedek kulübesini mesken tuttu. 
Arda, yalnız Türkiye Kupası’nda 3 maçta görev yapabildi. 
Genç kaleci, Stanimir Stoilov ile tartışma yaşayınca geçen 
haftalarda kadroya alınmayıp ardından affedildi. Yine alt-
yapıda yetişerek U18 Milli Takımı’nda da görev yapan 20 
yaşındaki orta saha İzzet Furkan Malak, ligde yalnız 3-0 
kazanılan ilk yarıdaki Çaykur Rizespor maçının 90+5’inci 
dakikasında oyuna girebildi. İzzet Furkan, ara transferde 
yine Sport Republic’in yönettiği İngiltere Premier Ligi’n-
deki Southampton’un U21 takımına gönderildi. Geniş 
kadrodaki diğer altyapıdan çıkan oyuncular ise hiç süre 
alamadı.
Dennis’e kanca
Göztepe’nin Sport Republic’in Afrika’daki oyuncu 
taramalarından 2023’te U19 takımına transfer ede-
rek, geçen sezon Stanimir Stoilov yönetiminde vitrine 
çıkardığı Nijeryalı orta saha Anthony Dennis ise 1 yıl 
içindeki performansıyla Avrupa devlerini peşine taktı. 
Geçen sezon 1’inci Lig’de şampiyonluk yaşayıp bu 
yıl da Süper 
Lig’de takımın 
bankolarından 
olan Dennis, 
1 yılda Nijerya 
Milli Takı-
mı’na seçilir-
ken, Avrupa 
takımlarının 
radarına girdi. 
Almanya’nın 
Bundesliga 
ekibi Stutt-
gart ve İngiliz 
Champions-
hip ekibi Le-
eds United’ın 
Dennis’i 
izlediği öğre-
nildi. Göztepe 
yönetimi, 
sezon başın-
da Dennis’le 
2027 yılına 
kadar sözleş-
me uzatmıştı. 
Dennis, 
bu hafta 
Eyüpspor ma-
çından sonra 
2026 Dünya 
Kupası Afri-
ka Elemeleri 
kapsamında 
Nijerya Milli 
Takımı’nın 
kampına katı-
lacak.  
DHA

Trendyol Süper Lig'de 27. haftanın son maçında 
Gaziantep FK, deplasmanda Beşiktaş'ı 2-1 yendi

B EŞIKTAŞ, Trendyol Süper Lig’de 
27. haftanın kapanış maçında 
konuk ettiği Gaziantep FK’ye 2-1 

yenildi. Mücadelenin 31. dakikasında Ciro 
Immobile’nin penaltıdan attığı golle 1-0 
öne geçen siyah-beyazlı ekip, 61. dakikada 
Arda Kızıldağ’ın golüne engel olamadı. 77. 
dakikada Bruno Viana’nın kırmızı kart gör-
mesiyle kalan bölümde 10 kişi mücadele 
eden Gaziantep FK, 87. dakikada Furkan 
Soyalp’in golüyle 2-1 öne geçti ve 3 puanın 
sahibi oldu.
Seri bozuldu

Gaziantep FK karşısında Beşiktaş’ın 
ligdeki 9 maçlık yenilmezlik serisi sona 
erdi. Oynadığı son 4 maçta üst üste gali-
biyetlere imza atarak puan cetvelinde üst 
sıralara tırmanan siyah-beyazlı ekip, sezo-
nun ilk yarısındaki Corendon Alanyaspor 
karşılaşmasıyla başlayan seride 5 galibiyet, 
4 beraberlik alırken, Gaziantep FK ile ya-
pılan müsabakada öne geçmesine rağmen 
üstünlüğünü koruyamadı.
Solskjaer ilk yenilgisini yaşadı

Beşiktaş’ta sezonun ikinci yarısında gö-
reve başlayan Norveçli teknik direktör Ole 
Gunnar Solskjaer, ligdeki ilk mağlubiyetini 
yaşadı. Antalyaspor maçıyla siyah-beyazlı 
takımın başında ligdeki ilk mücadelesine 
çıkan Norveçli teknik adam, 6. karşılaşma-
sında sahadan yenilgiyle ayrıldı. Beşiktaş’ın 
başında ilk mağlubiyetini UEFA Avrupa 
Ligi’nin son haftasında Twente deplasma-
nında yaşayan Solskjaer, ligde görev aldığı 
5 maçta 4 galibiyet, 1 beraberlik almıştı.
Immobile gol orucunu bozdu

Siyah-beyazlı ekibin sezon başında 
kadrosuna kattığı Ciro Immobile, 6 maçlık 
suskunluğunu Gaziantep FK karşısında 
bozdu. 29. dakikada verdiği kafa pasıyla 
başlayan atakta Rafa Silva’nın ceza saha-
sında düşürülmesinin ardından kazanılan 
penaltıda topun başına geçen Immobile, 
topu ağlara göndererek takımını 1-0 öne 
geçiren golü kaydetti. Son golünü sezo-
nun ilk yarısının son maçında Bodrum 
FK kalesine gönderen İtalyan yıldız, ligin 

ikinci bölümünde oynanan Samsunspor, 
Antalyaspor, Sivasspor, Trabzonspor, 
Eyüpspor ve Kayserispor maçlarında ise 
rakipleri karşısında gol sevinci yaşayama-
mıştı. Gaziantep FK karşısında bu sezon 
ligdeki 11’inci golünü atan yıldız oyuncu, 
bu gollerin 6’sını penaltıdan kaydetti. Top-
lamda 15 golü bulunan Immobile, sezonun 
başında oynanan Süper Kupa maçında da 
Galatasaray’a penaltıdan 1 gol atmıştı.
Gaziantep FK ilk kez kazandı

Gaziantep FK, Beşiktaş ile İstanbul’da 
oynadığı maçlarda ilk kez 3 puanın sahibi 
oldu. Dolmabahçe’de daha önce Beşiktaş’a 
5 kez konuk olan Gaziantep FK, bu maç-
ların tümünde siyah-beyazlılara mağlup 
olurken rakibine sadece 1 gol atabilmişti.

Emirhan Topçu sınıra geldi
Beşiktaş’ta Emirhan Topçu, 68. dakika-

da gördüğü sarı kartın ardından ceza sını-
rına geldi. Bu sezon sarı kart cezalısı oldu-
ğu için RAMS Başakşehir maçında forma 
giyemeyen siyah-beyazlı oyuncu, daha 
sonra oynanan Sivasspor ve Trabzonspor 
müsabakalarının ardından Gaziantep FK 
karşısında da sarı kart görerek ceza sınırı-
na ulaştı.
Tribünlerden yabancı hakem talebi

Beşiktaşlı taraftarlar, Galatasaray derbi-
sinde yabancı hakem isteğini tezahüratlarla 
dile getirdi. 
Müsabakanın hakemi Zorbay Küçük’e 
verdiği çeşitli kararların ardından tepki 
gösteren siyah-beyazlı taraftarlar, karşı-
laşmanın 77. dakikasında “Derbide Türk 
hakem istemiyoruz” diye tezahürat yapa-
rak Galatasaray derbisinde yabancı hakem 
isteklerini dile getirdi.
Gaziantep FK 10 kişi kaldı
Gaziantep FK, mücadelenin 77. dakikasın-
da 10 kişi kaldı. 29. dakikada Rafa Silva’ya 
faul yaptığı ve penaltı kararının verildiği 
pozisyonda sarı kart gören Bruno Viana, 
77. dakikada Arthur Masuaku’ya yaptığı 
faulün ardından maçın hakemi Zorbay Kü-
çük tarafından ikinci sarıdan kırmızı kartla 
oyundan ihraç edildi. AA

Trendyol Süper Lig’deki son 10 deplasman maçında 
taraftarını sevindiremeyen Gaziantep FK, 27. haftada 
Beşiktaş’ı 2-1 yenerek kötü gidişi durdurdu. İç saha 
maçlarında topladığı puanlarla çıkış yakalayan Gaziantep 
ekibi, deplasmanda ise ligin en başarısız takımlarından 
birisi olarak dikkati çekiyor. Ligde sezonun ilk haftasında 
deplasmanda Bodrum FK’yi yenen Gaziantep temsilcisi, 
devamındaki 10 dış saha maçında sadece 2 puan 
toplayabildi. Net Global Sivasspor, Galatasaray, İkas 
Eyüpspor, Atakaş Hatayspor, Fenerbahçe, Corendon 
Alanyaspor, Reeder Samsunspor ve Trabzonspor’a 
yenilen kırmızı-siyahlılar, Bellona Kayserispor ve 
Kasımpaşa ile berabere kaldı. Beşiktaş ile dün 
yaptığı mücadeleyi 2-1 kazanan Gaziantep 
ekibi, sezonda oynadığı 12 deplasman ma-
çında ikinci galibiyetine ulaştı. Ligde 35 
puan toplayan Gaziantep FK, rakip 
fileleri 35 kez havalandırırken 
aynı sayıda gole kalesinde 
engel olamadı.

Paris’in Paris’in 
kralıkralı
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SARIYER iFTARDA BULUŞTU
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Kanal D’nin reyting
rekorları kıran 

dizisi ‘Uzak Şehir’
müzikleriyle de 
dikkat çekiyor

DİZİNİN De Mardin’ şarkısının
ardındaki sürpriz isim ortaya
çıktı. Bu büyüleyici sesin ardın-
daki isim, Türk müziğinin efsan-
evi sanatçısı Aşkın Nur Yengi ve
usta oyuncu Haluk Bilginer’in kız-
ları Nazlı Bilginer Yengi… Genç
yetenek, ilk kez sessizliğini bozdu
ve “Bir müzik insanı olarak yeti-
şip şarkı söylemeye devam ede-
ceğim" şeklinde duygularını ifade
etti. Uzak Şehir’in sözleri Sezen
Aksu imzası taşıyan ve milyonla-
rın kalbine dokunan ‘De Mardin’
şarkısını seslendiren ve Türk mü-
ziğinin efsanevi sanatçısı Aşkın
Nur Yengi ve usta oyuncu Haluk
Bilginer’in kızları olan Nazlı Bilgi-
ner Yengi, müziğe olan tutkusunu
dile getirdi. DHA

FARKINDALIK
Beylikdüzü Belediyesi,

engelli çocuklarla 
normal gelişim

gösteren yaşıtlarını bir
araya getiren bir

sorumluluk projesini
hayata geçirdi. Projeye

göre eşleşen çocuklar
birlikte vakit geçirecek,
oyunlar oynayıp çeşitli

sosyal etkinliklere
katılacak

S osyal Uyum ve Etkileşim Projesi
kapsamında biraraya gelen ço-
cukların kültürel ve sosyal etkin-

liklerde bulunarak hayata birlikte dahil
olmaları hedefleniyor.  Beylikdüzü Be-
lediyesi özel ve normal gelişim gösteren
çocukların kaynaşması için 8 Mart ile
12 Nisan tarihleri arasında Sosyal Uyum
ve Etkileşim Projesi’ni hayata geçirdi. En-
gelsiz Yaşam Merkezi ile Alfakurt İzcilik ve
Rekreasyon Derneği tarafından başlatılan
proje kapsamında down sendromu, otizm
spektrum bozukluğu gibi farklı tanılara
sahip özel gereksinimli çocuklar, normal
gelişim gösteren yaşıtları ile önce tanıştı.
Ardından her hafta tiyatro, sinema, kütüp-
hane, müze ziyareti, bowling, spor oyunları
gibi her hafta farklı bir temada etkinliklerle

çocukların kaynaştırılması planlandı.
Proje sayesinde çocukların her bireyin
eşit haklara sahip olduğunu, empatiyi,
farklılıklara saygıyı birlikte eğlenerek öğ-
renmeleri hedefleniyor. 

Dayanışmayı pekiştirecek 

Proje yürütücüleri Beylikdüzü Belediyesi
Engelsiz Yaşam Merkezi birim sorumlusu
gerontolog Yasemin Samur Keçeci ile
atölye öğretmeni Çağla Tan, amaçlarının
toplumun her bireyinin eşit haklara ve fır-
satlara sahip olduğu bilinciyle, 8-12 yaş
aralığındaki çocukları bir araya getirmek
olduğunu kaydetti. Sosyal Uyum ve Etkile-
şim Projesi ile çocukların empati duygu-
sunu güçlendirmeyi, birlikte eğlenerek
öğrenmelerini ve kalıcı dostluklar kurmala-

rını amaçlandığı, bu sayede çocukların bir-
birlerinin dünyalarını daha yakından ta-
nıma fırsatı bulacağı ve karşılıklı anlayış ile
dayanışmayı pekiştireceği ifade edildi.

Sarıyer Belediye Başkanı M. Oktay Aksu, CHP Sarıyer İlçe Başkanlığı’nın her yıl geleneksel olarak
düzenlediği iftar yemeğine katıldı. Yaşar Kemal Kültür Merkezi’nde düzenlenen iftar programında
Başkan Aksu, tüm partililerin Ramazan ayının birlik ve dayanışma içinde geçmesini diledi

SARIYER Belediye Başkanı M. Oktay Aksu
ise konuşmasında Ramazan ayının daya-
nışma, birlik ve beraberlik duygularının en
yoğun şekilde yaşandığı bir dönem oldu-
ğunu vurguladı. Aksu, iftar sofralarının
komşuluğun, dostluğun ve dayanışmanın
en güzel simgelerinden biri olduğunu belir-
terek, “Bizler birlikte güçlü, birlikte huzurlu-
yuz” dedi.Başkan Aksu, Sarıyer Belediyesi
olarak her gün binlerce ihtiyaç sahibine yardım

eli uzattıklarını ve bu yardımların Ramazan
ayında daha da arttığını ifade etti. Ekono-
mik sıkıntılar, enflasyon ve hayat pahalılığı
nedeniyle gelen taleplerin her geçen gün art-
tığını belirten Aksu, “Veren el ile alan elin
birbirini görmediği hizmetlerimizi her gün
biraz daha artırıyoruz. Bugün sadece bu-

rada değil Sarıyerimizin birçok noktasında ku-
rulan iftar sofralarına da katkılarımızı
sunuyoruz” dedi.
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